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sahip çıkmak, Çanakkale'yi, Kurtuluş Savaşı'nı kazanan  ruhu korumak ve bu 

bilinci gelecek kuşaklara aktarmaktır. Türk Ulusu dili, kültürü, tarihi ve saygın 

kimliğiyle aydınlık yarınlara el ele güçlü biçimde yürüyecektir. 

                  MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 

O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım; 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar. 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 

'Medeniyyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

 

 

 

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 

Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım. 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım; 

Fışkırır  rûh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

Mehmet Akif ERSOY 
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TAKDİM 

Planlama, karmaşık bir ortamda belli amaç ve hedefleri gerçekleştirmek üzere var olan 

kurumlar için ayrıca önem arz etmektedir. Gitmek istenilen belli bir yol yoksa ne tarafa gidildiğinin 

ya da elde edilen başarının çok fazla kıymeti yoktur. Başarı muhtemelen tesadüfi bir başarı olacak 

ve süreklilik arz etmeyecektir. Kurumların amaçlarına ulaşmada izleyecekleri yol haritasının 

mevcudiyeti, eldeki kaynaklarla nelerin yapılıp yapılamayacağının, hedefleri gerçekleştirmede ne 

gibi ve ne kadar kaynağa ihtiyaç duyulacağının, süreç içerisinde karşılaşılabilecek risklerin 

önceden tespitini sağlayacağından elde edilecek sonucu olumlu yönde etkileyecektir.  

Planlamada başarı, büyük ölçüde isabetli tahminlere bağlıdır. Bu ise kişinin ya da kurumun 

kendisini, gücünü ve mevcut kaynaklarını doğru olarak tespit etmesi ile mümkündür. Gelecekte bir 

takım belirsizlik ve risk faktörlerinin, teknolojik, ekonomik, yapısal vb. değişmelerin planın 

uygulanışı üzerinde bir takım etkileri olacaktır. Yapılacak doğru planlamalar belirsizlik 

faktörlerinin etkilerini yok etmede veya en azından asgariye indirmede önemli bir fonksiyon 

üstlenecektir. Eğitim kurumlarının kendilerinden beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri, iyi bir 

planlamaya ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Eğitim öğretim süreçlerinin 

sürekli geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimliliğin artırılması, eğitim kurumlarının fiziksel ve 

yeterliliklerinin geliştirilmesi, okullarımızda eğitim öğretim kalitesinin artırılması, çalışanlarımıza 
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kalite bilincinin kazandırılması için ilçemizin mevcut kaynaklarını harekete geçirmeye, arttırmaya, 

etkili ve verimli olarak kullanılmasını sağlamaya yönelik kısa, orta ve uzun vadede yapılacak 

planlara ihtiyaç vardır. Ayrıca toplumsal gelişme ve kalkınmayı gerçekleştirmek amacıyla yaygın 

eğitim yoluyla her bireyin eğitim ihtiyacına cevap verebilmeye, kişisel ve mesleki gelişimlerini 

destekleyici çalışmalarla toplumumuzun bilgi, kültür seviyesini arttırmaya, yaşam kalitesini 

yükseltmeye yönelik planlamalar özellikle eğitim yöneticilerinin var oluş nedenlerinin başında 

gelmektedir.  

Kamu kurumları için bütçeleme esasına dayalı stratejik planlama zaten artık bir keyfiyet 

değil zorunluluktur. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu kurumlarında 

stratejik planlamanın yapılmasını gerekli görmektedir. Dolayısıyla bütün kamu kurum ve 

kuruluşları ile ilgili mevzuat gereği orta ve uzun vadede geleceklerini planlamak durumundadır. 

Hata yapma payı hiç olmayan eğitim yöneticileri ve personeli için bu konu ayrıca önem arz 

etmektedir. Önceden planlanmış atılacak her doğru adım ülkemizi ileriye taşıyacaktır. Eğitim ve 

kültür vadisi olmak şeklinde belirlediği vizyona uygun olarak hareket eden Çekmeköy İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün gayret ve çabalarının olumlu yansımalarını her geçen gün biraz daha 

görmek mümkün olmaktadır. 

 Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 dönemi stratejik planının 

hazırlanmasında emeği geçen tüm personelimize teşekkür ederim. 

 

                                                                                                           Cemal Hüsnü KANSIZ 

                                                                                                          Çekmeköy Kaymakamı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VI 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019  

 
 

SUNUŞ 

Bir ülkenin hedeflediği toplumsal, teknolojik ve ekonomik düzeye ulaşmasını sağlayacak en 

önemli öğe insan kaynağıdır. Beklenen yararların sağlanması için insan kaynağının öncelikle iyi 

yetiştirilmiş olması gerekmektedir. İnsanı yetiştirecek olan da eğitim sistemidir. Eğitim, 

kalkınmanın en önemli araçlarından biridir.  

Günümüzde her alanda olduğu gibi, eğitim alanında da yeni gelişmeler yaşanmaktadır. 

Bilim ve teknolojinin hızlı gelişmesiyle; iletişimin artması, eğitim ortamlarının yeniden 

düzenlenmesi, öğretmenlerin niteliklerinin yükselmesi, “yaşam boyu öğrenme”, “etkin öğrenme”, 

“öğrenmeyi öğrenme” gibi yeni yaklaşımların gelişmesi, eğitim sisteminin sürekli sorgulanmasını 

ve geliştirilmesini gerekli kılmaktadır. Sorgulamanın doğru ve objektif yapılabilmesi, mevcut 

durumun iyi analiz edilmesi, eldeki mevcut kaynakların Türk Milli Eğitim sisteminin temel 

amaçlarına hizmet edecek şekilde en etkili ve verimli bir biçimde kullanılabilmesi, 21. yüzyıl 

gelişmelerine paralel geleceğe yönelik gerçekçi amaç ve hedeflerin belirlenebilmesi, bunlara 

ulaşmada hangi adımların atılması gerektiği uzun ve orta vadeli hazırlanacak stratejik planlara ve bu 

planların uygulanmasına bağlıdır. Hızla değişen teknoloji, birçok sektörde olduğu gibi eğitimde de 

kalite beklentilerini yükseltmiş, eğitim bileşenlerinin ve eğitim paydaşlarının sorumluluklarını 

artırmıştır. Dolayısıyla eğitim sektörünün bugününü geliştirmenin yanında geleceğinin de stratejik 

olarak planlamasının zorunlu olduğu tartışmasız bir gerçektir. 
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  Bir eğitim kurumunun niçin var olduğunu, varlığının gerekçesini özümsemesi geleceğe 

yönelimde doğru stratejiler geliştirilmesinde önem arz etmekte, planlamanın başarısı büyük ölçüde 

mevcut durumun fotoğrafının iyi çekilmesine bağlı olmaktadır. Eğitim çok ayaklı bir faaliyet 

olduğundan kurumun güçlü ve zayıf yönlerini bilinmesi yetmemekte, dış çevreden kaynaklı fırsat 

ve tehditleri doğru okunması da gerekmektedir.  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ile 22.12.2005 tarihli 

ve 5436 sayılı Kanunun 15. maddesine dayanılarak “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul 

ve Esasları Hakkında Yönetmelik” ve Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliği ile tüm kamu kurumlarının stratejik plan hazırlama zorunluluğu 

getirilmiştir. İlk planlama döneminin sona ermesinin ardından MEB Strateji Geliştirme 

Başkanlığı’nın 2013/26 sayılı Genelgesi ve 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

doğrultusunda ikinci planlama dönemi başlamıştır. Bu kapsamda Çekmeköy İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak stratejik planlama kurulu oluşturulmuş, Şubat 2014’te eğitimlerle başlayan 

planlama süreci Ocak 2015’de tamamlanmıştır. Planlama yapılırken ilçemizin tüm kaynakları göz 

önünde bulundurularak durum analizleri yapılmış, ihtiyaçların öncelik sırası belirlenmiş, planın 

geleceğe yönelim kısmı tasarlanmıştır. Müdürlük personelinin ve bağlı kurum çalışanlarının bundan 

sonraki süreçte yapması gereken vizyonumuza inanmak ve belirlediğimiz amaçlara ulaşmada sahip 

olunan kaynak ve potansiyelin en etkin ve verimli şekilde kullanılmasına hizmet etmektir. 

 Planın hazırlayan ekibimize ve hazırlanmasına katkı sağlayan tüm paydaşlarımıza teşekkür 

eder, ilçemize hayırlı olmasını dilerim. 

 

                             Ahmet AKTAŞ 
                       Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 

Stratejik planların özünü, kurumların varlık nedenleri olan misyonları, onu destekleyen vizyonları ve 

bunların gerçekleştirilmesini sağlayacak stratejiler oluşturmaktadır. Hedeflere ulaşmak ancak doğru ve net 

stratejilerle mümkün olur. Bunda başarılı olmanın en önemli koşulu ise bulunulan noktanın iyi analiz edilmiş 

olmasıdır.  Öbür türlü konulan hedeflerin gerçekçiliğini ve gerçekleştirilebilirlik düzeyini tespit etmek 

mümkün olmaz. Planın önemli adımlarında birini de hangi işin nasıl, ne zaman, hangi kaynaklarla, kimler 

tarafından ve kimlerle yürütüleceği ve sonuçta başarının nasıl ölçüleceği, ulaşılan noktanın nasıl tespit 

edileceği sorularının cevapları oluşturmaktadır. Bu anlamda, stratejik faaliyetlerin başarısını ifade eden 

performans göstergelerinin iyi saptanması gerekmektedir. Diğer yandan mevcut kaynakların etkili ve verimli 

kullanılması da iyi bir planlamaya bağlıdır. 

 Çıktıları diğer bütün alanları olumlu ya da olumsuz etkileyeceğinden eğitim öğretim ile ilgili uzun, 

orta ve kısa vadede planlamaların doğruluğu, gerçekliği, uygulanabilirliği ayrı bir önem arz etmektedir. 

Ayrıca hem merkez, hem de taşra birimlerinin Stratejik Planları birbiriyle uyumlu ve birbirini destekler 

nitelikte olmalıdır. Bu amaçla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan taşra birimleri temel yapı şablonu 

bu birlikteliği sağlamak açısından büyük fayda sağlamıştır. 

Faaliyet ve hizmet alanı eğitim öğretim olan kurumların eğitim ve öğretim misyonunu yerine 

getirirken değişen zaman ve çağın gereksinimleri doğrultusunda, bu misyonu sürekli yenilemek ve 

kuvvetlendirmek sorumluluğu bulunmaktadır. Müdürlük olarak yürüttüğümüz kamu hizmetlerinin 

sunumunda vatandaşın memnuniyeti esas alınmak suretiyle, hizmet kalitesine ve sonuçlara odaklanarak, 

etkinliği ve vatandaş nezdinde güvenilirliğini geliştirmek, şeffaf, katılımcı, rekabetçi, düşük maliyetli, insan 

odaklı, etkili, hızlı, üretken, verimli, erişilebilir, insan haklarına ve hukuka saygılı, çevreye duyarlı, hesap 

verebilir, öngörülü olmak zorunluluğumuzun farkındayız. 2008’de kurulan ilçe müdürlüğümüz ilk planlama 

döneminde adımlarını bütün bu sorumlulukları göz önünde bulundurarak atmış olmakla birlikte ikinci 

planlama döneminde belirlediği hedef ve stratejilerle yere daha da sağlam basacaktır. 

 

Planlama sürecinde başta desteklerini esirgemeyen İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet 

AKTAŞ olmak üzere müdürlüğümüzde görevli Şube Müdürlerimize, bölüm şefleri ve memurlarına, bilgi 

veri tabanlarının oluşturulmasında güncel verileri elde etmemize yardımcı olan bağlı kurum çalışanlarına 

teşekkür ederiz. 

 

Stratejik Planlama Ekibi 
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TANIMLAR 

Akreditasyon: Uygunluk değerlendirme kuruluşlarınca gerçekleştirilen çalışmaların ve dolayısıyla 

bu çalışmalar sonucunda düzenledikleri uygunluk teyit belgelerinin güvenirliğini ve geçerliliğini 

desteklemek amacıyla oluşturulmuş bir kalite alt yapısıdır. 

Amaçlar: Kuruluşun ulaşmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir. Amaçlar, kuruluşun 

hizmetlerine ilişkin politikaların uygulanması ile elde edilecek sonuçları ifade eder. 

Bilim Sanat Merkezi: Milli Eğitim Bakanlığı Bilim sanat Merkezleri Yönergesinin 21. Maddesine 

göre okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim çağındaki üstün yetenekli çocukların/öğrencilerin bireysel 

yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliştirerek en üst düzeyde kullanmalarını sağlamak 

amacıyla açılmış olan özel eğitim kurumlarıdır.  

Bütçe: Belirli bir dönemdeki gelir ve gider tahminleri ile bunların uygulanmasına ilişkin 

hususları gösteren ve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulan belgedir.  

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Comenius Okul Ortaklıkları: Avrupa Birliği’nin genel eğitim alanındaki eylem programı olan okul 

eğitimi alanında yürütülen etkinlikleri içeren bir programdır. 

Çevre analizi: Kuruluşun faaliyet gösterdiği ortamın ve dış koşulların analizidir. 

Demografi: Dünya'da veya bir ülkede bulunan nüfusun yapısını, durumunu, dinamik özelliklerini 

inceleyen bilim dalıdır 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Birliği İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve 

hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü 

bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir ve 

maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Gruntdving: Projeleri, iki farklı ülkeden iki kuruluşun iki taraflı proje yapmasına imkan tanıyan bir 

faaliyettir. Hayatboyu Öğrenme Programı, örgün ve yaygın eğitimi desteklemek amacıyla her yaş grubuna 

yönelik eğitim fırsatları sunmayı amaçlar. 

Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan 

birimdir. 

Hayat Boyu Öğrenme: Bireyin ya da toplumun ihtiyaç duyduğu her alanda, öğrenme sürecinin 

nitelikli ve verimli biçimde gerçekleştirilmesidir. 

Hedefler: Amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. 

Hedefler ulaşılması öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içinde nitelik ve nicelik 

olarak ifadesidir. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/D%C3%BCnya
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%9Clke
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Hibe: Bağışlamak, karşılıksız vermek anlamlarına gelir. Yani bir malı karşılık beklemeden bir 

başkasına vermektir. 

İzleme ve Değerlendirme: Yönetsel bilgilerin derlenmesi ve plan uygulamasının raporlanması 

anlamındaki izleme, Misyon, vizyon, temel değerler, amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun 

yani performansın değerlendirilmesi, elde edilen verilerle planın gözden geçirilmesi evrelerini ifade eder. 

Kamu Geliri: Kanunlarına dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay veya benzeri 

gelirler, faiz, zam ve ceza gelirleri, taşınır ve taşınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet 

karşılığı elde edilen gelirler, borçlanma araçlarının primli satışı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal 

güvenlik primi kesintileri, alınan bağış ve yardımlar ile diğer gelirleridir. 

Kamu Gideri: Kanunlarına dayanılarak yaptırılan iş, alınan mal ve hizmet bedelleri, sosyal 

güvenlik katkı payları, iç ve dış borç faizleri, borçlanma genel giderleri, borçlanma araçlarının iskontolu 

satışından doğan farklar, ekonomik, malî ve sosyal transferler, verilen bağış ve yardımlar ile diğer 

giderleridir. 

Kamu Kaynakları: Borçlanma suretiyle elde edilen imkânlar dahil kamuya ait gelirler, taşınır 

ve taşınmazlar, hesaplarda bulunan para, alacak ve haklar ile her türlü değerleridir. 

Kamu Malî Yönetimi: Kamu kaynaklarının tanımlanmış standartlara uygun olarak etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem ve süreçleridir. 

Kuruluş İçi Analiz: Kuruluşun yapısının, insan kaynaklarının, mali kaynaklarının, kurumsal 

kültürünün, teknolojik düzeyinin vb analizidir. 

Misyon: Kurumun içindeki ve dışındaki herkese kim olduğunu, ne yaptığını, kime yaptığını, nasıl 

ve neden yaptığını belirleyen, bugün olduğu durumla birlikte gelecekte arzulananı yansıtan ve varoluş 

amacını belirleyen bir görev bildirgesidir. 

Ölçme: Bir ölçme aracıyla nesneler ve özellikler arasında nitel ve nicel ayrımlar yapma  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

  Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren 

bireyi ifade eder. 

Paydaş Analizi: Kuruluşun hedef kitlesi ve kuruluş faaliyetlerinden olumlu/ olumsuz yönde 

etkilenenlerin, ilgili tarafların analizidir, 

Performans Hedefleri: Stratejik hedeflere ilişkin olarak bir mali yılda ulaşılması gereken 

performans seviyelerini gösteren kavramdır. İdarenin neleri; başaracağını, faaliyetler ise bunların nasıl 

gerçekleştirileceğini ifade eder. 

Performans Göstergesi: gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerle ne 

ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Yani hedeflere ulaşmadaki başarımızı ölçebileceğimiz 

temel değerlerdir. 
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Performans Programı: Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin; performans hedeflerini, bu 

hedeflere ulaşmak için yürüteceği faaliyetleri, kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren 

programdır. 

Strateji: Önceden belirlenmiş hedeflere ulaşmak için izlenen yol. Kuruluşun amaç ve hedeflerine 

nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. 

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef 

ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içeren plandır. Hedeflere; hangi süre, kaynak ve yöntemlerle erişeceğini sistematik bir biçimde ortaya 

koyduğu orta ve uzun vadeli plandır. 

Temel Değer: Kuruluşun kurumsal ilkeleri ve davranış kuralları ile yönetim biçimini ifade eder. 

Temel değerler kuruluşun kararlarına, seçimlerine ve stratejilerinin belirlenmesine rehberlik eder. Kurum 

kültürü haline gelmiş ifadelerdir. Vizyonun gerçekleştirilmesini sağlayacak sistem ve süreçleri 

desteklemelidir. 

Üst Politika Belgeleri: Üst düzeydeki politika kalkınma planları, orta vadeli plan ve programlar, 

yıllık programlar ile sektörel ve tematik konularda hazırlanan strateji belgelerini kapsar. 

Yerel Yönetim:  Yetkileri belirli bir coğrafi alan ve hizmetlerle sınırlı olarak kamusal faaliyet 

gösteren belediye, belediyeye bağlı veya bunların kurdukları veya üye oldukları birlik ve idarelerdir. 
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GİRİŞ 

 Birinci planlama döneminin sona yaklaştığı günlerde Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığı’nın 2013/26 sayılı Genelgesi ve 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı doğrultusunda 

ilçemizde 2015-2019 Stratejik Plan hazırlama süreci başlamış; 10-14 Şubat 2015 tarihleri arasında İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi tarafından düzenlenen eğitime ilçemizden katılan ekip planı 

hazırlamak üzere görevlendirilmiştir. Eğitimler sırasında hazırlık sürecinin bir önceki dönemle paralel 

olduğu görülmüş, Bakanlığın ve İl Strateji Geliştirme Birimi’nin çalışma takvimi doğrultusunda çalışmalara 

başlanmıştır.  

 Paydaş anketleri, geçmiş yıllara ait istatistiksel veriler ile öncelikle kurumun son üç yıl için fotoğrafı 

çekilmeye çalışılmış; çekilen fotoğrafın ardından beş yılık bir yol haritası çizilmeye çalışılmıştır. Süreç 

içerisinde en çok zorlanılan kısım verilerin derlenmesi olmuştur. Diğer yandan Müdürlüğümüze bağlı 

okulların stratejik planlarını hazırlamalarına rehberlik edilmiş; hazırlanan bölümler belli aralıklarla 

incelenerek düzeltilmesi gereken ya da eksik bölümler ile ilgili okulların Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerine 

yönlendirmeler yapılmıştır. 

Kasım 2014’de Bakanlığın stratejik planların belirlenen temel yapı şablonları üzerinde 

şekillendirilmesi yönündeki talimatı ile planın geleceğe yönelim ile ilgili tamamlanan kısımların yeniden ele 

alınması ve revize edilmesi sonucunu doğurmuştur. Diğer yandan temel yapı şablonu, bütün kurumlar için 

çok geniş ve sınırları açık olan, dolayısıyla planlama açısından güçlüğe neden olan çerçevenin ortak bir 

yapıya kavuşmasını sağlamıştır. İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Ekibi’nin elektronik 

ortamda oluşturduğu rehberlik ve kontrol sistemi çalışmaların sıhhati açısından faydalı olmuştur. 

  Planlama yapılırken ilçemizin tüm kaynakları göz önünde bulundurularak durum analizleri 

yapılmış, öncelikli ihtiyaçlar belirlenmiş; planın geleceğe yönelim kısmı tasarlanmıştır. Planlama sürecinde 

AB Müktesebatları, 9. Kalkınma Planı, Hükümet programları, Vizyon 2023, Bakanlığımız 2010-2014 

Stratejik Planı ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2010-2014 Stratejik Planı incelenmiş, üst politika 

belgelerine dayandırılan plan ile müdürlüğümüz hedef ve stratejilerinin makro hedef ve stratejilerle 

eşgüdümlü olması sağlanmıştır. Bundan sonraki süreçte hazırlanacak yıllık eylem planları ile planda yer alan 

stratejiler uygulanacak, uygulama sonuçlarının izlenecek ve değerlendirilecektir. 
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BÖLÜM I: STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA SÜRECI 

Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 2015-2019 yıllarını kapsayacak ikinci stratejik planı 

hazırlık çalışmaları 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı’na uygun olarak 

başlatılmıştır. Süreç İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği bilgilendirme toplantıları ile başlamış 

olup bu eğitime Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adına katılan ekibimiz ilçe stratejik planını 

hazırlamış, ilçedeki okulların stratejik plan hazırlama kurul ve ekiplerine rehberlik etmiştir. 2015-2019 

Stratejik Planının hazırlanmasında Kalkınma Bakanlığı tarafından yayınlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik 

Planlama Kılavuzu temel alınmış, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün çalışma takvimine paralel çalışma takvimi 

oluşturulmuştur ve aşağıdaki model benimsenmiştir. 

 

 

Şekil 1: SP Hazırlık Programının Oluşturulması 
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 Çalışma takvimi, Kasım 2014 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Çalışma Grubu’nun 

yaptığı bilgilendirme ziyaretinin ardından revize edilmiş; Millî Eğitim Bakanlığı taşra birimleri için 

yenilenen SP takvimi ve MEB Temel Yapı şablonuna göre yeniden planlama yapılmış ve çalışmalar yeni 

takvime göre tamamlanmıştır. 

Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015–2019 Stratejik Plan Üst Kurulu: İlçe Millî Eğitim 

Müdürü, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü (2), Okul Müdürleri (3) olmak üzere toplam 5 üyeden oluşmuştur. 

MEB 2013/26 nolu genelge kapsamında müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü bünyesinde 

Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluşturulmuş, plan bu ekip tarafından 

tamamlanmıştır. Okul ve kurum müdürlüklerinde de stratejik plan ekipleri oluşturulmuştur. 

Tablo 2: Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN  OKUL MÜDÜRÜ 

MAHİR DÖNMEZ OKUL MÜDÜRÜ 

MERVE ULUYOL  ÖĞRETMEN 

ERDEM ÇAKI ÖĞRETMEN 

MEZHER BALIK ŞEF 

MEB 2015 -2019 Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu’na uygun olarak planın hazırlanmasında 

izlenecek olan yol aşağıdaki gibi belirlenerek çalışmalara başlanmıştır. Hazırlık aşamasının 

tamamlanmasının ardından aşağıdaki aşamalarla plan tamamlanmıştır. 

 İç ve dış paydaşlarımızla yapılan görüşmelerle, uygulanan anketlerle kurum içi ve dışı 

etkenlerin incelenmesine yönelik GZFT analizinin yapılmış, 

 Paydaş a nalizi ve PEST analizi yapılarak mevcut durumumuzun belirlenmiş, 

 Mevcut durumun saptanmasıyla birlikte kurumumuzun ulaşmak istediği noktayı ortaya 

koyabilmek amacıyla var oluş nedenimiz olan misyonumuz, ilkelerimiz, değerlerimiz, 

hedeflediğimiz geleceğimizi gösteren vizyonumuzun oluşturulmuş, 

 Kurum olarak ulaşmak  istediğimiz noktaya bizi taşıyacak orta vadeli amaçlar ve 

hedefler belirlenmiş, 

 Üst politika belgeleri incelenmiş; amaç ve hedefler bunlarla ilişkilendirilmiş, stratejiler 

belirlenmiş, 

 Stratejilerin hayata geçmesini sağlayacak faaliyet ve projelerin planlanmış, 

 Maliyetlendirme çalışmaları yapılmış, 

 İzleme ve değerlendirme süreci ile ilgili strateji belirlenmiştir. 

Stratejik Plan Üst Kurulu tarafından Ağustos 2014 tarihinde durum analizi raporu incelenmiş ve üst 

kurulun durum analizi ile ilgili görüş ve önerileri doğrultusunda düzenlemeler yapılmıştır. 15 Ocak 2015 

tarihinde kurumun taslak olarak hazırlanan misyon, vizyon, temel ilke ve değerleri ile ilgili çalışma da üst 

kurulun görüşüne sunulmuş ve kuruma ait  misyon, vizyon, temel ilke ve değerler üst kurulun 

değerlendirmesi sonucunda kesinleşmiştir. Stratejik Plan Üst Kurulu, 15.02.2015 ve 16.03.2015 tarihlerinde 

müdürlüğümüze ait 2015-2019 stratejik planın taslak metnini inceleyerek değerlendirmiş, taslak planla ilgili 

görüş ve önerilerini stratejik plan hazırlama ve koordinasyon ekibine iletmiştir. 
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 Yapılan ilk çalışma takvimi doğrultusunda planın Aralık 2014 sonu itibariyle tamamlanması 

hedeflenmiş; Kasım 2014’de Bakanlığın taşra birimleri için yenilenen SP takvimi ve stratejik planların 

belirlenen temel yapı şablonları üzerinde şekillendirilmesi yönündeki talimatı ile planın geleceğe yönelim ile 

ilgili tamamlanan bölümleri yeniden ele alınmış ve revize edilmiştir. 

Durum analizlerinde Ocak 2015’e kadar olan veriler kullanılmış; MEB Temel Yapı şablonuna göre 

belirlenen amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerde bu veriler esas alınmıştır. Yapılan çalışmalar 

belli aralıklarla Stratejik Plan Üst Kurulu’na sunulmuş; alınan görüş ve öneriler doğrultusunda gerekli 

düzenlemeler ve değişiklikler yapılmıştır. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, çalışma planında yer verdiği gibi Müdürlüğe bağlı okul ve kurumlara 

stratejik planlarını hazırlama konusunda rehberlik çalışmalarını da yürütmektedir. Bu amaçla Mart 2014 

tarihinde 2, Nisan ayında 1 defa olmak üzere okul ve kurumlardan en az bir SP Hazırlama Ekibi üyesi ve en 

az bir okul/kurum yöneticisinin katıldığı eğitimler düzenlenmiş; eğitimlerin her birine 90 kişi olmak üzere 

270 kişi katılmışlardır. Sonraki süreçte okul/kurumların hazırladıkları bölümler incelenmiş; eksikler, 

düzeltme gerektiren kısımlar vb. ile ilgili geri dönütlerde bulunulmuş; rehberlik yapılmıştır. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Üyeleri koordinatör oldukları okullara ait Stratejik Planları,  

“istmem.com” adıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kurulan site üzerinden inceleyerek 

değerlendirmişlerdir. Yapılan değerlendirmeler neticesinde Okul Stratejik Planlarında eksik ve hatalı görülen 

hususları düzeltmeleri için sistem üzerinden ilgili okullara geri dönüş sağlamıştır.  

 

Bakanlık takviminin değişmesine bağlı olarak müdürlüğümüze bağlı okul/kurumlardan durum 

analizi ile ilgili bölümlerini Mart 2015 itibariyle tamamlamaları istenmiş; geleceğe yönelim bölümleri ile 

ilgili olarak süreç içerisinde rehberlik yapılmaya devam edilmiştir. Okul ve kurum SP’lerini izleme ve 

değerlendirme çalışmalarının Ocak 2015’ten itibaren tamamen İlçe SP Hazırlama Ekiplerine devredilmesiyle 

Bakanlık açıklamaları ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan taslak doğrultusunda rehberlik 

yapılmış ve okul/kurumların da planlarını tamamlamaları sağlanmıştır. 
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İlim ilim demektir, İlim kendin bilmektir 

Sen kendini bilmezsin, Ya nice okumaktır? 

Yunus Emre 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Müdürlüğümüz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve 

zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin saptanması amacıyla 

mevcut durum analizi yapmıştır.  

TARİHİ GELİŞİM 

Çekmeköy, ilçe statüsünü kazanmadan önce bölgenin eğitim öğretim çalışmaları Ümraniye İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü bünyesinde yürütülmüştür. 1980 yılına kadar 16 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bulunan 

İstanbul’da 2000’li yıllara gelindiğinde ilçe milli eğitim müdürlüklerinin sayısı 2008 yılında yeni ilçeler 

oluşturulması ile 39’a çıkarılmıştır. Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün kuruluşu da bu dönemdedir. 

Çekmeköy, 2009 yılında Ömerli, Alemdağ ve Taşdelen ilk kademe belediyelerinin tüzel kişiliklerinin sona 

ermesi ve toplam 17 mahalle ile 4 köyün katılması ile 2008 yılında ilçe olmuştur. İlçe olmasının ardından 

taşra teşkilatı olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü de teşkilatlanmıştır. 

Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği’nde ilçe müdürlüklerine tanımlanan görevleri yerine getirmek üzere 20.03.2008 tarihinde 2684 

mükerrer sayılı Resmi Gazete 5747 sayılı kanun ile kurulmuş ve 5 Haziran 2008 tarihinde çalışmalarına 

başlamıştır. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plân, programlar doğrultusunda görev alanındaki 

millî eğitim hizmetlerini incelemek, eğitim amaçlarının okul ve kurumlarda gerçekleştirilmesini sağlamak, 

müdürlüğe bağlı her tür ve derecedeki okul ve kurumlarda görevli personel ile ilgili işlemleri yürütmek, 

görev alanına giren okul ve kurumların ihtiyaçlarını tespit ederek kendi yetkisi dâhilinde olanları yapmak, 

olmayanları yetkili makamlara bildirmek, görev alanındaki hizmetlerin daha iyi yürütülmesi ve 

geliştirilmesini sağlamak, gerektiğinde ilgili makamlara teklifte bulunmak, örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında ders kitapları ile diğer eğitim araç ve gereçlerinin zamanında sağlanıp sağlanmadığını takip 

etmek ve gerekli tedbirleri almak, yaygın eğitim faaliyetlerini planlamak ve yürütmek başlıca görev ve 

sorumluluk alanlarını oluşturmaktadır. 

 7 yıllık bir geçmişe sahip olan ve henüz müstakil bir binası bulunmayan Çekmeköy İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu’nun üst katını kullanmaktadır.  
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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı’nın eğitim politikaları ve stratejik 

planlarını, taşra teşkilatı olarak görev alanı içerisinde mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, 

yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ile görevli ve 

sorumludurlar. 

 Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’de 

Bakanlık için yapılan görev tanımı ile ilgili mevzuat ile, bu görev tanımını gerçekleştirmek üzere Bakanlık 

bünyesinde oluşturulan mevzuat, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün de yasal yükümlülüklerini 

oluşturmaktadır. 

Diğer bir ifadeyle genel olarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasanın 24. 42. ve 62. maddeleriyle, 1739 

sayılı Milli Eğitim Kanunu’nda ifade edilen Türk milli eğitiminin genel ve özel amaçlarını gerçekleştirmek 

üzere yürütülen eğitim öğretim faaliyetleri, eğitim personeli, bina, donanım vb. ile ilgili yürürlükte olan 

bütün yasa, yönetmelik, yönerge ve genelgeler,  hükümet programları, kalkınma planları, ulusal programlar 

kurum olarak yasal yükümlülüklerimizin kapsamını ve sınırlarını oluşturmaktadır. Ayrıca 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği kurumumuzun teşkilat yapısı 

ve görevleri ile ilgili sorumlu olduğumuz diğer bir mevzuattır. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerini, 

EK-2’ de belirtilen kanun, kanun hükmünde kararname ve yönetmelikler yoluyla gerçekleştirmektedir. 

 

 

FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği esaslarına göre görevini sürdürmekte;  aşağıda belirtilen hizmetleri yürütmektedir. 
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Tablo 3: Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 

Temel Eğitim Bölümü 

 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının sağlanması, ders kitapları, öğretim materyalleri ve 

eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemlerinin yürütülmesi, etkin kullanımlarını sağlanması,  

2) Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmaların 

yapılması,  

3) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlayacak araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 

yapılması, ulusal ve uluslararası araştırma ve projelerin takip edilmesi, sonuçlarından yararlanılması 

4) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirilmesi, etkili ve 

öğrenci merkezli eğitimi geliştirilmesi ve iyi uygulamaların teşvik edilmesi. 

5) Eğitime ilişkin projeler geliştirilmesi, uygulanması ve sonuçlarından yararlanılması, eğitim 

paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

6) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunulması,  

7) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarının geliştirilmesi,  

8) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerinin yürütülmesi,  

9) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmetinin yürütülmesi,  

10) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlanması, eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim 

kalitesinin geliştirilmesinin sağlanması, eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarının uygulanması, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirilmesi ve 

uygulanması,  

11) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarının hazırlatılması, uygulatılması,  

12) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapılması. 

13) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlanması, yürütülmesini sağlanması,  

14) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, yatılılık ve bursluluk, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesinin sağlanması,  

15) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapılması, yaptırılması, 

16) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapılması, yaptırılması,  

17) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlanması, yürütülmesinin sağlanması. 

18) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarının,  öğretmen yeterliliklerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

19) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının,  öğretim materyallerinin kullanımının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

20) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapılması,  

21) İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesinin koordine edilmesi. 

 

Ortaöğretim Hizmetleri Bölümü 

 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının sağlanması, ders kitapları, öğretim materyalleri ve 

eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemlerinin yürütülmesi, etkin kullanımlarını sağlanması,  

2) Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmaların 

yapılması,  

3) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlayacak araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 
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yapılması, ulusal ve uluslararası araştırma ve projelerin takip edilmesi, sonuçlarından yararlanılması 

4) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirilmesi, etkili ve 

öğrenci merkezli eğitimi geliştirilmesi ve iyi uygulamaların teşvik edilmesi. 

5) Eğitime ilişkin projeler geliştirilmesi, uygulanması ve sonuçlarından yararlanılması, eğitim 

paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

6) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunulması,  

7) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarının geliştirilmesi,  

8) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerinin yürütülmesi,  

9) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmetinin yürütülmesi,  

10) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlanması, eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim 

kalitesinin geliştirilmesinin sağlanması, eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarının uygulanması, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirilmesi ve 

uygulanması,  

11) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarının hazırlatılması, uygulatılması,  

12) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapılması. 

13) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlanması, yürütülmesini sağlanması,  

14) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, yatılılık ve bursluluk, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesinin sağlanması,  

15) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapılması, yaptırılması, 

16) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapılması, yaptırılması,  

17) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlanması, yürütülmesinin sağlanması. 

18)Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarının,  öğretmen yeterliliklerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

19) Eğitim öğretim programlarının uygulanmalarının,  öğretim materyallerinin kullanımının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi,  

20)  Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek,  

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının sağlanması, ders kitapları, öğretim materyalleri ve 

eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemlerinin yürütülmesi, etkin kullanımlarını sağlanması,  

2) Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmaların 

yapılması,  

3) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlayacak araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 

yapılması, ulusal ve uluslararası araştırma ve projelerin takip edilmesi, sonuçlarından yararlanılması 

4) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirilmesi, etkili ve 

öğrenci merkezli eğitimi geliştirilmesi ve iyi uygulamaların teşvik edilmesi. 

5) Eğitime ilişkin projeler geliştirilmesi, uygulanması ve sonuçlarından yararlanılması, eğitim 

paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

6) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunulması,  

7) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarının geliştirilmesi,  

8) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerinin yürütülmesi,  

9) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmetinin yürütülmesi,  

10) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlanması, eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim 

kalitesinin geliştirilmesinin sağlanması, eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarının uygulanması, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirilmesi ve 

uygulanması,  
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11) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarının hazırlatılması, uygulatılması,  

12) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapılması. 

13) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlanması, yürütülmesini sağlanması,  

14) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, yatılılık ve bursluluk, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesinin sağlanması,  

15) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapılması, yaptırılması, 

16) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapılması, yaptırılması,  

17) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlanması, yürütülmesinin sağlanması. 

18) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarının,  öğretmen yeterliliklerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

19) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının,  öğretim materyallerinin kullanımının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

20) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisinin yerelde sağlanması ve geliştirilmesi,  

21) 5.6.1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iş ve 

işlemlerin yapılması,  

22) Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunun sağlanması. 

 

 

Din Öğretimi Bölümü 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının sağlanması, ders kitapları, öğretim materyalleri ve 

eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemlerinin yürütülmesi, etkin kullanımlarını sağlanması,  

2) Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmaların 

yapılması,  

3) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlayacak araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 

yapılması, ulusal ve uluslararası araştırma ve projelerin takip edilmesi, sonuçlarından yararlanılması 

4) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirilmesi, etkili ve 

öğrenci merkezli eğitimi geliştirilmesi ve iyi uygulamaların teşvik edilmesi. 

5) Eğitime ilişkin projeler geliştirilmesi, uygulanması ve sonuçlarından yararlanılması, eğitim 

paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

6) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunulması,  

7) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarının geliştirilmesi,  

8) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerinin yürütülmesi,  

9) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmetinin yürütülmesi,  

10) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlanması, eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim 

kalitesinin geliştirilmesinin sağlanması, eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarının uygulanması, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirilmesi ve 

uygulanması,  

11) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarının hazırlatılması, uygulatılması,  

12) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapılması. 

13) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlanması, yürütülmesini sağlanması,  

14) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, yatılılık ve bursluluk, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesinin sağlanması,  

15) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapılması, yaptırılması, 

16) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapılması, yaptırılması,  
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17) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlanması, yürütülmesinin sağlanması. 

18) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarının,  öğretmen yeterliliklerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

19) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının,  öğretim materyallerinin kullanımının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

20) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasının sağlanması,  

21) Seçmeli din eğitimi derslerinin takip edilmesi, uygulanmasını gözetilmesi, 

22) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin temininin koordine edilmesi. 

 

Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının sağlanması, ders kitapları, öğretim materyalleri ve 

eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemlerinin yürütülmesi, etkin kullanımlarını sağlanması,  

2) Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmaların 

yapılması,  

3) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlayacak araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 

yapılması, ulusal ve uluslararası araştırma ve projelerin takip edilmesi, sonuçlarından yararlanılması 

4) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirilmesi, etkili ve 

öğrenci merkezli eğitimi geliştirilmesi ve iyi uygulamaların teşvik edilmesi. 

5) Eğitime ilişkin projeler geliştirilmesi, uygulanması ve sonuçlarından yararlanılması, eğitim 

paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

6) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunulması,  

7) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarının geliştirilmesi,  

8) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerinin yürütülmesi,  

9) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmetinin yürütülmesi,  

10) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlanması, eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim 

kalitesinin geliştirilmesinin sağlanması, eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarının uygulanması, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirilmesi ve 

uygulanması,  

11) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarının hazırlatılması, uygulatılması,  

12) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapılması. 

13) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlanması, yürütülmesini sağlanması,  

14) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, yatılılık ve bursluluk, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesinin sağlanması,  

15) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapılması, yaptırılması, 

16) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapılması, yaptırılması,  

17) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlanması, yürütülmesinin sağlanması. 

18) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarının,  öğretmen yeterliliklerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

19) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının,  öğretim materyallerinin kullanımının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

20) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarının uygulanması,  

21) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini sağlayıcı 

çalışmalar yapılması, özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  
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22) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

23) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesinin sağlanması, rehberlik ve 

araştırma merkezlerinin ölçme araçlarının sağlanması,  

24) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasının sağlanması,  

25) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlanması,  

26) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapılması,  

27) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik Stratejiler alınması, 

28) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesinin ve özel eğitime erişimlerinin sağlanması, eğitimlerinin 

planlanması ve uygulanması, özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama 

çalışmalarının yapılması.  

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

 

1) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici Stratejilerin alınması,  

2) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerinin geliştirilmesi,  

3) Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesinin sağlanması,  

4) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapılması, beceri ve hobi kursları ile kültürel 

faaliyetlerle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

5) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapılması,  

6) Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaların yürütülmesi, 

7) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının sağlanması, ders kitapları, öğretim materyalleri ve 

eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemlerinin yürütülmesi, etkin kullanımlarını sağlanması,  

8) Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmaların 

yapılması,  

9) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlayacak araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 

yapılması, ulusal ve uluslararası araştırma ve projelerin takip edilmesi, sonuçlarından yararlanılması 

10) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirilmesi, etkili ve 

öğrenci merkezli eğitimi geliştirilmesi ve iyi uygulamaların teşvik edilmesi. 

11) Eğitime ilişkin projeler geliştirilmesi, uygulanması ve sonuçlarından yararlanılması, eğitim 

paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

12) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunulması,  

13) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarının geliştirilmesi,  

14) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerinin yürütülmesi,  

15) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmetinin yürütülmesi,  

16) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlanması, eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim 

kalitesinin geliştirilmesinin sağlanması, eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarının uygulanması, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirilmesi ve 

uygulanması,  

17) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarının hazırlatılması, uygulatılması,  

18) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapılması. 

19) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlanması, yürütülmesini sağlanması,  

20) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, yatılılık ve bursluluk, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesinin sağlanması,  

21) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapılması, yaptırılması, 

22) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapılması, yaptırılması,  

23) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlanması, yürütülmesinin sağlanması. 
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24) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarının,  öğretmen yeterliliklerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi,  

25) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasının,  öğretim materyallerinin kullanımının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi. 

Özel Öğretim Kurumları Bölümü 

1) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerinin uygulanması,  

2) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapılması,  

3) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

4) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların 

açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerinin yürütülmesi,  

5) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

6) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi,  

7) Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

8) Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerinin yürütülmesi,  

9) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerinin yürütülmesi,  

10) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlaştırılması ve 

değerlendirilmesi,  

11) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerinin, izlenmesi öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili 

süreçlerin ve değerlendirilmesi,  

12) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetlerin yürütülmesi. 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Bölümü 

1) Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerinin birimlerle işbirliği içerisinde yürütülmesi,  

2) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapılması ve sınav güvenliğini sağlanması, sınav 

komisyonunun sekretarya hizmetlerinin yürütülmesi,  

3) Öğretim programlarını teknik yönden izlenmesi ve sonuçlarının değerlendirilmesi,  

4) Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara dayalı 

uygulama projeleri geliştirilmesi ve yürütülmesi, yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim 

uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel 

kurumlara ilişkin iş ve işlemlerni yürütülmesi,  

5) İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 

sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünün sağlanması,  

6) Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

7) Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

8) Eğitim bilişim ağını işletilmesi ve geliştirilmesi, erişim ve paylaşım yetkilerinin yönetilmesi, eğitim 

bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasının sağlanması, 

9) Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerinin incelenmesi ve değerlendirilmesi, 

10) Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarının yapılması,  

11) Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

12) Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretilmesi, haberleşme, veri ve bilgi güvenliğinin 

sağlanması, istatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

13) Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi, çağrı sistemleri 

kurulmasına ve işletilmesine, elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve 

işlemlerin yürütülmesi.  
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Strateji Geliştirme Bölümü 

 

1) İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlanması,  

2) İl/ilçe stratejik planlarını hazırlanması, geliştirilmesi ve uygulanmasının, faaliyetlerin stratejik plan, 

bütçe ve performans programına uygunluğunun sağlanması, 

3) Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütülmesi, kalkınma planları ve yılı 

programları ile ilgili işlemlerin yürütülmesi, 

4) Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapılması,  

5) Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütülmesi, ayrıntılı harcama programının hazırlanması, nakit 

ödemelerin planlamasının yapılması, ödemeleri izlenmesi,  

7) Malî durum ve beklentiler raporunun hazırlanması, kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütülmesi, 

yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerinin yapılması, verileri hazırlanması, performans programıyla ilgili iş 

ve işlemleri yürütülmesi, 

8) İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve eksiksiz 

toplamak, güncelleştirmek, analiz edilmesi ve yayınlanması, eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, 

stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri yürütülmesi. 

 

Hukuk Bölümü 

1) Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi,  

2) Dava ve icra işlemlerinin yürütülmesi, anlaşmazlıkları önleyici hukuki Stratejilerin alınması,  

4) Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi, disiplin kuruluna girecek 

dosyaların iş ve işlemlerinin yapılması, adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerinin 

yürütülmesi, idarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapılması, idarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş 

ve işlemleri yürütülmesi,  

5) Mevzuatı takip edilmesi, uygulanmasını gözetmek, görüş bildirmek. 

6) Müdürlüğün basın ve halkla ilişkileri ile ilgili iş ve işlemleri yürütülmesi, Millî Eğitim 

Müdürlüğü’nün törenler, sempozyumlar, seminerler, diğer organizasyonlardaki fotoğraf, film iş ve 

işlemlerin yürütülmesi ile bunların Millî Eğitim Müdürlüğü’nün internet sayfasında yayımlanmasının 

sağlanması, basınla ilgili onayların alınması, 

7) Millî Eğitim Müdürü’nün resmi ve özel yazışmalarını, kurum içi görevlendirmeleri, yönetici atama, 

göreve başlama, görevden ayrılma ile ilgili atama işlerinin yapılması, Millî Eğitim Müdürü’nün resmi 

ve özel yazışmaları ile sekretarya ve protokol işlemlerinin yürütülmesi, talep, şikâyetler, görüş ve 

teklifler, yabancı temsilcilikler ve ilgili birimlerle koordinasyonun sağlanması. 

İnsan Kaynakları Bölümü 

 

1) İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapılması,  

2) Norm kadro iş ve işlemlerinin yürütülmesi,  

3) İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasının sağlanması, özlük ve emeklilik iş ve işlemlerinin 

yürütülmesi,  

4) Disiplin ve ödül işlemlerini uygulamalarının yapılması,  

5) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerinin yürütülmesi,  

6) Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütülmesi, personelin eğitimlerine 

ilişkin iş ve işlemleri yapılması, öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi 

eğitimler yapılması, öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunulması, 
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7) Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulanması,  

8) Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmelerin izlenmesi, meslekî 

gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapılması ve uygulanması, yerel düzeyde etkinlikler 

düzenlenmesi, 

9) Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve 

benzeri iş ve işlemlerinin yapılması,  

10) Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerinin yürütülmesi,  

11) 25.6.2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevlerin 

yürütülmesi. 

Destek Hizmetleri Bölümü 

1) Yayın faaliyetlerini yürütülmesi,  

2) Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini 

yürütülmesi,  

3) Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi,  

4)Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütülmesi,  

5) Depo iş ve işlemlerinin yürütülmesi,  

6) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütülmesi,  

7) Yemekhane iş ve işlemlerinin yürütülmesi,  

8) Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütülmesi,  

9) Döner sermaye iş ve işlemlerinin yürütülmesi, 

10) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütülmesi,  

11) Satın alma iş ve işlemlerinin yürütülmesi,  

12) Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları alınması ve ilgili diğer işlemleri yürütülmesi, 

13) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütülmesi. 

İnşaat ve Emlak Bölümü 

 

1) İhale Birimi, Yapım Birimi, Emlak Birimi, Bağış Birimi, Deprem Birimi alanlarında hizmet 

verilmesi, 

2) İdarenin sorumluluğunda olan bütün yapım ve onarıma ilişkin ihale iş ve işlemlerinin yapılması, 

İlgili ihale mevzuatı doğrultusunda idari ve teknik şartnameler ile diğer dokümanların hazırlanması, 

4) Onarımlara ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

5) Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemlerin 

yürütülmesi,  

6)  Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve işlemlerin 

yürütülmesi, kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerinin yürütülmesi,  

7) Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi,  

8) Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden 

kiralama karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi,  

9) Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapılması ve yaptırılması, güçlendirilecek eğitim 

kurumlarını tespit edilmesi ve bildirilmesi,  

10) Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerin yürütülmesine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütülmesi. Yapım programları ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, onaylanan yapım programlarının 

ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

11) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarının önceliklere göre karşılanması için 

gerekli çalışmaların yürütülmesi.  
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaş analizi çalışmalarına kurumumuzun ilişkili olduğu paydaşların belirlenmesi, bu paydaşlarla 

olan ilişkilerimizin düzeyi ve birlikte hizmet üretmede ya da kurumumuz tarafından üretilen hizmete 

paydaşımızın etki ve katkı derecesi belirlenerek başlanmıştır. Paydaşlarımıza uyguladığımız anketten, 

mevcut durumumuzun ve paydaşlarımızın kurum algısının tespitinde, kurumsal amaç ve hedeflerimizin 

belirlenmesinde, geliştirilmesi ve iyileştirilmesi istenen ürün/hizmet/görev/ birimlerinin tespitinde 

faydalanılmış; Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde katılımcılık üst düzeyde tutulmuştur.  

Stratejik planın hazırlanması, uygulanması ile izleme ve değerlendirmesine yönelik yol haritasının 

belirlenmesinde anket sonuçları göz önünde bulundurulmuş; bunların oluşturulmasında destek işlevini yerine 

getirmiştir. Çalışmalarımızda katkı sağlama durumlarına göre “Etki-Önem Matrisi” oluşturulmuştur.  

Süreçlerin tamamında bire bir rol alan iç paydaşlarımıza yönelik geliştirilen iç paydaş anketi ile kurum 

içi memnuniyet tespit edilmeye çalışılmıştır. İlçe MEM çalışanları, okul/kurum yöneticileri, öğretmen ve 

öğrenciler kapsama dâhil edilmiştir. Örneklem dâhilinde 400 kişiye uygulanması hedeflenen iç paydaş 

anketini 368 kişi doldurmuştur.  

Süreçlerin bir kısmında rol alan, hizmetlerden dolaylı olarak yararlanan ya da hizmet üretilmesine 

dolaylı olarak katkıda bulunan paydaşlarımızdan örneklem dâhilinde 120’sine uygulanması hedeflenen dış 

paydaş anketini 98 kişi doldurmuştur. Kaymakamlık çalışanlarının, Belediye çalışanlarının, hizmet 

sunucularının ve velilerin kapsama alındığı anket müdürlüğümüzün hizmetlerinin değerlendirilmesini 

sağlanmıştır.  
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KURUM İÇİ ve DIŞI ANALİZ 

KURUM İÇİ ANALİZ 

Kurumun Organizasyon Şeması 

 

Şef 

Sekreter 

Hizmetli 
Hizmetli 

Hizmetli 

Hizmetli 
Şoför 

Şoför 

Kurye 
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 Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

Müdürlüğümüzde bölümlerin hizmet ve faaliyetlerini üretmesini sağlamak, izleme ve 

değerlendirme çalışmalarını yürütmek amacıyla sürekli ya da ihtiyaca göre belirli aralıklarla 

oluşturulan ekip/ kurul ve komisyonlar bulunmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan 

ekip/ kurul ve komisyonları aşağıdaki tabloda görmek mümkündür. 

Tablo 4: Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜBÜNYESİNDE KURULAN EKİP / KURUL 

VE KOMİSYONLAR 

BÖLÜM ADI KURULAN EKİP/KURUL 

KOMİSYON ADI 

TOPLANMA PERİYODU 

ÖZEL BÜRO Ödüllendirme Komisyonu Her Yıl Haziran Ayında 

   

 

 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

BÖLÜMÜ 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi SP Hazırlama Dönemlerinde 

Stratejik Plan Üst Kurulu SP Hazırlama Dönemlerinde 

Stratejik Plan İzleme Değerlendirme 

Komisyonu 

Altı Ayda Bir 

Eğitim Günleri Planlama Komisyonu Mayıs- Haziran 

   

 

 

 

 

 

İNSAN KAYNAKLARI 

 

Norm Kadro Komisyonu 

 

Yılda 2 Kez 

 

Alan Belirleme Komisyonu 

 

Yılda 1 Kez 

 

Kurum Tespit Komisyonu 

 

Yılda 1 Kez 

 

Mahalli Hizmetiçi Eğitim Planı Tespit 

Komisyonu 

Her Yıl Eylül Ayında 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DESTEK HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kantin Gelirleri Harcama Komisyonu Aylık 

Muhammen Bedel Komisyonu Kantinlerin İhaleye Çıkarılması 

Öncesi ve Kira Bedelinin Yeniden 

Değerlendirilmesi Durumunda 

Kantin İhale Komisyonu Kantinlerin İhaleye Çıkarılması 

Durumunda 

Banka Promosyonları Komisyonu Maaş Anlaşması Yapılması 

Gerektiğinde 

Piyasa Araştırma Komisyonu Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları Yapılması Durumunda 

Küçük Onarım İşleri İçin Muayene 

Teslim Alma Komisyonu  

Temel Eğitim Okulların Küçük 

Onarım İşleri İçin Gerektiği Zaman 

Kurulan Komisyon 

Küçük Onarım İşleri İçin İhale 

Komisyonu 

Temel Eğitim Okulların Küçük 

Onarım İşleri İçin Gerektiği Zaman 

Kurulan Komisyon 

Muayene Kabul ve Teslim Alma 

Komisyonu 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımı Yapılması Durumunda 

Sabit Tesis Maliyet Belirleme 

Komisyonu 

Kantin İhalesi Öncesi 

Taşımalı İlköğretim, Taşımalı 

Ortaöğretim ve Engelli Öğrencilerin 

Taşınması 

Her Ay Sonunda İşin Yerinde Kabulu 

Genel Temizlik Hizmet Alımı Her Ay Sonunda İşin Yerinde Kabulu 
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HAYAT BOYU ÖĞRENME 

ŞUBESİ 

İlçe Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi 

Planlama ve İşbirliği Komisyonu 

Eylül Ayı İlk Haftası-Şubat Ayı İlk 

Haftası 

Her Ayın İlk 2 Günü Salı-Perşembe 

Öğrenme Şenlikleri ve HEMFEST 

Düzenleme Komisyonu 

Her Ayın İlk Haftası Salı Günü + 

Talep 

Okuma Yazma Kursları Komisyonu Temmuz Ayı İlk Haftası-Ocak Ayı 

İlk Haftası 

Okullar Hayat Olsun Projesi Yürütme 

Kurulu 

Ekim-Şubat Ayı Arası Her Hafta 

   

 

İNŞAAT VE EMLAK 

BÖLÜMÜ 

 

İhale Komisyonu 

 

İhtiyaç Durumunda 

   

 

 

 

 

ÖZEL ÖĞRETİM BÖLÜMÜ 

Kaçak Eğitim Faaliyetleri Takip Kurulu Talep Ve Şikâyet Üzerine 

Kurum Kapatma ve Açma Komisyonu İl MEM Kararı Üzerine 

Özel Öğrenci Yurtları Denetim 

Komisyonu 

6 Ayda Bir Gün 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Merkezlerine Kayıt Kabul Komisyonu 

Talep Üzerine 

   

 

 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM BÖLÜMÜ 

        

     Öğrenci Yerleştirme ve Nakil 

Komisyonu 

 

Nakil Başvurusu Olduğu Dönemlerde 

Beyaz Bayrak Projesi Denetleme Kurulu Yılda Bir Kez 

Beslenme Dostu Projesi Denetleme 

Kurulu 

Yılda Bir Kez 

   

 

ORTAÖĞRETİM 

Ortaöğretim İlçe Disiplin Kurulu İlgili Dosyalar Geldiğinde 

Eser İnceleme Komisyonu Yarışma, Etkinlik Düzenlendiğinde 

   

 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜ 

 

İlçe Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu 

 

Haftada Bir Gün 

   

 

 

 

 

 

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

Okul Sütü Komisyonu Haftada 3 Kez (Pazartesi, Çarşamba, 

Cuma) 

İlçe Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Komisyonu 

İlgili Dosyalar Geldiğinde 

Kayıt Bölgesi Belirleme Komisyonu Yılda 1 Defa 

İlçe Milli Eğitim Komisyonu Yılda 2 Defa 

İlçe Eser İnceleme Komisyonu Yarışma, Etkinlik Düzenlendiğinde 

İlçe Tören Komisyonu Kutlama, Anma Programları 

Öncesinde 

Okul Öncesi Şenliği Planlama 

Komisyonu 

Eğitim Öğretim Yılı Sonu 

   

HUKUK BÖLÜMÜ İnceleme Soruşturma Dosyalarını 

Değerlendirme Komisyonu 

Ayda 1 Kez 
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Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları 

Tablo 5: Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Dağılımı 

Müdürlük Bölümleri 

Hizmet Sınıflarına Göre Personel 
Dağılımı Toplam 

EÖHS GİHS THS SHS YHS AHS İŞÇİ 

Temel Eğitim Bölümü   2           2 

Ortaöğretim Bölümü   2           2 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü   2           2 

Din Öğretimi Bölümü   1           1 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü   1         1 2 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü   2           2 

Özel Öğretim Bölümü   3         1 4 

Strateji Geliştirme Bölümü   1           1 

Hukuk ve Mevzuat Bölümü   1           1 

İnsan Kaynakları Bölümü    4           4 

Destek Hizmetleri Bölümü   2     7   2 11 

Bilgi İşlem ve Eğitim Tekn. Bölümü   2           2 

İnşaat ve Emlak Bölümü   2           2 

Genel Toplam   25     7   4 36 

 
Tablo 6: Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

Öğrenim Durumu 

Öğrenim Durumlarına Göre 
Dağılım 

Sayı Oran % 

Doktora 0 0,00 

Yüksek Lisans (Tezli) 4 11,11 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 1 2,78 

Lisans 8 22,22 

Ön Lisans 6 16,67 

Enstitü 0 0,00 

Lise 9 25,00 

İlköğretim 6 16,67 

İlkokul 2 5,56 

TOPLAM 36  100 

 

 
Tablo 7: Müdürlük Personelinin Yaş Dağılımı 

2015 17 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 + TOPLAM 

Sayı 11 7 14 4 0 36 

Oran % 30,56% 19,44% 38,89% 30,86% 0,00% 100,00% 
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Tablo 8: Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Örgün Eğitim Genel İstatistikleri 

Okul Türü Okul 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğrenci Sayısı Öğretmen 
Sayısı 

Derslik 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Şube 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

İkili 
Öğretim 
Yapan 
Okul 
Sayısı 

İkili 
Öğretim 
Yapan 

Okulların 
Oranı 

Erkek Kız Toplam 

Okulöncesi Toplamı 65 297 238 1994 1879 3873 221 13 68 34,96 1 20 

Resmi Okul Öncesi Toplamı 29 89 103 1111 1041 2152 119 24 41 18,08 1 20 

Özel Okul Öncesi Toplamı 36 208 135 883 838 1721 102 8 27 16,87 0 0 

Anaokulu Toplamı 31 137 140 1011 943 1954 176 14 32 11,10 1 20 

Anaokulu (Resmi) 5 23 30 316 303 619 38 26 20 16,29 1 20 

Anaokulu (Özel) 26 114 110 695 640 1335 138 11 12 9,67 0 0 

Anasınıfı Toplamı 34 160 98 983 936 1919 100 11 36 19,19 0 0 

Anasınıfı (Resmi) 24 66 73 795 738 1533 62 23 21 24,73  0 0  

Anasınıfı (Özel) 10 94 25 188 198 386 38 4 15 10,16  0         0 

İlköğretim Toplamı 68 1059 1137 16898 15627 32525 1707 30 134 19,05 17 25  

Resmi İlköğretim Toplamı 41 670 855 13968 13196 27164 1132 40 97 24,00 16 40 

İlkokullar (Resmi) 22 405 458 7406 7160 14566 592 35 31 24,60 10 45,45 

Ortaokullar (Resmi) 16 225 351 5775 5193 10968 504 48 31 21,76 6 33,33 

İmam-Hatip Ortaokulları (Resmi) 3 40 46 787 843 1630 36 40 35 45,28 1 33,33 

Özel İlköğretim Okulu 27 389 282 2930 2431 5361 575 13 37 9,32 0 0 

İlkokullar (Özel) 14 211 140 1444 1272 2716 204 12 19 13,31 0 0 

Ortaokullar (Özel) 13 178 142 1486 1159 2645 371 14 18 7,13 0 0 

Ortaöğretim Toplamı 21 354 380 5365 5058 10569 787 29 96 13,43 4 50 

Resmi Ortaöğretim Toplamı 12 243 294 4495 4394 8889 498 36 58 17,85 4 50 

Özel Ortaöğretim Toplamı 9 111 86 870 664 1680 289 15 38 5,81 0 0 

Genel Ortaöğretim Toplamı 12 255 157 1949 1722 3817 414 14 47 9,22 0 0 

Genel Ortaöğretim (Resmi) 4 153 80 1165 1145 2310 153 15 28 15,10 0 0 

Genel Ortaöğretim (Özel) 8 102 77 784 577 1507 261 14 19 5,77 0 0 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Toplamı 9 99 223 3416 3336 6752 345 68 49 19,57 4 44,44 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (Resmi) 8 90 214 3330 3249 6579 345 73 30 19,07 4 50 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim (Özel) 1 9 9 86 87 173 28 19 19 6,18 0 0 

RESMİ ÖRGÜN EĞİTİM 82 1002 1252 19574 18631 38205 1749 38 196 21,84 24 42,85 

ÖZEL ÖRGÜN EĞİTİM 72 708 503 4683 3933 8762 966 12 102 9,07 0 0 

ÖRGÜN EĞİTİM TOPLAMI 154 1710 1755 24257 22564 46967 2715 27 298 17,30 24 42,85 

Ocak 2015 e-okul ve MEİS sorgu sisteminden alınmıştır. 
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Tablo 9: Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Yaygın Eğitim (Resmi+Özel) 2014-2015 

KURUM 
TÜRÜ 

KURUM 
SAYISI 

KURS 
GRUP 
SAYISI 

BAŞLAYAN KURSİYER 
SAYISI 

ÖĞRETMEN 
SAYISI 

DERSLİK 
SAYISI 

KADIN ERKEK TOPLAM 

Halk Eğitim 1 680 7.764 4.459 12.223 7 15 

Mesleki Eğitim 
(Çıraklık) 

1 396 3815 2.985 6.800 11 12 

Olgunlaşma - - - - - - - 

Pratik Kız Sanat - - - - - - - 

Meslek Kursu 
(3308) 

- - - - - - - 

Özel Eğitim - - - - - - - 

Resmi Yaygın 
Eğitim Toplamı 

2 1.076 11.579 7.444 19.023 18 27 

Dershane 8 48 901 1123 2024 135 79 

Muhtelif Kurs 6 43 305 215 520 18 32 

MTSK 7 93 1033 1507 2540 52 19 

Etüt Eğitim 
Merkezi 

5 9 119 132 251 11 17 

Özel 
Rehabilitasyon 
Merkezi 

6 72 440 646 1086 76 78 

Özel Yaygın 
Eğitim Toplamı 

32 265 2798 3623 6421 292 225 

Yaygın Eğitim 
Toplamı 

34 1341 14377 11067 25444 310 252 
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Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Teknolojik Kaynaklar 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili 

şekilde ulaştırılmasını sağlayacak nitelikte teknolojik araçları kullanmaktadır. Müdürlüğümüz Milli Eğitim 

Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS), MEİS, TEFBİS, Döküman Yönetim Sistemi (DYS), BİMER, 

MEB Bilgi Edinme, Alo 147 gibi sistemleri kullanmaktadır. Ayrıca İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 

geliştirdiği istmem.com aktif olarak kullanılmaktadır. 

               2012 yılına kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz eğitim kurumları ile iletişimde g-maili 

kullanırken 2012 yılından itibaren elektronik ortamda belge akışını sağlayan elektronik iletim sistemi 

kullanmaya başlanmış; böylelikle kırtasiye ve bürokrasinin azalması sağlanmıştır. İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile olan yazışmalarda 2014 yılı itibariyle Doküman Yönetim Sistemi (DYS)’ne geçilmiştir. 

Muhasebe Otomasyon Sistemi ise ilçemizde ve eğitim kurumlarımızda muhasebe kayıtları için kullanılan 

diğer bir enformasyon sistemidir. 

İlçe genelinde yapılan Açık Öğretim, Motorlu Taşıt Sürücü Adayı Sınavı, Ortaöğretime Geçiş 

Sınavı gibi sınavlarda personel görevlendirilmesinin de oluşturulacak enformasyon sistemi ile yapılması 

planlanmaktadır. 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün web sayfasında görev almak isteyen ücretli öğretmenlerin giriş 

yapabildikleri bir modül oluşturulmuştur; oluşan havuzdan ihtiyaç duyulan ücretli öğretmenlerin 

görevlendirmeleri yapılabilmektedir. 

Yine Müdürlüğümüz web sayfası etkin olarak kullanılmakta; sık aralıklarla güncellenmekte, 

iletişimde etkili bir araç olmaktadır. Eğitim kurumlarının da web sayfalarını sıklıkla güncellemeleri 

sağlanmaktadır. İlçe genelinde görev yapan bütün personele e-posta aracılığı ile ulaşabilme konusunda alt 

yapı çalışmaları devam etmektedir. 

 

Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mali Kaynaklar 

 
Tablo 10: Yıllara Göre Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Bütçesinin MEB Bütçesine Oranı 

YILLAR MİLLİ EĞİTİM 
BAKANLIĞI 

BÜTÇESİ (TL) 

İL MİLLİ 
EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇESİ(TL) 

ÇEKMEKÖY 
İLÇE MİLLİ 

EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇESİ(TL) 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
BÜTÇESİNİN 

BAKANLIK 
BÜTÇESİNE ORANI  

2010 28.273.412.000,00 273.943.326,42 11.255.90 % 0, 0000398109 

2011 34.112.163.000,00 255.888.856,32 16.374,99 % 0, 00004800073 

2012 39.169.379.190,00 460.897.970,40 11.595,88 % 0, 00002960445 

2013 47.496.378.650,00 274.953.547,96 51.038,88 %0, 00010745846 

2014 55.704.817.610,00 94.300.473,17 5.816,07 % 0, 00001044087 

 

https://mebbis.meb.gov.tr/
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Tablo 11: 2014-2015 Eğitim Öğretim Yatırımları 

İCMAL İNŞAATI BİTEN 

OKULLAR 

İNŞAATI 

DEVAM 

EDEN 

OKULLAR 

İHALESİ 

YAPILAN 

OKULLAR 

ÖZEL İDARE 

MD.NE 

TEKLİFİ 

YAPILAN 

OKULLAR 

  Okul Derslik Oku

l 

Derslik Oku

l 

Derslik Oku

l 

Derslik 

İl Yatırımı (İlköğretim) - - - - - - - - 

İl Yatırımı (Anaokulları) 1 4 - - - - - - 

Bakanlık Yatırımı (Ortaöğretim) 1 28 - - - - - - 

Trampa Karşılığı Yapılan İlköğretim Okulu - - - - - - - - 

TOKİ Tarafından Yapılacak İlköğretim Okulu - - - - - - - - 

TOKİ Tarafından Yapılacak Ortaöğretim 

Okulları 
- - - - - - - - 

Bağış Yatırım 2 32 1 24 - - - - 

TOPLAM 4 64 1 24 - - - - 

 
Tablo 12: 2011 - 2014 Yılları Arasında Bakanlığımız Tarafından Okullar İçin Gönderilen Ödenekler 

AÇIKLAMA 2011(TL) 2012(TL) 2013(TL) 2011-2013 

TOPLAMI(TL) 

Kırtasiye Alımları    -    -    -    - 

Büro Malzemesi Alımı    -    -    -    - 

Su Alımları 120.801,00 TL 123.268,00 TL 154.216,00 TL 398.285,00 TL 

Temizlik Malzemesi Alımı    -    -    -    - 

Yakacak Alımları 386.638,00 TL 304.509,00 TL 533.248,00 TL 1.224.395,00 TL 

Elektrik Alımları 248.051,00 TL 328.832,20 TL 447.021,00 TL 1.023.904,20 TL 

Lab. Malz. Temrinlik Alımı    -    -    -    - 

Posta Telgraf Giderleri    -    -    -    - 

Telefon Abonelik ve Kullanım 

Giderleri 

   -    -    -    - 

Yolcu Taşıma Giderleri    -    -    -    - 

Temizlik Hizmeti Alım Gideri 418.542,00 TL 674.659,50 TL 319.882,00 TL 1.413.083,50 TL 

İlan Giderleri    -    -    -    - 

Bilgiye Abonelik Giderleri 4.968,00 TL 13.358,00 TL 5.761,25 TL 24.087,25 TL 

TOPLAM 1.179.000,00 1.444.626,70 TL 1.460.128,25 TL 4.083.754,95 TL 

Büro ve İşyeri Makine ve 

Teçhizat Alımı 

   -    -    -    - 

TOPLAM    -    -    -    - 

İ.Ö.O.G. Menkul Mal Bakım 

Onarım 

   -    -    -    - 

İ.Ö.O. Donatım Malzeme Alımı    -    -    -    - 

İ.Ö.O. Yeni Derslik ve Ek Derslik 

İnşaatları 

   -    -    -    - 

İ.Ö.O. Büyük Onarım İşleri    -    -    -    - 

Orta Öğretim Kurumları Büyük 

Onarım Giderleri  

   -    -    -    - 

TOPLAM 0,00 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 

GENEL TOPLAM 1.179.000,00 1.444.626,70 1.460.128,25 4.083.754,95 
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KURUM DIŞI ANALİZ 

Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü stratejik plan hazırlıkları çerçevesinde ilçemizin 

demografik, sosyo-kültürel ve ekonomik yapısını, eğitim sistemindeki yenilikleri, teknolojik gelişmeleri, 

ilçedeki diğer kurum ve kişilerin, STK’ların eğitim ile ilgili faaliyetleri Üst Politika belgeleri ışığında 

incelemiş, amaç ve hedefler belirlenirken kurum dışındaki politik, ekonomik, teknolojik, sosyolojik vb. 

faktörlerin olumlu ve olumsuz etkileri göz önünde bulundurulmuştur. 

Toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişimler ülkeyi 

etkilediği gibi il ve ilçe ölçeğinde de kurumları da çok yönlü olarak etkilemektedir. Bu anlamda, eğitim 

alanında de yeni  uygulamaların yaşama geçirilmesi, bir zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır. Ortaya 

çıkan değişim ihtiyacı, gereksinimlerin değişmesi ile paralellik göstermektedir. Çok göç alan bir ilçe 

olması dolayısıyla Çekmeköy’de eğitim tesis, donanımlarına olan ihtiyaç sürekli olarak artmaktadır.   

Çekmeköy, İstanbul genelini yansıtan bir kültürel çeşitliliğe sahiptir. Çekmeköy’de ağır basan 

hâkim kültür belirgin değildir. Ancak mahalle ölçeğinde yapılan lokal incelemelerde bazı bölge 

kültürlerinin ağır bastığı görülebilmektedir. Çekmeköy, sosyo-ekonomik statü bakımından da zengin bir 

çeşitliliğe sahiptir. Kırsal ve kentsel nüfusu barındırması Çekmeköy genelinde sosyal ve mekânsal 

ayrışmanın yaşanması sonucunu doğurmakta, ilçe sosyal çatışmalara ve popüler kültür eğilimlerine açık 

konumda bulunmaktadır. Bunun eğitim öğretim faaliyetlerine yansıması ise farklı bölgelerde bulunan 

eğitim kurumlarımızın hedef kitlesinin sosyo-kültürel ve ekonomik yapısında farlılıklar olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Bu da eğitim kurumlarına standardizasyon kazandırma da engel teşkil etmektedir. 

            İlçemizde Müdürlüğümüz dışında diğer kurumların eğitim öğretime yönelik faaliyetleri gün geçtikçe 

artış göstermektedir. Yerel yönetim, eğitim öğretim kurumlarının sayısının artması ve mevcut olanların 

fiziki yapılarının iyileştirmesi, öğrencilere yönelik sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin sayısının ve 

çeşitliliğinin artması yönünde kurumumuzla işbirliği içerisinde hareket etmektedir.  

Ülke, il ve ilçe genelinde okumuz yazmaz nüfusun varlığı, okuyan yazan oranını yüzde yüze 

çıkarmak için faaliyet ve projelerin yürütülmesini kaçınılmaz kılmaktadır.  

Çekmeköy, iş olanakları ve sektör bakımından daha çok hizmet sektörlerinin gelişmekte olduğu bir 

ilçe özelliği taşımakta, diğer yandan organize sanayi bölgelerine yakınlığı özellikle mesleki ve teknik 

öğretimde bir avantaj olarak ortaya çıkmaktadır. İlçe, yatırımlara açık bir alan olmakla birlikte yatırımların 

daha ziyade yine hizmet sektörlerine ve emlak sektörüne yönelik olduğu gözlemlenmektedir. 

Yapılan kurum dışı analizde, ulusal ve uluslararası eğitim konularında yaşanan gelişmeler, 

Kalkınma Planları, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Kalkınma Ajansı, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Çekmeköy Kaymakamlığı ve Çekmeköy 

Belediyesi planlarında ve programlarında yer alan amaç, ilke ve politikalar esas alınmıştır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü planı oluşturulurken bir taraftan yerel özellikler, ihtiyaçlar göz önünde bulundurulurken diğer 

yandan il ve ilçe ölçeğinde ortak amaç ve hedeflere yönelme zorunluluğu dikkate alınmıştır.  
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ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

Üst Politika belgeleri belirlemesinde Müdürlüğümüzü doğrudan etkileyen ve yürürlükte olan yakın 

çevre planları esas alınmıştır. Stratejik plan hazırlıkları kapsamında söz konusu üst politika belgeleri 

incelenmiş olup bu belgelerde belirtilen hedefler doğrultusunda oluşturulan amaç, hedef ve 

göstergelerimizle ilgili detaylı üst politika belgeleri analiz çalışmasına durum analizi kitabında yer 

verilmiştir.  İncelenen üst politika belgeleri şunlardır:  

 

Tablo 13: Üst Politika Belgeleri 

1- İSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

2- İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Taslağı 

3- Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

4- İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2010-2014 Stratejik Planı 

5- Çekmeköy Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 

6- Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Taslağı 

7- Çekmeköy Kaymakamlığı 2015-2019 

8- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

9- 62. Hükümet Programı 

10- Millî Eğitim Şura Kararları 

11- 10. Kalkınma Planı 

12- Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

13- İstihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 

14- Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

15- VİZYON 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 
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GZFT ANALİZİ 

GZFT Analizi çalışmaları öncesinde Müdürlüğümüz çalışanlarının, bağlı kurum çalışanlarının örneklem yöntemi ile görüşleri alınmış; okul/kurumlara 

verilen eğitimlerde okul/kurum SP hazırlama ekipleri ile verilen şablonlar üzerinde çalışılmış, iç ve dış paydaş anketlerinden çıkan sonuçlar 

değerlendirilmiştir. Bu çalışmalarla elde edilen verilen analiz edilmiş, işlenmiş ve Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün zayıf ve güçlü yanları ile fırsat 

ve tehditlerinin tespiti yapılmıştır.  

Tablo 14: GZFT Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

  İlköğretim düzeyinde sınıf geçme oranının yüksek 

olması 

  Özel öğretim kurumlarının sayısının hızlı artışı

 Okulöncesi okullaşma oranının Türkiye 

ortalamasının üzerinde olması

  İlköğretim kurumlarında proje ve sosyal 

faaliyetlere katılımın yüksek olması

  İlköğretim ve ortaöğretimde karşılaşılan disiplin 

olayları sayısının az olması 

  Okulların teknolojik donanımlarının üst seviyede 

olması

  Kurumlarımızca eğitim teknolojilerini etkin 

kullanılıyor olması

  Sanat ve sporun desteklenmesi, özendirilmesi ve 

teşvik edilmesi

  İlçede Rehberlik Araştırma Merkezi'nin faaliyete 

başlamış olması 

   Stratejik ortağımız olan kurum ve kuruluşlarla 

ortak projeler yapılması (Üniversiteler, TÜBİTAK 

vb.) 

  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü personelinin genç ve 

dinamik, işgücü performansının yüksek olması

  Çalışanların motivasyonunun yüksek oluşu

  Elektronik iletişim sistemlerinin kullanılması 

  Web sayfasının etkin kullanılması ve sık sık 

güncellenmesi 

  Mülki idare ve yerel yetkililerle olumlu iletişim ve 

işbirliğinin varlığı

  Yöneticilerin, okul müdürlerini, öğretmenleri 

desteklemesi ve yetkilendirmesi 

  Kalite Hizmet Standartlarına uygun hizmet 

üretilmesi

  Kurumlarımızın birçok AB projesine ortak olarak 

katılıyor olması 
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ZAYIF YÖNLER 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Kurumsal Kapasite 

 

 İlçe genelinde ortaöğretimde okul türünün ve 

meslek liselerindeki alan/dal türünün az olması 

 Ortaöğretimde devamsızlıktan sınıf tekrarı yapan 

öğrenci oranının yüksek olması

 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespitine 

yönelik yeterli bir analiz çalışmasının yapılamaması

Hayat boyu öğrenmeye katılımın istenilen düzeyde 

olmaması 

 

 

 

 

 

 İstihdam ihtiyacı olan alanlara yöneltme 

çalışmalarının etkili biçimde yapılamaması 

 İkili eğitim yapan okul sayısının fazla olması

 Yabancı dil eğitim düzeyinin yükseltilmesine 

yönelik yeterli düzeyde çalışmanın yeterli düzeyde 

olmaması

 Derslik başına düşen öğrenci sayısının fazla 

olması

 Okullarımızda sosyal etkinlik alanlarının istenilen 

düzeyde bulunmaması 

 Okul bahçelerinin öğrencilerin ihtiyaçlarını 

karşılayacak düzeyde olmaması

 Mesleki eğitime gerekli yönelimin olmaması

 Üniversiteye yerleştirme oranının hedeflenen 

seviyede olmaması

 Velilerin okul aile birliği çalışmalarına katılımda 

isteksiz olmaları

 Müdürlüğün kendine ait  hizmet binasının olmaması

 Müdürlük Hizmet binasının İlçe merkezine uzak 

olması

 İş güvenliği uygulamasının yetersizliği

 Kadrolu memur, bilgisayar işletmeni ve şef sayısının 

yetersiz olması 

 Memurluk kadrolarının görevlendirme hizmetli, 

şeflik kadrolarının da görevlendirme memurlar 

tarafından doldurulması 

 Okul ve bağlı kurumlarda bilgi depolama ve 

arşivleme çalışmalarına yeterince önem verilmemesi

 Eğitim personelinin akademik çalışmalara, projelere 

karşı ilgisizliği

 Milli Eğitim Müdürlüğünün yeni kurulması 

nedeniyle kurum kültürünün henüz hedeflenen düzeyde 

oluşmaması

 

 

X 
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FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

  Eğitime %100 destek vb. kampanyaların 

düzenlenmesi

  Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması

  Ulaşım ağının yaygın ve çeşitliliğinin fazla olması 

 Öğrenci velilerinin eğitim ile ilgili bilinç 

düzeylerinin gün geçtikçe artması 

  Eğitim teknolojilerini takip eden kurum ve 

okulların olması

  Bazı  eğitim bölgelerinde  sosyo-kültürel  ve 

ekonomik yapının gelişmesi

  Sosyo-ekonomik düzeyin eğitimi olumlu 

etkileyecek düzeyde gelişme eğiliminde olması

  İlçe okullarının çevresinde eğitimi olumsuz 

etkileyen işletmelerin az olması.  

  Yükseköğretim kurumlarının yoğun olarak 

bulunduğu bir ilde bulunmamız

  İlçemiz sınırları içinde bulunan üniversite 

bulunması

  Araç trafiğinin İstanbul’un diğer ilçelerine göre 

daha az olması

  Öğrencilerin serbest zamanların 

değerlendirecekleri bilgi evlerinin bulunması 

  Eğitim ortamını olumsuz etkileyen sanayi 

kuruluşlarının olmaması

  İlçemiz genelinde suça katılma oranının düşük 

olması

  Eğitime  destek  verecek kuruluşların olması

  Bakanlıkların İlçe birimleri ile etkin işbirliği 

çalışmalarının varlığı

  Sosyal medyanın geniş kitlelerce kullanılıyor olması

  Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak 

yer alması

  İlçenin depreme dayanıklı bir bölgede bulunması

  Yerel yöneticilerin eğitimde işbirliğine açık olması.
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TEHDİTLER 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Kurumsal Kapasite 

 Bazı eğitim bölgelerinde sosyo-kültürel ve 

ekonomik yapının gelişmemesinin erişim ve 

tamamlamaya olumsuz etkileri

 Demografik dağılımdaki dengesizlikler

Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal 

algının varlığı

 Çıraklık ve mesleki eğitim kurslarına gerekli 

toplumsal ilginin olmaması 

 Çekmeköy İlçesinin göç alan bölge olması 

nedeniyle öğrenci sayısının sürekli yükselmesi 

 İlçede nüfus artış hızının Türkiye ortalaması 

üzerinde olması 

 İlköğretimde bazı okulların yoğun talep görmesi

 Özel okul ve kurumlarda personel sirkülasyonun 

fazla olması

 Adrese dayalı kayıt sistemine karşı üretilen 

alternatif çözüm yollarının bazı okullarda öğrenci 

mevcutlarının olağan dışı artmasına neden olması 

 Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 

 İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve 

güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 



 Bazı eğitim bölgelerinde veli eğitim seviyesinin düşük 

olması.

 Yeni okulların yapılabileceği eğitim tesis alanlarının 

sınırlı olması

 Her okulda  rehber  öğretmenin  olmaması 

 Kadrolu öğretmen ihtiyacının fazla olması ve bu 

ihtiyacın ücretli öğretmenlerle karşılanması 

 Okullarda, kurumlarda maddi kaynak yetersizliği 

 Özel kurumların mevzuat uygulamalarına gereken 

özeni göstermemeleri

 Yoğun olarak öğretmen sirkülasyonun yaşanması
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ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SORUN ve GELİŞİM 

ALANLARI 

Yasal sorumluluklarımız, mevcut durumla ilgili ortaya çıkan veriler, kurum çalışanları, paydaşlar 

ile yapılan çalışmalar sonunda ortaya çıkan GZFT analizi, kurumumuzun iyileştirme gerektiren alanlarını 

ortaya koymuş; diğer yandan güçlü olduğumuz alanlar tespit edilmiş ve bu gücün performansın 

arttırılmasında nasıl yönetilmesi gerektiği yönünde yol gösterici olmuştur. Fırsatların doğru analiz edilmesi, 

bu fırsatları oluşturan kaynakların doğru yönlendirilmesi, gerekli ilişkilerin kurulması ve işbirliklerinin 

yapılması hedeflere ulaşmada önemli katkı sağlayacaktır. Kurum dışından kaynaklı tehditler ise mümkünse 

fırsata dönüştürülecek; bunun mümkün olmadığı takdirde amaç ve hedeflere ulaşmada engel teşkil 

etmemesi için etkilerinin en aza indirilmesi için Stratejiler alınacaktır.  

Müdürlüğümüzün gelişim ve sorun alanlarının üç temaya göre dağılımı şu şekilde belirlenmiştir: 

Eğitime Erişimin Artırılması: Sorun Alanı;9 

Eğitimde Kalitenin Artırılması: Sorun Alanı;16 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi: Sorun Alanı;16 olmak üzere toplam 41 sorun alanı şu şekildedir:  

 
Tablo 15: Gelişim ve Sorun Alanları (Eğitime Erişimin Artırılması) 

1.Tema: Eğitime Erişimin Artırılması 

S
o
ru

n
 A

la
n

la
rı

 

1 Sosyo- kültürel yapıya bağlı bazı bölgelerde devamsızlık oranının yüksek olması 

 

2 

Özel öğretim kurumlarının kapasiteleri yeterince kullanılmaması, resmi eğitim 

kurumlarının doluluk oranının dolayısıyla sınıf mevcutlarının bazı eğitim kademelerinde 

yüksek olması 

3 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi ve yerleştirmeler ile ilgili karşılaşılan sorunlar 

4 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algının olması 

5 Ortaöğretimde devamsızlık oranının yüksek olması 

6 Ortaöğretimde sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısının fazla olması 

7 Bedensel engelli öğrenciler için okul ve kurumların fiziki yetersizliği 

8 Hayat boyu öğrenmeye katılımın yeterli düzeye erişememiş olması 

9 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımının yeterli düzeyde olmaması 

     

Tablo 16: Gelişim ve Sorun Alanları (Eğitimde Kalitenin Artırılması) 

2.Tema: Eğitimde Kalitenin Artırılması 

S
o
ru

n
 A

la
n

la
rı

 1 İlçe nüfusundaki doğal ve göçlere dayalı artıştan dolayı eğitim bina, donatım, tesis ve 

personeli ile ilgili ortaya çıkan ihtiyaçlar 

 

2 

Sosyo- kültürel ve ekonomik farklılıklar nedeniyle eğitim kurumlarında verilen eğitim ve 

elde edilen sonuçlar ile ilgili belli bir standardın yakalanamaması, okullar arasında kıyas ve 

tercih  

3 Adrese dayalı kayıt sistemi ile ilgili geliştirilen alternatif çözüm yollarının bazı okullarda 

sınıf mevcutlarında artış sorununu doğurması 
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4 Okuma kültürünü kazandırmak için yürütülen çalışmalardan yeterince sonuç alınamaması 

5 Eğitim personelinin akademik çalışmalara, projelere karşı ilgisizliği 

6 Okullarda bahçe, yeşil alan, spor salonu gibi fiziki yetersizlikler 

7 Yabancı dil öğretimi ile ilgili yetersizlikler 

8 Öğrencileri tehdit eden olumsuz çevre koşullarının gittikçe etkisinin artması 

9 Eğitim kurumlarında rehber öğretmen eksiğine bağlı olarak rehberlik hizmetleri ile ilgili 

eksiklikler 

10 Yaygın eğitim faaliyetlerine karşı ilçe halkının ilgisizliği 

11 Mesleki eğitime karşı olumsuz algı ve yetersiz ilgi 

12 Özel eğitim ile ilgili eksiklikler, üstün yetenekli çocukların tespitine ve eğitimine yönelik 

eksiklikler 

13 Bağlı kurumlardaki kaynak yetersizliği 

14 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

15 İkili eğitim yapan kurum sayısının fazla olması 

16 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kurslarının nitelik ve nicelik bakımından 

yetersiz olması 

 

Tablo 17: Gelişim ve Sorun Alanları (Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi) 

3.Tema: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

S
o

ru
n

 A
la

n
la

rı
 

1 İlçede Milli Eğitim Müdürlüğü de dahil olmak üzere kamu hizmetleri için yapılmış bina ve 

tesislerin yetersizliği 

2 Müdürlük personelinin nicelik ve nitelik yetersizliği 

3  Bürokrasi basamaklarının çoğu zaman performansı olumsuz etkilemesi 

4 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı konusunda personeldeki yetersizlikler 

5 Bilgi depolama ve arşivlemede yetersizlik 

6 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan ve etkinlik yetersizliği 

7  Siyasi ve sendikal faaliyetlerin eğitim üzerindeki olumsuz etkileri 

8 Yönetici öğretmen atamalarının eğitim öğretim yılı içerisinde yapılmasının eğitim öğretim 

faaliyetlerine olumsuz etkileri 

9  Mevzuatın sık değişmesi 

10 Okul ve kurumlarımızda yeterli iş güvenliği kapsamında risk analizlerinin yapılmaması 

11 Çalışanların motivasyonunu artıracak unsurların yetersiz olması 

12 Çalışanların ödüllendirilmesinin yeterli düzeyde olmaması 

13 Hizmet içi eğitim kalitesinin yetersizliği 

14 Stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

15 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 

16 Genel bir izleme-değerlendirme sisteminin olmaması 
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STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

Bakanlığımız tarafından yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür 

taraması, GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Millî Eğitim 

Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Müdürlüğümüz de söz konusu 

mimari çerçevesinde geleceğe yönelim bölümünü yapılandırmıştır. 

 

1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.4. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.6. Özel öğretimin payı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1.Öğrenci 

2.1.2.Öğretmen  

2.1.3.Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4.Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5.Rehberlik 

2.1.6.Ölçme ve değerlendirme 

2.1.7.Okul türleri ve programlar arası geçişler 

2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1.Sektörle iş birliği 

2.2.2.Önceki öğrenmelerin tanınması 

2.2.3.Hayata ve istihdama hazırlama 

2.2.4.Mesleki rehberlik 

2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1.Yabancı dil yeterliliği 

2.3.2.Uluslararası hareketlilik 

3.Kurumsal Kapasite 

3.1.Beşeri Altyapı  

3.1.1.İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2.İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3.İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 
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3.2.Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

3.2.1.Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2.Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3.Eğitim tesisleri ve altyapı 

3.2.4.Donatım  

3.3.Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1.Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1.Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2.İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.1.3.Mevzuatın güncellenmesi 

3.3.2.İzleme ve değerlendirme 

3.3.3.Avrupa Birliğine uyum ve uluslararasılaşma   

3.3.4.Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.4.1.Çoğulculuk  

3.3.4.2.Katılımcılık  

3.3.4.3.Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.5.Kurumsal iletişim 

3.3.6.Bilgi Yönetimi 

3.3.6.1.Bakanlık hizmetlerinin e-Devlet aracılığıyla sunumu 

3.3.6.2.Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.3.6.3.Veri toplama ve analiz 

3.3.6.4.Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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"Rüzgarın yönünü tayin edemeyiz ama 
geminin yönünü değiştirebiliriz." 

                                               Enaca 
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BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

Yapılan seminer, toplantılarda alınan görüşler, şube müdürleri ile yapılan görüşmeler, uygulanan 

paydaş anketleri ve bir önceki stratejik planlama döneminde belirlenen misyon, vizyon ve temel değerlerin 

incelenmesi neticesinde stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan taslak Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; üst kurula sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLERİMİZ 
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STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1: Bütün fertlerin fırsat ve eşitlik ilkesi kapsamında eğitim haklarını 

kullanabilmesini, eğitim olanaklarından eşit ve adil bir şekilde yararlanmasını ve 

tamamlamasını sağlayacak tedbirler almak 

HEDEF 1.1. Sosyal, kültürel, demografik farklılıkların ve dezavantajların etkisini en aza 

indirerek planlama dönemi sonuna kadar bireylerin yaş seviyeleri itibarıyla dâhil olmaları 

gereken eğitim kademelerine katılım ve bulundukları eğitim kademesini tamamlama 

oranlarını arttırmak  

 

TEMA 2:EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

AMAÇ 2: Oluşturulacak eğitim ortamları ve rehberlik çalışmaları ile milli, manevi değerleri 

ve evrensel ilkeleri benimsemeleri için gerekli bilgi, beceri ve davranışları kazanmış yapıcı, 

üretken bireyler yetiştirmek 

 

HEDEF 2. 1. Eğitim kurumlarının mevcut kapasite ve imkânlarının tam olarak 

kullanılmasını sağlamak; iyileştirme çalışmaları ile eğitim öğretim faaliyetlerini ve eğitim 
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öğretimin kalitesini olumsuz etkileyen faktörleri en aza indirerek planlama dönemi sonuna kadar 

her eğitim kademesinde sunulan eğitimin kalitesini arttırmak 

 

HEDEF 2. 2. Temel amacı öğrencileri hayata, üst öğrenime ve mesleğe hazırlamak olan 

eğitim sisteminin istihdamla ilişkisini güçlendirmek ve nitelikli insan gücü yetiştirmek 

 

HEDEF 2.3. Bireylerin yabancı dili okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerini 

kazanmalarını sağlayarak dünyadaki gelişme ve değişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dile 

hâkim olmalarını sağlamak; hareketlilik programları ile dil öğretimini desteklemek 

 

TEMA 3:KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

AMAÇ 3: Beşeri, fiziki ve mali unsurları amaç ve hedefleri gerçekleştirecek, verilen eğitimin 

ve hizmetin kalitesini arttıracak şekilde temin etmek; önceliklere ve ihtiyaçlara göre etkili, 

ekonomik ve verimli bir biçimde kullanılmasını sağlayacak yönetişim yapısı ve enformasyon 

sistemi oluşturmak 

HEDEF 3. 1. İş analizleri ve iş tanımları sonucu ortaya çıkan iş gücü ihtiyacını 

belirleyerek görev tanımlarını bu doğrultuda yapmak;  planlama dönemi sonuna kadar mevcut 

personelin yeterliliklerini, verimliliklerini ve motivasyonlarını arttıracak eğitim planlaması ve 

yönetim sistemi ile bütün çalışanların süreçlerde aktif rol almasını sağlamak 

 

HEDEF 3. 2. Mevcut fiziki ve mali alt yapının yapılacak planlama ile etkili ve verimli bir 

şekilde kullanımını sağlamak; fiziki yapıyı nicel ve nitel olarak güçlendirmek, mali kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli kullanımı ile ilgili rehberlik ve denetim sistemi oluşturmak 

HEDEF 3. 3. Amaç ve hedeflerin yerine getirilmesine yönelik tüm ilgililerin çaba 

gösterdiği, formal ve informal iletişimin kullanıldığı, bürokrasinin neden olduğu tek yönlü iletişim 

ve aşırı resmililiğin etkilerinin en aza indirildiği adil, nesnel, şeffaf ve rehberliği esas alan, etkin 

bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 
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C. STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin her bireyin 

hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesine yönelik 

gerçekleştirilecek Stratejiler eğitim ve öğretime erişim teması altında değerlendirilmektedir.  

STRATEJİK AMAÇ 1 

                   

                 Bütün fertlerin fırsat ve eşitlik ilkesi kapsamında eğitim haklarını kullanabilmesini, 

eğitim olanaklarından eşit ve adil bir şekilde yararlanmasını ve tamamlamasını sağlayacak 

tedbirler almak 

X 

 

STRATEJİK HEDEF 1. 1. EĞITIM VE ÖĞRETIME KATILIM VE TAMAMLAMA 

                       

                      Sosyal, kültürel, demografik farklılıkların ve dezavantajların etkisini en aza indirerek 

planlama dönemi sonuna kadar bireylerin yaş seviyeleri itibarıyla dâhil olmaları gereken eğitim 

kademelerine katılımlarını ve bulundukları eğitim kademesini tamamlama oranlarını arttırmak.  

 

X 

Hedefin Mevcut Durumu 1.1. 

Ülkelerin gelişmişlik ölçütlerinden en önemlisi eğitim faaliyetleri ile ilgili sayısal değerlerdir. Az 

gelişmiş ülkelerde eğitime erişim, eğitim öğretimi tamamlama vb. veriler oldukça düşükken gelişmiş olarak 

ifade edilen ülkelerin eğitim ile ilgili istatistikleri olumlu yönde yüksektir. Ülkemizin sosyal, kültürel ve 

ekonomik alanda gelişmesi ve hedeflerini gerçekleştirebilmesi için öncelikle eğitim çıktılarını olumlu 

gönde geliştirmesi gerekir. Bunu da sağlamanın ilk şartı bireylerin eğitime erişimlerini sağlamak ve eğitim 

öğretimlerini tamamlamalarını sağlayıcı Stratejiler almaktır. İlçemizde eğitim öğretim faaliyetlerinin 

dışında kalan ve zorunlu eğitim öğretimi tamamlamayan bireylerin varlığı hedefe olan ihtiyacı ortaya 

çıkarmaktadır. 

İlçemizde Ocak 2015 verilerine göre okullaşma oranı okul öncesinde %71, ilkokulda %99,8, 

ortaokulda %98,80, ortaöğretimde %97,5 olarak tespit edilmiş olup bu oranlar 2013-2014 yılları verilerine 

göre Türkiye ortalamasının üstündedir. Tüm eğitim kademeleri esas alındığında ise okullaşma oranının 

%97 olduğu görülmektedir. 

Eğitime erişilebilirlik ile ilgili olarak taşıma eğitime ihtiyaç duyan bütün bireylerin 

yararlanabilmesi için Stratejiler alınmaktadır. İlçemizde 2012-2013 öğretim yılında 6 yerleşim biriminden 7 

taşıma merkezine toplam 449 öğrenci, 2013-2014 öğretim yılında 9 yerleşim biriminden 8 taşıma 

merkezine 448 öğrenci taşınmıştır. Ocak 2015 verilerine göre yurt dışına çıkma-14, maddi olanaksızlık-18, 
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örgün eğitim dışına çıkma-1, öğrencinin devam etmek istememesi 1, velinin göndermemesi-17, eğitim 

öğretim hakkını tamamlama okul terklerinde tespit edilen sebepler olmuştur. Özellikle velinin çocuğunu 

okula göndermek istememesi sebebine bağlı okula devam edemeyen öğrencilerin okula erişimlerinin 

sağlanması için ikna çalışmalarına ağırlık verilmektedir. 

Halk Eğitim Merkezi’nde 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 76 Kurs Öğretmeni, 5 Kadrolu Öğretmen, 

4 Sözleşmeli Hizmetli olmak üzere 87 personel mevcuttur. 2014-2015 eğitim öğretim yılında merkezde 

okuma yazma, bilgisayar, ebru, İngilizce, saç bakımı gibi çeşitli alanlarda toplam 39 başlıkta kurslar 

açılmıştır. 

Özel eğitim öğrencilerinin eğitime erişimini sağlamak amacıyla çalışmalar sürdürülmekte olup özel 

eğitim öğrencilerine taşıma imkanının sunulması, eğitim kurumlarında rampa yapımı, asansörün sürekli 

çalışır vaziyette bulundurulması, rehabilitasyon merkezleri ile iletişim ve işbirliği, destek odalarına ve özel 

eğitim sınıflarına materyal temini,  OÇEM sınıflarının denetimleri yürütülen bazı çalışmalardır. 2011-2012 

yılında Çekmeköy Kaymakamlığı ve Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün birlikte yürüttükleri 

‘Sosyal Dışlanmışlık Yaşayan Okul Çağındaki Özel Eğitim Öğrencilerine Destek Programı’ adlı 

847.000,00 TL hibe sağlanan İSTKA projesi kapsamında 13 özel eğitim sınıfına eğitim ve bilişim 

materyalleri alınması, 9 snoezelen (rahatlama) duyu bütünleme odası kurulması, okul yöneticileri, rehber 

öğretmenler, özel eğitim öğretmenleri ve sınıf öğretmenlerine özel eğitim seminerlerinin verilmesi, 400 

öğrencinin velilerine aile destek eğitimi verilmesi, mesleki gelişim iş atölyesinin kurulması gibi faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. 

  İlçe bünyesinde hizmet veren 2014-2015 eğitim öğretim yılına kadar Rehberlik Araştırma Merkezi 

olmadığından özel eğitim hizmetleri ile ilgili olarak Ümraniye Rehberlik Araştırma Merkezi’nden destek 

alınmıştır. Çekmeköy RAM’ın kuruluş aşamasının sonuna gelinmiş ve 2014-2015 eğitim öğretim yılı ikinci 

dönem itibariyle ilçeye hizmet vermeye başlamıştır.  

İlçemiz okullarından elde edilen veriler incelendiğinde sınıf tekrarı yapan öğrencilerin oranlarının 

ortaöğretim kurumlarında, ortaokullara oranla daha fazla olduğu tespit edilmiştir. Yine okul terk 

oranlarında da ortaöğretim öğrencilerinin daha fazla olduğu görülmektedir.  

Başarısızlık ve sınıf tekrarı, okulu terk sebepleri içerisinde önemli bir paya sahip olmakla birlikte 

12 yıllık zorunlu eğitim uygulaması kapsamında lise eğitiminin zorunlu olduğu gerçeğinin tam olarak 

yerleşmemiş olması, ekonomik nedenlerden kaynaklı ortaöğretim öğrencilerinin bazılarının çalışmak 

zorunda kalmaları, disiplinsizlik nedeniyle uygulanan yaptırımlar, özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin 

ortaöğretim kurumlarına devam oranlarındaki azalma bu durumun diğer belli başlı sebepleri içerisinde 

sıralanabilir. 

Ayrıca adres değişikliği, yurtdışına çıkış vb. sebeplerle sürekli devamsız olan öğrenciler de sınıf 

tekrarı olarak bu oranlara yansımaktadır.  

Hedeften beklentimiz bütün eğitim öğretim kademelerimizde okullaşma oranlarımızın 

yükseltilmesi ve hayat boyu öğrenime katılımın yaygınlaşarak artmasıdır. Eğitim kurumlarımızda da 

devamsızlık ve okul terklerinin en aza indirilerek eğitim sürelerinin örgün eğitim içerisinde tamamlanması 

beklenmektedir. Ayrıca engelli bireylerin özel eğitim gereksinimlerine göre düzenlenmiş eğitim öğretim 

ortamlarına dahil olmaları ve eğitimleri tamamlamaları da hedefin beklentileri arasında yer almaktadır. 
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Tablo 18: Performans Göstergeleri (Stratejik Hedef 1. 1) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.1: İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden 

en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların 

oranı  (%) 

 

Okul öncesi 

 

 

Temel Eğitim 

 

51,00 

 

47,73 

 

53,07 

 

80,00 

 

 

PG.1.1.2: Örgün Eğitimde Net Okullaşma 

Oranı  (%) 

 

İlkokul 

   

99,80 

 

100 

 

Ortaokul 

Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

 

97,00 

 

98,00 

 

100 

 

Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

  

68,21 

 

97,5 

 

100 

PG.1.1.3: Temel eğitimden ortaöğretime geçişte 

ilk beş tercihinden birisine yerleşen 

öğrencilerin oranı (%) 

  

Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

 

19,82 

 

18,60 

 

19,85 

 

30,00 

 

 

PG.1.1.4: Özel öğretimin payı (%) 

Okul öncesi  

 

Özel Öğretim 

58,27 55,11 43,32 44,00 

İlkokul 10,97 13,53 15,46 16,00 

Ortaokul 10,49 14,13 17,43 18,00 

Ortaöğretim 7,92 11,40 15,84 18,00 

 

PG.1.1.5: Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 

yönlendirildikleri eğitime erişim oranı (%) 

  

Özel Eğitim ve  

Rehberlik 

 

- 

 

94,80 

 

97,00 

 

100,00 

PG.1.1.6: Hayat Boyu Öğrenmeye katılım 

oranı 

 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

7,05 7,23 6,41 12,00 

PG.1.1.7: 18 yas üstü okumaz yazmaz  oranı 3,39 3,18 3,03 1,20 

 

PG.1.1.8: Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci oranı (%) 

İlkokul  

 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

1,37 1,60 1,38 1,20 

Ortaokul 4,06 3,62 3,13 3,00 

Ortaöğretim 4,44 4,66 4,79 3,50 

 

PG.1.1.9: Eğitim ve öğretimden erken ayrılma 

oranı (%) 

  

5,73 

 

5,42 

 

3,67 

 

3,00 

 

PG.1.1.10: Ortaöğretimde örgün eğitim dışına 

çıkan öğrenci oranı (%) 

 Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

 

24,77 

 

21,05 

 

12,73 

 

8,00 

PG.1.1.11: Hayat boyu öğrenmeye katılım 

oranı (%) 

  

 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

- - 9,45 14 

PG.1.1.12: Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 

açılan mesleki eğitim kurslarını tamamlama 

oranı (%) 

 

79,19 

 

95,36 

 

93,48 

 

96,00 

 

PG.1.1.13: Açık öğretim okullarında kaydı 

dondurulmuş öğrenci oranı (%) 

Açık öğretim 

ortaokulu 

15 17 16 13 

Açık öğretim 

lisesi 

22 26 25 20 

PG.1.1.14: Ortalama eğitim süresi   

Strateji Geliştirme 

11,80 11,82 11.88 11,90 

*2011-2012 eğitim öğretim yılında ilköğretim uygulaması devam ettiğinden 2012 yılına ait veriler ilkokul+ortaokul 

toplamıdır. 
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Tablo 19: Stratejiler (Stratejik Hedef 1. 1) 

TEMA STRATEJİK 

HEDEF 

NO STRATEJİLER ANA SORUMLU DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 

1
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1 Fiziki durumu uygun olan ilkokul, ortaokul ve lise bünyelerinde anasınıflarının 

açılmasına yönelik planlamalar yapılacaktır.   

 

TEMEL EĞİTİM 

ORTAÖĞRETİM 

DİN ÖĞRETİMİ 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

2 Müstakil anaokullarının sayılarının arttırılması için yerel yönetim, hayırseverler ve sivil 

toplum örgütleri ile işbirliği yapılacaktır. 

 

TEMEL EĞİTİM 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

3 Okul öncesi eğitim kurumlarının mevcut durumlarının tam kapasite ile çalıştırılmasını 

sağlanacaktır 

 

TEMEL EĞİTİM 

ORTAÖĞRETİM 

DİN ÖĞRETİMİ 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

4 Okul öncesi eğitimi çağında olup da kaydı yaptırılmayan öğrencilerin tespiti e- okul 

kayıtlarından yapılacak ve veli ziyaretleri yapılarak ikna çalışmaları yürütülecektir. 

 

TEMEL EĞİTİM 

DESTEK EĞİTİM 

ORTAÖĞRETİM 

DİN ÖĞRETİMİ 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

5 Konferans, panel, eğitim şenlikleri gibi etkinliklerle okul öncesi eğitimini özendirici 

etkinlikler yapılacaktır.  

 

TEMEL EĞİTİM 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

6 Zorunlu eğitim çağındaki öğrenci sayıları ile mevcut okulların öğrenci kapasiteleri ile 

ilgili istatiksel çalışma yapılacaktır. Mevcut durum analizinden sonra ihtiyaç duyulan 

bölgelerde derslik sayılarının arttırılması için hayırseverler ve sivil toplum örgütleri ile 

işbirliği yapılacaktır. 

 

İNŞAAT EMLAK  

 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

7 Zorunlu ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim çağında olup da devam etmeyen öğrenciler e- 

okul kayıtlarından tespit edilerek devamsızlık izleme çalışmalarının yürütülmesi 

sağlanacaktır. 

TEMEL EĞİTİM 

ORTAÖĞRETİM 

DİN ÖĞRETİMİ  

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

9 Mesleki ve teknik eğitim veren ortaöğretim kurumlarının fiziki alt yapısını güçlendirmek 

suretiyle bu okul mezunlarının istihdamdaki paylarını arttırarak tercih edilen okullar 

haline gelmesi sağlanacaktır. 

 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM 

DESTEK HİZMETLERİ 

 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

10 İlçe Rehberlik Araştırma Merkezi'nin yapısı ve işleyişi ile bilgilendirme çalışmaları 

yapılarak daha fazla bireye hizmet vermesi sağlanacaktır. 

 

ÖZEL EĞİTİM VE  

REHBERLİK 

HUKUK BÖLÜMÜ  

(BASIN YAYIN) 

11 Okul türlerinin çeşitliliğini ve sayısını (Din öğretimi, Sağlık vb.) arttıracak, farklı okul 

türlerine erişebilirliği kolaylaştıracak planlamalar yapılacaktır. 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

İNŞAAT EMLAK 

12  Özel öğretim desteği ile ilgili başta öğretmenler olmak üzere tüm paydaşları 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

İNSAN KAYNAKLARI  

HUKUK BÖLÜMÜ  

(BASIN YAYIN) 



 

 

48 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019  

 

1
.E

Ğ
İT

İM
 Ö

Ğ
R

ET
İM

E 
ER

İŞ
İM

İN
 A

R
TT

IR
IL

M
A

SI
 

1
.1

. 
 S

o
sy

a
l,

 k
ü

lt
ü

re
l,

 d
em

o
g

ra
fi

k
 f

a
rk

lı
lı

k
la

rı
n

 v
e 

d
ez

a
v
a
n

ta
jl

a
rı

n
 e

tk
is

in
i 

en
 a

za
 

in
d

ir
e
re

k
 p

la
n

la
m

a
 d

ö
n

em
i 

so
n

u
n

a
 k

a
d
a
r 

b
ir

ey
le

ri
n

 y
a
ş 

se
vi

ye
le

ri
 i

ti
b
a
rı

yl
a
 d

â
h

il
 

o
lm

a
la

rı
 g

er
ek

en
 e

ğ
it

im
 k

a
d

em
el

er
in

e 
k
a
tı

lı
m

la
rı

n
ı 

ve
 b

u
lu

n
d
u

k
la

rı
 e

ğ
it

im
 k

a
d
em

es
in

i 

ta
m

a
m

la
m

a
 o

ra
n

la
rı

n
ı 

a
rt

tı
rm

a
k
. 
 

13 Okuma yazma bilmeyenlerin tespiti, ikna çalışmaları, kursların açılması ve tamamlanması 

yıllık olarak hazırlanacak iş takvimine göre yapılacak ve bütün kurumların bu takvime 

uygun hareket etmeleri sağlanacaktır. 

 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

 

14 

 

Meslek edindirme kurslarının sayısı arttırılacak, özendirici çalışmalar yürütülecektir. 

 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

MESLEKİ VE  

TEKNİK EĞİTİM 

 

15 

 

Meslek edindirme kurslarını tamamlayan kursiyerlerin istihdamı ile ilgili sektörlerle işbirliği 

protokolleri yapılacaktır. 

 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

 

MESLEKİ VE  

TEKNİK EĞİTİM 

16 Kamuoyu araştırmaları yapılarak tercih edilen alanlarda yaygın eğitim planlamaları bu 

doğrultuda yapılacaktır. 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

MESLEKİ VE  

TEKNİK EĞİTİM 

17 Hayat boyu öğrenme kapsamında planlanan çalışmalar için okulların fiziki imkânlarından 

daha fazla yararlanılmasını sağlayacak planlamalar yapılacaktır. 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

18 Okullar sosyal, kültürel faaliyetlerin çeşitliliği ve sayısı açısından cazibe merkezine 

dönüştürülecektir. Okul Aile Birliklerinin imkânları kullanarak ya da sponsorlar aracılığı ile 

okullarda ders dışı etkinliklerin yapılmasını sağlayacak alanlar ve malzemelerin arttırılması 

için çalışmalar yapılacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

DESTEK HİZMETLERİ 

İNŞAAT EMLAK 

19 Okulların hastalık vb. özürlü devamsızlıkların belgelendirilmesi konusunda öğrenci ve 

velilere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapmaları sağlanacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

HUKUK BÖLÜMÜ  

(HALKLA İLİŞKİLER) 

20 Devamsızlık oranı risk teşkil eden öğrencilerin devamsızlık nedenleri ile istatistik çalışması 

yapılacak, okullarda devam takip komisyonları oluşturulacak çözümü konusunda başta 

öğrenci velisi olmak üzere ilgili kişi, kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

HUKUK BÖLÜMÜ  

(HALKLA İLİŞKİLER) 

21 Yıl içerisinde derslerdeki başarısızlığı tespit edilen ve sınıf tekrarı öngörülen öğrenciler için 

yetiştirme kursları açılacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

22 Özel eğitime gereksinim duyan bireyler için uygun eğitim-öğretim seçeneklerinin 

belirlenmesinde Okul Rehberlik Servisleri, RAM ile işbirliği yapılacak, bu öğrencilerin 

uygun eğitim programlarına devamı sağlanacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

23 Okulların ortaokuldan ve ortaöğretimden mezun öğrenciler ile ilgili takip sistemi 

oluşturmaları sağlanacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
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TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın gerektirdiği 

bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik Stratejiler eğitim ve öğretimde kalite 

teması altında değerlendirilmektedir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 

                

Oluşturulacak eğitim ortamları ve rehberlik çalışmaları ile milli, manevi değerleri ve 

evrensel ilkeleri benimsemeleri için gerekli bilgi, beceri ve davranışları kazanmış yapıcı, 

üretken bireyler yetiştirmek 

 

 

STRATEJİK HEDEF 2.1. ÖĞRENCI BAŞARISI VE ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Eğitim kurumlarının mevcut kapasite ve imkânlarının tam olarak kullanılmasını 

sağlamak; iyileştirme çalışmaları ile eğitim öğretim faaliyetlerini ve eğitim öğretimin kalitesini 

olumsuz etkileyen faktörleri en aza indirerek planlama dönemi sonuna kadar her eğitim 

kademesinde sunulan eğitimin kalitesini arttırmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 2.1 

                Eğitimin temel amacı bireylerin bedenen, zihnen ve ruhen sağlıklı olarak gelişmelerini, sahip 

oldukları yetenek ve kapasiteyi kendi mutluluklarının yanında toplumun mutluluğu için de 

kullanabilmelerini sağlamaktır. Bu gelişimin sağlıklı ve beklenilen düzeyde olabilmesi için bireylerin 

başarısını ve gelişimini olumsuz etkileyen faktörleri ortadan kaldırmak ya da en aza indirmek için gerekli 

Stratejileri almak ve gerekli düzenlemeleri yapmak zarurettir. Öğrencilerin  kapasite ve  yetenekleri 

doğrultusunda alabilecekleri eğitimin kalitesini arttırmak eğitim öğretimin çıktılarına olumlu yansıyacaktır.  

  2012-2013 eğitim öğretim yılı itibariyle ilçede toplam derslik sayısı ilkokullarda 386, ortaokullarda 

328, genel ortaöğretimde 82, mesleki ve teknik ortaöğretimde 92 olmak üzere 888; derslik başına düşen 

öğrenci sayısı ilkokullarda 35, ortaokullarda 37, genel ortaöğretimde 49, mesleki ve teknik ortaöğretimde 

38 olmak üzere ortalama 37’dir. 2013-2014 eğitim öğretim yılında derslik başına düşen öğrenci sayısı 

ilkokullarda 29, ortaokullarda 38, genel ortaöğretimde 36 mesleki ve teknik ortaöğretimde 46, din öğretimi 

yapan ortaöğretim kurumlarında 22 olmak üzere ortalama 33’tür. Çekmeköy’ün yeni bir yerleşim alanı 

olarak göç alması ve doğal nüfus artışına paralel derslik başına düşen öğrenci sayısı da artmaktadır. Yeni 

açılması planlanan okullarla ve özel öğretim desteğinden yararlanan öğrenci sayısının artmasına bağlı 

olarak derslik başına düşen öğrenci sayılarının azaltılması hedeflenmektedir. 

                    İlçede 2012-2013 eğitim öğretim yılında 6 ilkokul, 4 ortaokul, 68 genel ortaöğretim olmak 

üzere toplam 15 ulusal-uluslar arası proje yarışmalarına katılım sağlanmış; toplamda 694 öğrenci bu proje 

çalışmalarında aktif rol almışlardır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında itibaren uygulanmaya başlayan 

haftalık ders çizelgeleri ile öğrencilere sunulan seçmeli ders seçenekleri artmış; ilçede bulunan okulların 
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imkânlarını zorlayarak öğrencilere geniş bir seçme olanağı sunmaları sağlanmıştır. 2012-2013 eğitim 

öğretim yılında 5. Sınıf öğrencilerinin en çok seçtikleri dersler %46 ile Yabancı Dil, %44 ile Matematik 

Uygulamaları, %31 ile Kur’an-ı Kerim olmuştur. 2014-2015 eğitim öğretim yılında en çok seçilen dersler 

ise sırasıyla Matematik Uygulamaları, Spor Etkinlikleri, Yabancı Dil, Kur’an-ı Kerim ve Hz. 

Muhammed’in Hayatı’dır. 

       İlçedeki eğitim kurumları eğitim ortamı ve materyalleri açısından zenginleştirilmeye 

çalışılmakla birlikte bu alanda bazı eksiklikler de mevcuttur. Örneğin ilçede mevcut spor salonu sayısı 10 

iken halen ihtiyaç duyulan spor salonu sayısı 36’dır. Aynı şekilde ilçede okullar bünyesinde 44 kütüphane 

bulunmakta ve 7 kütüphaneye daha ihtiyaç duyulmaktadır. Kütüphanesi bulunmayan okulların birçoğunun 

ortak sorununu uygun mekânın olmaması oluşturmaktadır. Mevcut Fen Laboratuarı 50, ihtiyaç duyulan 19; 

mevcut atölye sayısı 49, ihtiyaç duyulan 16’dır.    

                     Özel eğitim öğrencilerinin eğitime erişimini sağlamak amacıyla çalışmalar sürdürülmekte 

eğitim kurumlarında bu öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda destek eğitim çalışmalarının yürütülmesi, 

destek eğitim odalarının arttırılması ve materyal bakımından zenginleştirilmesi yönünde çalışmalar 

yürütülmektedir. 

                   Okuma alışkanlığını kazandırmada yürütülen çalışmalar her yıl biraz daha yaygınlaştırılarak 

devam etmektedir. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yürüttüğü Yazarlar Okulda projesi kapsamında 

2013-2014 eğitim öğretim yılında 46 yazarımız ağırlanmış, ilçe genelinde 48 öğrenci- yazar buluşması 

gerçekleştirilmiş; bu buluşmalara toplamda 5024 öğrenci katılmış ve 10.000’e yakın kitap bu kapsamda 

okunmuştur. 

                    İlçede faaliyet gösteren her derece ve türdeki eğitim kurumunun proje çalışmalarına katılımı 

desteklenmekte; proje hazırlama süreci ve proje yönetimi ile ilgili eğitimler düzenlenmektedir. 2013-2014 

eğitim öğretim yılında Güç Kardeşler Anadolu Lisesi Biyoloji konulu TÜBİTAK projesinde “Etno 

Botanik” adlı proje ile Türkiye üçüncüsü olmuştur. 2013-2014 eğitim öğretim yılında ilçemizde 4 

okulumuzun 2014 TÜBİTAK 4006 projesi onaylanmış ve bu okullarımız hazırladıkları projelerle bilim 

şenlikleri düzenlemişlerdir.2014-2015 yılında ise onaylanan TÜBİTAK 4006 projesi sayısı 11 olmuştur. 

                    İlçemizin katıldığı ulusal projelerden biri de Ulusal Ajans ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

desteklenen ve pilot uygulamaları İstanbul, Mersin, Yozgat, Mardin gibi on ilde yapılan “Demokratik 

Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi” projesidir. 2010 yılında ilçemizde ilk olarak Melahat Hüdai Gürbüz 

İlköğretim Okulu’nda uygulanmaya başlayan projeye daha sonra Semiha Yıldırım İlkokulu ve Sabiha 

Hamdi Türkay İlkokulu da dahil olmuş ve üç okulumuz proje faaliyetlerini yürütmüşlerdir. 

                  2010-2011 eğitim öğretim yılından itibaren geleneksel hale gelen ve her yıl bir tema 

çerçevesinde düzenlenen Çekmeköy Eğitim Günleri’nin dördüncüsü 2013-2014 eğitim öğretim yılı 

sonunda “Kültür-Sanat” teması çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. Eğitim günleri ile okulların yıl içerisinde 

yaptıkları çalışmaları, iyi örnekleri diğer eğitim kurumları ile paylaşmaları sağlanmakta; ayrıca yıl 

içerisinde çeşitli alanlarda başarı gösteren okullar, yönetici, öğretmen ve öğrenciler ödüllendirilmektedir. 4. 

Eğitim Günleri’ne Halk Eğitim Merkezi ve Mesleki Eğitim Merkezi de dâhil 38 kurum katılarak stant 

açmış ve toplam 1300 öğrenci bu stantları ziyaret etmiştir. 2014-2015 eğitim öğretim yılında 

“Değerlerimiz” teması ile düzenlenen eğitim günlerinde çok sayıda okulumuz stant açmış ve iyi örneklerin 

paylaşımı sağlanmıştır. FTEN B 
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                  Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerinin farkına varmalarını sağlamak; bu ilgi ve yeteneklerini 

sergilemelerine imkân vermek amacıyla hem eğitim kurumları bünyesinde hem de ilçe genelinde çeşitli 

sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenmekte; bu etkinliklerle çok sayıda öğrenciye ulaşılmaya 

çalışılmaktadır. Yerel yönetimin desteği ve bir eğitim kurumumuzun organizasyonu ile her yıl düzenli 

olarak yapılan satranç turnuvası, kültür yarışmaları, çocuk oyunları şenlikleri, okul öncesi şenlikleri bu 

kapsamda yapılan çalışmalara verilebilecek örneklerdir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür A.Ş. ve İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nün işbirliği ile 2013-2014 eğitim öğretim yılında düzenlenen “Çocuk Gözüyle 

İstanbul” temalı Çocuk Yazarlar Hikâye Yazma Yarışmasında ortaokullarda 8. Sınıf öğrencimiz il birincisi 

olmuş; 2010-2011 ve 2012-2013 eğitim öğretim yıllarında çocuk bienallerine katılan öğrencilerimizin 

çalışmaları sergilenmeye değer eserler içerisinde yer almıştır. 2014-2015 eğitim öğretim yılında da 

öğrencilerimiz kültürel alanda il düzeyinde başarılar elde etmişlerdir.  

             2010-2013 yılları arasında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Kültür Başkenti İstanbul 

2010- Uygulama Projesi kapsamında yürütülen Kültür Başkenti Okullarda Çekmeköy Platformu adlı proje 

ile 2010-2011 eğitim öğretim yılı içinde ilçemiz okullarında toplamda bireysel platform ve alt yapı olmak 

üzere 66 proje gerçekleştirilmiştir.  

            İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Değerler Eğitimi çalışmaları İlçe 

bünyesinde oluşturulan komisyon tarafından hazırlanan çerçeve program dâhilinde çeşitli faaliyetlerle 

yürütülmekte; bu kapsamda öğretmen ve öğrencilere yönelik eğitim, söyleşi vb.leri düzenlenmektedir.  

Kendini tanıyan, yeteneklerinin farkında, bunları kendinin ve toplumun yararına kullanabilen 

bireylerin yetişmesi, ilçemizin eğitim öğretim faaliyetlerinin kalitesinin artmasıyla İstanbul ölçeğinde bu 

alanda sözü edilen bir ilçe konumuna gelmesi hedeften beklentimizi oluşturmaktadır. 
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Tablo 20: Performans Göstergeleri (Stratejik Hedef 2. 1) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

 

 

PG.2.1.1: Yükseköğretime Geçiş Sınavı ilçe net 

ortalaması 

Türkçe  

 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

10,20 13,30 18,70 20,00 

Temel 

Matematik 

6.00 9 9,75 9,00 

Sosyal 

Bilimler 

6,10 7,21 14.03 12,50 

Fen Bilimleri 4,50 5,40 7,02 6,00 

PG.2.1.2: İlçemizde YGS' de 140 ve üstünde 

puan alan aday oranı (%) 

 54,68 29,00 43,67 50,00 

 

PG.2.1.3: Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde 

sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından 

birinde en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 

(%) 

İlkokul Temel Eğitim * * * 100 

Ortaokul Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

* * * 100 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

* * * 100 

PG.2.1.4: Yeni öğretim programları, 

materyaller metot ve teknikler ile ilgili olarak 

yapılan seminer, kurs vb etkinliklere katılan 

öğretmen oranı(%) 

  

İnsan Kaynakları  

* * * 5,00 

 

 

 

 

 

PG.2.1.5: Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 

ortalamaları 

5. Sınıf  

 

Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

78,65 79,25 79,19 82,00 

6. Sınıf 75,12 75,18 76,85 80,00 

7. Sınıf 73,87 72,14 74,2 80,00 

8. Sınıf 77,54 76,68 78,86 82,00 

9. Sınıf  

 

 

 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

64,57 64,87 65,18 75,00 

10. Sınıf 63,50 62,87 63,90 75,00 

11. Sınıf 67,42 68,52 66,75 75,00 

12. Sınıf 77,50 75,84 76,68 80,00 

 

 

 

PG.2.1.6: Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (%) 

9. Sınıf 24,27 30,43 37,24 25,00 

10. Sınıf 5,22 5,07 2,71 2,00 

11. Sınıf 1,66 1,37 0,87 0,80 

12. Sınıf 1,98 0,94 0,05 0,04 

PG.2.1.7: Beyaz Bayraklı okul/kurum Oranı 

(%) 

  

Mesleki ve Teknik 

Eğitim 

14,28 17,24 21,00 50,00 

PG.2.1.8: Beslenme Dostu Okul Sertifikasına 

sahip okul/kurum Oranı (%) 

4,76 3,44 4,00 7,00 

PG.2.1.9: Disiplin cezası/yaptırım uygulanan 

öğrenci oranı (%) 

Ortaokul Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

0,27 0,18 0,30 0,15 

Ortaöğretim 3,13 3,19 0,33 1,50 

PG.2.1.10: Sivil Savunma Planı güncellenen 

okul/kurum oranı (%) 

 Destek Hizmetleri * * 63,00 100,00 

 

PG. 2.1.11: Onur veya üstün başarı belgesi alan 

öğrenci oranı(%) 

Ortaokul Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

4,59 3,17 15,47 15,00 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

14,85 17,28 6,97 13,00 

PG.2.1.12: Takdir veya teşekkür belgesi alan 

öğrenci oranı (%) 

Ortaokul  

 

 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

54,95 77,12 73,26 70,00 

Ortaöğretim 37,56 44,12 30,13 55,00 

 

 

PG.2.1.13: Öğrenci Başına okunan kitap sayısı 

İlkokul ** ** 
** 

50 

Ortaokul ** ** 
** 

25 

Ortaöğretim ** ** 
** 

10 

* PG.2.1.3 ile ilgili veriler 2015 yılından itibaren takip edileceği için geriye dönük istatistikler yazılamamıştır.  

** PG.2.1.12 ile ilgili veriler 2015 yılından itibaren takip edileceği için geriye dönük istatistikler yazılamamıştır
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Tablo 21: Stratejiler (Stratejik Hedef 2. 1) 

TEMA STRATEJİK 

HEDEF 

 

NO 

STRATEJİLER ANA SORUMLU DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 

2
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 1 Okullarda oryantasyon programlarına katılımın arttırılması için veli ve öğrenciye yönelik bu 

sürecin önemi ile ilgili bilgilendirme çalışması yapılması sağlanacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

HUKUK BÖLÜMÜ  

(HALKLA İLİŞKİLER) 

2 Öğrenci başarısını arttırmak, öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda gelişimlerini 

desteklemek amacıyla yetiştirme ve destekleme kursları planlanacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

3 Kurumların eylem planları ile ilgili çalışma takvimi oluşturulacak, yıllık eylem planlarının 

oluşturulmasına ve yürütülmesine yönelik rehberlik ve denetim yapılacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

4 Kurumların stratejik planlarını hazırlamalarına rehberlik edilecek ve 6 aylık raporlarla 

planların izleme ve değerlendirmesi yapılacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

5 Eğitimin tüm kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve 

öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım oranı artırılarak izleme yöntemleri 

geliştirilecektir.. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

6 Eğitim ve öğretimde yeni metot ve teknikler geliştirmiş öğretmenlerin özendirilmesi için bu 

öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

ÖZEL BÜRO İNSAN KAYNAKLARI 

7 Eğitim ve öğretimin tüm kademelerinde bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, yeteneklerini 

geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek olmak 

amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne alınarak örgün ve yaygın 

eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır 

 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

8 Yeni öğretim metotları, materyaller, yöntem ve tekniklerle ilgili olarak son gelişmeleri ve 

örnek uygulamaları paylaşmak üzere branşlar bazında öğretmenlerin geniş katılımları ile 

seminerler düzenlenecektir. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

İNSAN KAYNAKLARI 

9 Üstün yetenekli ve engelli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen 

ve yöneticilere eğitimler verilecektir. 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK BÖLÜMÜ 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

10 Öğrencilerde sosyal sorumluluk, çevre, sağlıklı yaşam ve tasarruf bilinci kazandıracak 

faaliyet yapılacaktır. (İlgili paydaşlarımızla destekleyici yerel projeler ve etkinlikler 

uygulanacaktır) 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

11 Okul ve kurumlarda eğitim öğretim ortamı ve çevresinin negatif unsurlardan arındırılarak 

eğitim ve öğretime uygun hale getirilmesi, iş sağlığı ve güvenliği konularında farkındalık 

oluşturacak faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

İNSAN KAYNAKLARI EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

12 Kurumun tüm çalışanlarına yönelik iş sağlığı ve güvenliği temel eğitimleri verilecektir. İNSAN KAYNAKLARI EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

X 
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Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi ile örgün 

ve yaygın eğitim kurumlarında, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma 

yetkinlikleri artırılmasına yönelik hizmet içi eğitimler yapılacaktır. 

 

İNSAN KAYNAKLARI 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM  

BÖLÜMLERİ 

14 İlçemizde ikili eğitim yapan okullarımızın tekli eğitime geçmelerine yönelik çalışmalar 

yapılacaktır 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

15 Okullar arasında diyalogun geliştirilebilmesi için ortak etkinlikler düzenlenmesine yönelik 

çalışmalar yapılacak, kardeş okul projeleri geliştirilecektir. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

 

 

16 

Özel öğretim kurumlarımızdaki öğrencilerimiz ile resmi öğretim kurumlarımızdaki 

öğrencilerimiz arasında iletişimin güçlendirilebilmesi için ortak etkinlikler düzenlemesine 

yönelik faaliyetler geliştirilecek, her özel öğretim kurumunun kendi bulunduğu ilçede veya 

il genelinde en az bir kardeş okul projesi geliştirmesine yönelik çalışmalar teşvik 

edilecektir. 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

 

17 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla faaliyetler 

planlanacak, ilgili paydaşlarımızla destekleyici yerel projeler, etkinlikler yapılacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

18 Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 

bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

 

19 

İlçemizde yeni açılan (Mart 2015) Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nin eğitsel 

değerlendirme ve tanılama hizmetleri başta olmak üzere, riskli ve öncelikli alanlar tespit 

edilerek bütün süreçlerinin hizmet kalitesi artırılacaktır. 

 ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

 

20 

 

Merkezi sınav sonuçlarının ilçe ve okul düzeyinde analizleri yapılacaktır. 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME   

 

21 

İlçe bünyesinde ülkemizin kültürel farklılıklarını ve zenginliklerini tanıma ve tanıtmaya 

yönelik proje çalışması yürütülecek ve bu kapsamda ulusal düzeyde hareketlilikler 

gerçekleştirilecektir. 

TEMEL EĞİTİM EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

22 Yaygın eğitimde kültür merkezlerinin ve bilgi evlerinin aktif görev almaları sağlanacak 

bunun için yerel yönetimle işbirliği yapılacaktır. 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME 

 

23 

Okullarda okul öncesi ve ilkokul kayıt dönemlerinde öğrencilerin fiziksel, zihinsel ve motor 

becerileri ile ilgili hazır bulunuşluk düzeylerini tespit etmek üzere rehberlik servislerinin 

aktif görev üstlenmeleri sağlanacaktır. 

TEMEL EĞİTİM ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

24 İlçe genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri kapsayan akreditasyon sistemi 

geliştirilecek ve okulların bu sisteme katılımı sağlanacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  
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STRATEJİK HEDEF 2. 2. EĞITIM VE ÖĞRETIM ILE İSTIHDAM İLIŞKISININ GELIŞTIRILMESI  

 

5.2.1.             Temel amacı öğrencileri hayata, üst öğrenime ve mesleğe hazırlamak olan eğitim 

sisteminin istihdamla ilişkisini güçlendirmek ve nitelikli insan gücü yetiştirmek. 

X 

Hedefin Mevcut Durumu 2.2 

Ülkemizin en önemli sorunlarından biri işsizlik olarak ifade edilmekle birlikte bu sorunun asıl 

kaynağının nitelikli iş gücü eksiği olduğu bilinmektedir. Bu bağlamda eğitimin hayata, mesleğe ve üst 

öğretime hazırlamaya yönelik görevlerini fonksiyonel hale getirmek için alınması gereken Stratejiler bu 

hedefe olan ihtiyacı doğurmaktadır. Özellikle yöneltme konusunda yapılacak doğru rehberlikle ilçe, il ve 

ülke ölçeğinde nitelikli iş gücü yetiştiren, örgün ve yaygın eğitim yoluyla bireylerin mesleki yeterliklerinin 

artmasına hizmet eden bir eğitim yapısı oluşturmak hedefe olan ihtiyacımızı ortaya koymaktadır.  

İlçemiz de Ocak 2015 verilerine göre 2 adet Anadolu Çok Programlı Lise, 4 Anadolu Mesleki ve 

Teknik Lise bulunmaktadır.  SEV Sağlık Meslek Lisesi, 2014-2015 eğitim öğretim yılı başında eğitim 

faaliyetlerine başlamış ve ilçemiz öğrencilerinin bu alandaki taleplerini karşılamaya başlamıştır.   

                 Mesleki ve teknik ortaöğretimden mezun olup ön lisans programına yerleşen öğrencilerin oranının 

2013-2014 eğitim öğretim yılında %50, lisans programına yerleşen öğrencilerin mesleki ve teknik 

ortaöğretimden mezun öğrencilere oranının ise %26 olduğu görülmektedir. 2012 yılında mesleki ve teknik 

eğitimden mezun 278 öğrenciden 61’inin kendi alanı ile ilgili işe yerleştiği tespit edilmektedir. Bu oranın 

arttırılması için istihdam alanlarının analizi önem arz etmektedir. Mesleki ve teknik okullarda açılan alan ve 

dalların bu talebe paralel olabilmesi için gerekli çalışmalar yürütülecektir.  

                 2012 yılında Çekmeköy Kaymakamlığı, İŞKUR, Ümraniye Hizmet Merkezi ve Taşdelen İMKB 

Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi tarafından yürütülen İSTKA destekli proje ile Çekmeköy’de 15-25 yaş 

arasında mesleği niteliği olmayan 200 gence mesleki yeterlilik kazandırmak, bu gençlerin istihdamlarını ve 

toplum yaşamına etkin katılımlarının sağlanmasına katkıda bulunmak amacıyla Taşdelen İMKB Teknik ve 

Endüstri Meslek Lisesi’nde 5 mesleki eğitim atölyesi kurulmuştur.14 meslek edindirme kursu açılmıştır. 

Açılan atölyelerin okulun öğrencileri tarafından da etkin olarak kullanımı sağlanmıştır. 1.112.618,04 TL 

bütçeli proje ile hem gençlerin sosyal gelişimleri desteklenmiş hem de istihdam süreci başlamıştır. 

İlçe, il ve ülke düzeyinde nitelikli iş gücü ihtiyacının karşılanmasına hizmet etmek hedeften 

beklentimizi oluşturmaktadır. 
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Tablo 22: Performans Göstergeleri (Stratejik Hedef 2. 2) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İLGİLİ BÖLÜM MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.2.1: Ön Lisans Programlarına yerleşen 

öğrenci oranı (%) 

 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

20,67 18,61 16,93 25,00 

PG.2.2.2: Lisans Programlarına yerleşen öğrenci 

oranı (12.Sınıf) (%) 

14,05 12,16 19,33 27,00 

PG.2.2.3: Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 

açılan meslek edindirme kurs sayısı 

Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 

325 536 674 800 

PG.2.2.4: Mesleki ve teknik ortaöğretim 

mezunlarının mesleki yeterliliklerine yönelik 

işveren memnuniyet oranı (%) 

 

 

 

 

Mesleki ve Teknik  

Eğitim 

66,50 69,00 73,00 75 

PG.2.2.5: Okul, öğrenci veya öğretmenlerin 

yaptığı patent veya model başvuru sayısı 

- - 1 5 

PG.2.2.6: Sektörle iş birliği protokolü 

kapsamında eğitim alan birey oranı (%) 

- - 2,50 12,00 

PG.2.2.7: Organize sanayi bölgelerinde bulunan özel 

mesleki ve teknik okul sayısı 
Özel Öğretim     * * * * 

*İlçe sınırları içerisinde organize sanayi bölgesi bulunmadığından PG.2.2.7. ile ilgili veri bulunmamaktadır. 
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Tablo 23: Stratejiler (Stratejik Hedef 2. 2) 

TEMA STRATEJİK 

HEDEF 

NO STRATEJİLER ANA SORUMLU DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 

2
.E

Ğ
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İM
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Ö
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D
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N
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2
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. 
T
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 ö
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ü
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 y
et

iş
ti

rm
ek

 

  

1 Ortaokul 8. Sınıf öğrencilerine mesleki ve teknik eğitim veren ortaöğretim kurumlarını tanıtıcı 

faaliyetler yürütülecektir. 

TEMEL EĞİTİM ORTAÖĞRETİM 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM 

DİN ÖĞRETİMİ  

 

2 

14-18 yaş gruplarından eğitim öğretime devam etmeyen, sanayide ve çeşitli iş kollarında istihdam 

edilen genç nüfus, mesleki eğitim merkezi kanalı ile mesleki eğitim kurslarına yönlendirilecek, 

kursları tamamlayan kursiyerlerin istihdamı ile ilgili sektörlerle işbirliği yapılacaktır. 

 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

ORTAÖĞRETİM 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM 

DİN ÖĞRETİMİ  

3 Kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla hayat boyu rehberlik yaklaşımının 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

4 İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak öğrencilere mesleklere yönelik bilgilendirme 

çalışmaları yapılacaktır. 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

5 Mesleki eğitim veren ortaöğretim kurumları tarafından 9. sınıf öğrencileri için alan ve dal 

seçiminde fikir edinmelerini sağlayacak işyeri ziyaretlerinin planlanması sağlanacaktır. 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM 

  

6 Mesleki teknik eğitim tanıtım faaliyetlerini artırmak için yerel düzeyde etkinlikler düzenlenecek,  

ulusal ve uluslararası mesleki eğitim fuarları, sergilerin ziyareti konusunda okulların planlamalar 

yapmaları sağlanacaktır.  

ORTAÖĞRETİM MESLEKİ 

VE TEKNİK EĞİTİM  

DİN ÖĞRETİMİ  

7 Kurumlar ISO 9001 Belgesi,  Beyaz Bayrak Sertifikası, Beslenme Dostu Okul Sertifikası almak 

ve ilgili akreditasyon sistemlerine dâhil olmak için özendirilecektir. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

8 İlçe genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri kapsayan akreditasyon sistemi geliştirilecek 

ve okulların bu sisteme katılımı sağlanacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

9 Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya ve üst öğrenime hazırlanmalarına yönelik ücretsiz 

destekleyici kurslar açılarak, kursların verimliliğini artıracak proje ve faaliyetler geliştirilecektir. 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

10 Üniversitelerle yapılacak protokoller çerçevesinde öğrencilerin LYS tercih dönemlerinde doğru 

tercihte bulunmalarını sağlamak için danışma bürosu oluşturulacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

ORTAÖĞRETİM 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM DİN ÖĞRETİMİ 

11 İstihdamı artırmaya yönelik meslek odaları, iş gücü piyasası ve sektör temsilcileri ile yakın iş 

birlikleri geliştirilerek faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM   

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME  

12 Sektörle iş birliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin ilgili sektördeki gelişmeleri ve 

işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri, öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

İNSAN KAYNAKLARI MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM   

13 Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenilikçilik kültürünün yerleşmesi için 

çalışmalar yapılacaktır. 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM   

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

14 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının etkin bir şekilde izlenip ve değerlendirilmesini temin 

edecek bir yapı oluşturulacaktır. 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM   

  

15 Alan tarama faaliyetleri yaparak halkın ihtiyaç duyduğu kurslar belirlenecek Mesleki Eğitim 

Merkezi tarafından bu alanlara yönelik kurslar açılacaktır. 

HAYAT BOYU  

ÖĞRENME 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

 



 

 

58 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019  

STRATEJİK HEDEF 2. 3. YABANCI DIL VE HAREKETLILIK 

     Bireylerin yabancı dili okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerini kazanmalarını 

sağlayarak dünyadaki gelişme ve değişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dile hâkim olmalarını 

sağlamak; hareketlilik programları ile dil öğretimini desteklemek. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 2.3. 

                Eğitim politika ve uygulamaları içerisinde hedeflenen düzeye ulaşılamayan alanlardan birini 

yabancı dil öğretimi oluşturmaktadır. Oysa küreselleşen dünyada yabancı dilin önemi gün geçtikçe biraz 

daha artmaktadır. Dolayısıyla yabancı dil öğretimini destekleyici uygulamalara ihtiyaç vardır ki; hareketlilik 

programları bu uygulamalar içinde oldukça etkin bir yere sahiptir. Bu çalışmaların artması ülkemizde dil 

öğretimi ile ilgili sıkıntıların çözümüne katkı sağlayacaktır. İlçemizde bu programların ve diğer çalışmaların 

yabancı dil eğitime yapacağı katkılar hedeften beklentimizi oluşturmaktadır. 

                     İlçede faaliyet gösteren her derece ve türdeki eğitim kurumunun proje çalışmalarına katılımı 

desteklenmekte; proje hazırlama süreci ve proje yönetimi ile ilgili eğitimler düzenlenmekte; AB projelerine 

katılım konusunda öğretmenler teşvik edilmekte ve süreç içerisinde mutlaka ödüllendirilmektedirler.  

                      2010-2012 yılları arasında Çekmeköy Halk Eğitim Merkezi tarafından yürütülen “Mystery Of 

Reading"  adlı 25.000 €'luk hibe ile yürütülen GRUNTDVİG projesi ile “Mystery of reading” projesi ile 

yetişkinlere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak amaçlanmış; bunun için proje grubuyla ve ortak ülkelerle 

kitap okumayı sevdirecek, özendirecek ve istekli kılacak etkinlikler yürütülmüştür. Türkiye, Almanya, İsveç 

ortaklığı ile yürütülen projede ortak ülkeler farklı hedef kitleler belirlemiş; Türkiye'nin hedef kitlesi okuma-

yazma becerisi kazanmış fakat kitap ayırmaya zaman ayırmayan öğrenci grubu oluşturmuştur. Bilinçli ve 

istekli okuyucu olmaları için kitap kurtları, sesli okuma, müzikle okuma, drama ile okuma, hızlı okuma 

etkinlikleri yapılmıştır. 

                   2010-2012 yılları arasında yürütülen "Avrupa’da ki Zanaatları Keşfetme" konulu Comenius Çok 

Taraflı Okul Ortaklıkları projesi Macaristan'la birlikte yürütülmüş; dört dönemden oluşan projenin ilk 

döneminde her okul kendi ülkesinde seramik sanatı araştırmış, atölye çalışması yapmış ve seramik ürünleri 

öğrenciler tarafından üretilmiştir. İkinci aşamada her ülke kendi mutfağını tanıtmak amaçlı üç değişik tarifi 

bir grup öğrencisi ile pişirerek resimlemiş; “balıkçılık – tarım” ve “ahşap işleri – oymacılık” ile ilgili 

çalışmalar, üçüncü dönemde “geleneksel kostüm tasarımı” ve “kağıt dekorasyon” ile ilgili çalışmalar, 

dördüncü ve son dönemde “metal işleri” ve “takı tasarımı” ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. 

                   2012-2014 yılları arasında Akdeniz Mitolojileri: Ortak Geçmiş, Ortak Gelecek adlı Comenius 

Okul Ortaklığı projesi ile 6 hareketlilik gerçekleştirilmiş; 18 öğrenci ve 7 öğretmen bu hareketliliğe katılmış, 

12 İtalyan öğrenci misafir edilmiş; İtalya, İspanya ve Yunanistan'dan 20 öğretmen farklı dönemlerde 

ülkemizi ziyaret etmiştir. İlçemizdeki eğitim kurumlarının 2010 yılında 2014 yılı sonuna kadar yürüttüğü AB 

projelerinden toplamda 94.000 € hibe sağlanmıştır. AB projeleri ile ilgili süreçler, değişiklikler takip 

edilmekte; bu konudaki eğitimlere gönderilen personeller ilçe koordinatörü olarak eğitim kurumlarına 

rehberlik etmektedirler. Erasmus+ kapsamında yürütülecek öğretmen eğitimi programlarına müracaat eden 

okullarımız olmuştur. 

 En az bir yabancı dili okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerini kazanmış bireyler 

yetiştirmek hedeften beklentimizi oluşturmaktadır. 
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Tablo 24: Performans Göstergeleri (Stratejik Hedef 2. 3.) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT KIRILIM İLGİLİ BÖLÜM MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

 

PG.2.3.1: Yabancı dil kursu açan okul 

oranı (%) 

İlkokul  

Temel Eğitim Bölümü 

 

30,43 

22,72 31,81 30,00 

Ortaokul 10,52 31,57 40,00 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 

12,50 

 

 

10,00 

 

 

 

20,00 

 

 

PG.2.3.2: Yabancı dil kurslarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 

Bölümü/Din Öğretimi 

1,61 1,72 2,51 2,50 

Ortaokul 0,96 0,50 1,91 6,00 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 

0,36 

 

0,22 

 

0 

 

3,00 

 

PG.2.3.3: Okul ve kurumlarda 

hazırlanan uluslararası proje sayısı 

Ortaokul  

Temel Eğitim 

Bölümü/Din Öğretimi 

 

2 

 

4 

 

4 

 

10 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 

- 

 

- 

 

2 

 

9 

 

PG.2.3.4: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan 

yönetici sayısı 

Ortaokul  

Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi 

 

2 

 

4 

 

4 

 

8 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 

2 

 

2 

 

3 

 

10 

 

PG.2.3.5: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan 

öğretmen sayısı 

Ortaokul Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi 

 

7 

 

16 

 

16 

 

30 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 

14 

 

53 

 

31 

 

50 

PG.2.3.6: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan 

öğrenci sayısı 

Ortaokul  

Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi 

- 5 17 30 

Ortaöğretim     

 

 

 

PG.2.3.7: Yabancı dil laboratuvarı olan 

okul oranı 

İlkokul Temel Eğitim Bölümü  

 

0 

 

0 

 

0 

 

3,00 

Ortaokul Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi 

 

0 

 

0 

 

5 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 

9,09 

 

7,69 

 

10,52 

 

12,00 

 

PG.2.3.8: Yabancı dil dersi yılsonu puanı 

ortalaması 

  

Temel Eğitim Bölümü / 

Din Öğretimi/ 

Ortaöğretim/ Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 

55,30 

 

55,33 

 

63,00 

 

70,00 

* PG.2.3.7 göstergesi ile ilgili net veri olmadığından 2014 gerçekleştirme düzeyi yazılamamıştır. 
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Tablo 25: Stratejiler (Stratejik Hedef 2. 3.) 

TEMA STRATEJİK 

HEDEF 

NO STRATEJİLER ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 
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d
es

te
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1 

 

İlçemizde bulunan dil öğretim merkezleri, üniversiteler ve STK’larla iş birliğine gidilerek uluslararası 

hareketlilik programlarına (Erasmus+, e-twinning gibi AB projeleri) katılımı artırıcı faaliyetler 

yapılacaktır. 

 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

 

2 

 

İlçe genelinde dil laboratuvarı kurulabilecek eğitim kurumlarının tespit edilmesine yönelik analizler 

yapılacak, hayırseverler ve STK’lar ile iş birliği yapılarak bu kurumlarımıza dil laboratuvarı 

kurulması çalışmalarına başlanacaktır. 

 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

 

DESTEK 

HİZMETLERİ 

 

3 

 

Üniversiteler, dil öğretim merkezleri ve ilgili STK’larla iş birliği içerisinde yeni öğretim metot ve 

tekniklerine yönelik öğretmenlere yönelik eğitimler planlanacaktır. 

 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

4 

 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla 

sektör ve ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

 

5 

 

Yabancı dil derslerine yönelik talepler doğrultusunda yetiştirme kursları açılacaktır. 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

 

6 

 

Merkezi sınavlarda yabancı dil ortalamaları ile ilgili analiz çalışması yapılacaktır. 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  
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X 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının geliştirilmesi, 

beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesine yönelik 

Stratejiler bu tema altında ele alınmaktadır.  

STRATEJİK AMAÇ 3 

              Beşeri, fiziki ve mali unsurları amaç ve hedefleri gerçekleştirecek, verilen 

eğitimin ve hizmetin kalitesini arttıracak şekilde temin etmek; önceliklere ve ihtiyaçlara 

göre etkili, ekonomik ve verimli bir biçimde kullanılmasını sağlayacak yönetişim yapısı 

ve enformasyon sistemi oluşturmak.  

 

 

STRATEJİK HEDEF 3. 1. BEŞERI ALT YAPI  

           İş analizleri ve iş tanımları sonucu ortaya çıkan iş gücü ihtiyacını belirleyerek görev 

tanımlarını bu doğrultuda yapmak;  planlama dönemi sonuna kadar mevcut personelin 

yeterliliklerini, verimliliklerini ve motivasyonlarını arttıracak eğitim planlaması ve yönetim 

sistemi ile bütün çalışanların süreçlerde aktif rol almasını sağlamak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 3.1. 

Sağlıklı, mutlu ve kendi yetileri doğrultusunda başarılı bireylerden oluşan toplumun inşasında 

sunulan eğitimin kalitesi önem arz etmektedir. Birçok bileşeni olan eğitimin en etkili unsurlardan birini bu 

faaliyetleri gerçekleştirecek olan insan gücünün niceliği ve niteliği oluşturmaktadır. Dolayısıyla bu etkenin 

güçlendirilmesi sunulan eğitimde kalitesini arttıracaktır. İlçemizdeki eğitim personelinin ve diğer personelin 

mesleki gelişimlerini desteklemeye yönelik çalışmalara duyulan ihtiyaç bu hedefe yönelik beklentimizi 

oluşturmaktadır. 

Çekmeköy İlçe Mili Eğitim Müdürlüğü 20.03.2008 tarihinde 2684 mükerrer sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 5747 sayılı Kanun ile kurulmuş; fiilen Haziran 2008’de çalışmalarına başlamıştır. Bağımsız bir 

binası olmayan Müdürlüğümüz 14 bölüm ve 4 Şube Müdürü ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

Müdürlüğümüzde 2 kadrolu şef bulunmakta olup boş olan şef kadrolarına memurlar arasından görevlendirme 

yapılmıştır. Dolayısıyla ilçe teşkilatımızda 9 şef eksiği bulunmaktadır. Müdürlüğümüzde çalışan toplam 

personel sayısı Aralık 2014 itibariyle 27’dir ve 52 personele ihtiyaç duyulmaktadır. 



 

 

62 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019  

                İlçemizde 2012 yılında mevcut kadrolu öğretmen sayısı toplam öğretmen normunun % 74, 88 'izini 

oluştururken bu oran 2013 yılında % 82,37 'ye yükselmiştir. 2014 yılında mevcut kadrolu öğretmen sayısı 

1403, ihtiyaç duyulan toplam öğretmen sayısı 1633 olup mevcut kadrolu öğretmen sayısı toplam normun % 

86’sını oluşturmuştur. Ocak 2015 verilerine göre ise  ihtiyaç duyulan öğretmen sayısı1917, mevcut öğretmen 

sayısı 1658’dir. Norm açığı fazla olan branşların başında Özel Eğitim, Rehberlik ve Psikolojik Danışma ve 

Okul Öncesi öğretmenliği gelmektedir. İlçemiz genelinde öğretmen eksikleri öncelikle görevlendirme 

şeklinde tamamlanmaya çalışılmakta; bunun mümkün olmadığı durumlarda ise ücretli öğretmen 

görevlendirilmektedir. Ocak 2015 verilerine göre çeşitli branşlarda ilçede 233 ücretli öğretmen görev 

yapmaktadır. 

                 Öğretmenlerimizin bakanlık düzeyinde açılan hizmet içi eğitimlere katılımları teşvik edilmekte; 

tespit edilen ihtiyaç alanlarına göre yerel nitelikte hizmet içi eğitimler organize edilmektedir. Müdürlüğümüz 

bünyesinde oluşturulan komisyon öncelikle ilçede görev yapan öğretmenlerin ihtiyaç duydukları ve talep 

ettikleri alanları belirleme çalışması yapmakta; daha sonra bu alanlarda yeterliliği ispatlanmış uzman 

kişilerden alınan destekle planlamalarını yapmaktadır. Son üç yılda muhtelif hizmet içi eğitime katılan 

öğretmenlerin toplam öğretmen kadrosuna oranı 2012 yılında % 50,78, 2013 yılında % 45, 2014 yılında % 

30,5 olmuştur. Son yıl gözlemlene düşüşün yapılacak planlama ve özendirici çalışmalarla önüne geçilmesi 

hedeflenmektedir. 

               Lisansüstü eğitim almış öğretmenlerin sayısını arttırma yönünde de destekleyici çalışmalar 

sürdürülmekte olup son üç yıla ait veriler incelendiğinde lisansüstü eğitim yapmış öğretmenlerin toplam 

öğretmen kadrosuna oranının 2013 yılında % 9,9, 2014 yılında % 8,6 olduğu görülmektedir. 

            657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun ilgili maddesi uyarınca eğitim öğretim faaliyetlerinde 

kalitenin arttırılmasına, kaynakların etkili ve verimli kullanılmasına somut katkısı olan ve yaptığı uygulama 

ve çalışmalarla fark yaratan, ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına ve yarışmalara katılan ve öğrencilere 

rehberlik eden öğretmenler ödüllendirilmekte; bunun dışında yapılan ödül törenleri vb.lerinde belge ve 

plaketle taltif edilmektelerdir. Eğitim personeli arasında ilişkileri ve iletişimi güçlendirecek çalışmaların 

özellikle kurumlar düzeyinde yapılmasının gerekliliği vurgulanmakta; mümkün olduğunca bu amaçla 

düzenlenen etkinliklerde İlçe MEM yöneticilerinin de  bulunmasına gayret gösterilmektedir.. 2015-2019 

planlama dönemi içerisinde ilçedeki tüm eğitim personelini kapsayan organizasyonların yapılması 

planlanmaktadır. 

            2013-2014 yılları içerisinde okul yöneticilerine yönelik düzenlenen seminerlerle yöneticilerin 

yeterlilikleri arttırılması hedeflenmiş; İnceleme ve Soruşturma Teknikleri Semineri, 10 Parmak Klavye F 

Kullanım Kursu, Resmi Yazışma ve Protokol Kuralları, Taşınır Mal Yönetmeliği Uygulama Semineri, 

Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Yönetim Semineri, Web Tabanlı İçerik Geliştirme 1.Kademe Kursu Yönetim 

Becerileri Semineri'ne toplamda 150 eğitim kurumu yöneticisi katılmıştır.  

             Yönetici ve öğretmenler dışındaki diğer eğitim personeli ile ilgili olarak ilçemizde eksiklikler 

bulunmaktadır. Eğitim kurumlarımızda çalıştırılan destek personeller genellikle Okul Aile Birlikleri 

kaynaklarından çalıştırılmakta olup İş-Kur vasıtasıyla tahsis edilen personelin özellikle imkânları kısıtlı 

okullarda görevlendirilmesi yapılmakta; yapılan ihalelerle de destek personel ihtiyacının karşılanmasında 

okullara destek sağlanmaktadır. 

İlçemizdeki eğitimin beşeri alt yapısını nicel ve nitel olarak güçlendirmek hedeften beklentimizi 

oluşturmaktadır. 
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Tablo 26: Performans Göstergeleri (Stratejik Hedef 3.1.) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT 

DURUM 

HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen öğrenci 

sayısı 

 İnsan 

Kaynakları 

26,99 24,76 22,65 20 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro doluluk 

oranı (%) 

 74,88 82,37 85,91 91,00 

PG.3.1.3: Personel (Şef, Memur, Hizmetli) 

norm kadro doluluk oranı (%) 

 İnsan 

Kaynakları 

- 29,87 34,17 70,00 

PG.3.1.4: Asil yönetici sayısının toplam 

yönetici sayısına oranı (%) 

 İnsan 

Kaynakları 

82,99 86,15 89,18 96,00 

PG.3.1.5: Ücretli öğretmen sayısının 

toplam öğretmen sayısına oranı (%) 

 İnsan 

Kaynakları 

13,40 7,60 8,01 7,50 

PG.3.1.6: FATİH Projesi / Eğitimde 

Teknoloji Kullanma Kursu alan öğretmen 

oranı (%) 

  

 

 

İnsan 

Kaynakları 

- - 10,90 40,00 

 

 

PG.3.1.7: Personel başına yıllık hizmet içi 

eğitim süresi (saat) 

Yönetici 15 40 17 20 

Öğretmen 18 15 13 17 

Personel 8 7 8 13 

PG.3.1.8: Lisansüstü eğitimini 

tamamlayan personel oranı (%) 

 10,93 12,59 7,90 10,00 

PG.3.1.9: İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uzmanlığı sertifikasına sahip personel 

sayısı 

 İnsan 

Kaynakları 

7 9 11 70 
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Tablo 27: Stratejiler (Stratejik Hedef 3.1.) 

TEMA STRATEJİK 

HEDEF 

 

NO 

STRATEJİLER ANA SORUMLU DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 
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1 Hizmet içi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin belirlenen kazanımların ölçülmesi ve 

sertifikalandırılması ile hizmet içi eğitim faaliyetlerinin etkinliğinin analiz edilmesine 

yönelik bir izleme değerlendirme sistemi geliştirilecektir. 

 

İNSAN KAYNAKLARI  

 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

2 Mahalli hizmet içi eğitim planlamaları, öğretmenlik genel ve özel alan yeterlilikleri, 

çalışanların talepleri, birimlerin ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce tespit edilen 

sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır 

 

İNSAN KAYNAKLARI  

 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

3 Mahalli hizmet içi eğitimlerinde görevlendirilen personelin;  aldığı eğitim, sahip olduğu 

geçerli sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

 

İNSAN KAYNAKLARI  

 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

4 İlçe, okul/kurumlardaki destek personeli ihtiyacı tespit edilerek eksiklerin giderilmesi için 

yerel yönetim ve İŞKUR' la işbirliği yapılacaktır. 

 

DESTEK HİZMETLERİ 

 

İNSAN KAYNAKLARI  

5 İl genelinde yapılan kongre ve toplantılara personelin katılımı artırılarak personelin 

kendini geliştirmesi için imkânlardan yararlanması sağlanacaktır. 

 

İNSAN KAYNAKLARI 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

6 Üniversitelerle iş birliğine gidilerek personelin kariyer gelişimini teşvik edici ortak 

çalışmalar yürütülecektir. 

 

İNSAN KAYNAKLARI 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

7 Mesleki ve Teknik Eğitim okul/kurumlarında görev yapan meslek dersi öğretmenlerine, 

hizmet içi eğitim kapsamında bilgilerini işletmelerde güncelleme imkânının sağlanması 

için gerekli planlamalar yapılacaktır. 

 

MESLEKİ VE TEKNİK 

EĞİTİM  

 

İNSAN KAYNAKLARI 

8 Özel eğitim gerektiren öğrencilerin yetiştirilmesinde görevli öğretmenlere, özel eğitim ve 

üstün zekâlı öğrencilerin eğitimi konusunda üniversitelerle iş birliği çalışmaları 

yapılacaktır. 

 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK  

 

İNSAN KAYNAKLARI 

9 Müdürlüğümüz çalışanlarının motivasyon ve iş doyumunu artırmaya yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

 

ÖZEL BÜRO 

 

İNSAN KAYNAKLARI 

10 Okul ve kurumlarımızda görev yapan yönetici ve öğretmenlerin, yeni öğretim metot ve 

teknikleri hakkında bilgi sahibi olmaları aynı zamanda bilgilerini güncellemeleri için 

Yükseköğretim kurumları ile iş birlikleri yapılacaktır. 

 

İNSAN KAYNAKLARI  

 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

11 Okul ve kurumların temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli 

ihtiyacının giderilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

DESTEK HİZMETLERİ  İNSAN KAYNAKLARI 

12 Lisansüstü eğitim ile ilgili destekleyici ve teşvik edici çalışmalar yürütülecektir. İNSAN KAYNAKLARI EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

STRATEJİ GELİŞTİRME 

13 İlçe genelinde öğrenci, veli ve çalışanlara belli aralıklarla memnuniyet anketi 

uygulanacaktır. 

STRATEJİ GELİŞTİRME   
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STRATEJİK HEDEF 3. 2. FIZIKI VE MALI ALT YAPI 

              Mevcut fiziki ve mali alt yapının yapılacak planlama ile etkili ve verimli bir 

şekilde kullanımını sağlamak; fiziki yapıyı nicel ve nitel olarak güçlendirmek, mali kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli kullanımı ile ilgili rehberlik ve denetim sistemi oluşturmak. 

X 

Hedefin Mevcut Durumu 3.2. 

Eğitim Öğretimde kalitenin artırılmasının önemli faktörlerden biri de eğitim kurumlarımızın 

fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının giderilmesidir. Bu nedenle ilçemizdeki eğitim 

kurumlarımızın fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, fiziki ve 

mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması hedeflenmektedir. 

 Bağımsız bir binası olmayan Çekmeköy İlçe Mili Eğitim Müdürlüğü Nükte Sözen 

İlkokul/Ortaokulu binasının 3. katında hizmet vermektedir. Proje aşaması tamamlanmış binanın yapımı 

için merkezi yönetim nezdinde çalışmalar devam etmektedir. 

                     İlçede eğitim yatırımları devam etmekte olup Çekmeköy İlçesi Çamlık Mahallesinde 2014 

yılında yapımı tamamlanan 8 derslikli Ayşe Nezahat Kurukahveci İlkokulu bağışçı Mehmet 

Kurukahveci tarafından yaptırılmış olup 2014- 2015 eğitim ve öğretimin dönemine açılmıştır.  Alemdar 

Çatalmeşe İlkokulu bahçesine İl Özel İdaresi tarafından yapılan ve yapımı 2014’ de tamamlanan 4 

derslikli Çatalmeşe Anaokulu,  Çekmeköy Rehberlik Araştırma Merkezi olarak teklif edilmiştir ve onay 

işlemleri tamamlanan RAM çalışmalarına başlamıştır. Çekmeköy İlçesi Alemdağ Mahallesinde İl Özel 

İdaresi tarafından yaptırılan 2014’ de yapımı tamamlanan 29 derslikli İmam Hatip Lisesi Alemdağ 

İmam Hatip Lisesi olarak 2014-2015 eğitim öğretime açılmıştır. Çekmeköy İlçesi Nişantepe Mahallesi’ 

nde Sağlık Eğitim Vakfı  (SEV) tarafından yaptırılan, 2014 yılında yapımı tamamlanan 24 derslikli TEV 

Ezel Gülen Kıray Sağlık Meslek Lisesi 2014-2015 yılı eğitim ve öğretimine açılmıştır. Çekmeköy İlçesi 

Hamidiye Mahallesi  3.314 parsel  sayılı taşınmaz üzerine  2014/06 sayılı Protokol doğrultusunda 

bağışçı Talip KAHRAMAN tarafından yaptırılan 24 derslikli  İmam Hatip Lisesi’ nin inşaatı devam 

etmektedir. 

                 Kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile ilgili olarak yatırım programlarında yer alan yapım 

ve onarım işlerinin ihalesi,  tamamlanma durumu ve denetimi İL MEM tarafından olup ilçe genelinde 

eğitim tesis ve donanımlarının sayılarının arttırılması, kapasitelerinin ve verimliliklerinin iyileştirilmesi 

ile ilgili olarak yerel yönetim, STK ve hayırsever desteğinin sağlanması konusunda çaba sarf 

edilmektedir. İlçede 2008 yılından itibaren Genel Bütçe ve İl Özel İdaresi dışında kampanya, hayırsever, 

hibe ve bağış şeklinde sağlanmış kaynaklar ile yapılan eğitim tesislerinin sayısı 17 olmuştur. Koru 

İlköğretim Okulu olarak kurulan okulun isim hakkının hayırsever Nükte Sözen tarafından alınması ve 

O'nun ismi ile eğitim öğretime başlayan 21 derslikli Nükte Sözen İlköğretim Okulu, Hüsnü Özyeğin 

Vakfı tarafından 24 derslik olarak yaptırılan Hüsnü Özyeğin Vakfı Tunç Çapa Anadolu Lisesi, Pro Ev 

Yapı Endüstrisi San. Ve Tic.A.Ş tarafından 3 derslik olarak yaptırılan Sema Bozkır Anaokulu, Ömerli 

Belediyesi tarafından 4 derslik olarak yaptırılan Koçullu Köyü Anaokulu, Hüseyinli Köyü İhtiyar 

Heyeti tarafından 16 derslik olarak yaptırılan Vali Recep Yazıcıoğlu İlköğretim Okulu, TOKİ tarafından 

32 derslik olarak yaptırılan TOKİ Lisesi ve 24 derslikli ilköğretim okulu, Turgut TOPLUSOY-Roman 

Giyim tarafından 3 derslik olarak yaptırılan Şehit Öğretmen İzzet Yüksel İlköğretim Okulu Okul Öncesi 
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Birimi Binası ve 2 derslik olarak yaptırılan Nesrin Uçmaklıoğlu Kız Teknik ve Meslek Lisesi Öncesi 

Birimi Binası, Prof. Dr. Ülker GÜÇ ve Av. Şaziye GÜÇ tarafından 24 derslik olarak yaptırılan Güç 

Kardeşler Anadolu Lisesi, Suryapı Endüstri San Ve Tic. A.Ş. tarafından 2 derslik olarak yaptırılan 

Nükte Sözen İlköğretim Okulu Okul Öncesi Birimi Binası, 2 derslik olarak yaptırılan Sultançiftliği 

İlköğretim Okulu Okul Öncesi Birimi Binası, 2 derslik olarak yaptırılan Hüseyin Avni Sipahi İlköğretim 

Okulu Okul Öncesi Birimi Binası, 2 derslik olarak yaptırılan Rahmi Mihriban Bedestenci İlköğretim 

Okulu Okul Öncesi Birimi Binası, Binali YILDIRIM tarafından 17 derslik olarak yaptırılan Öğretmen 

Semiha Yıldırım İlköğretim Okulu, İrfan CENGİZ (Arsan Arıtma) tarafından 16 derslik olarak 

yaptırılan Özden Cengiz Anadolu Lisesi, EFİKAP 5 KAPSAMINDA (İMKB) yapılan Mehmet Akif 

Mahallesi Lise Binası, Sağlık Eğitim Vakfı tarafından 24 derslik olarak yaptırılan S.E.V. Meslek Lisesi 

bu kapsamda yapılan eğitim tesisleri olmuştur. 

İlçemizin katıldığı ulusal ve uluslararası projelerle aktarılan kaynaklar eğitim öğretim 

faaliyetlerinin, fiziki ve beşeri alt yapının iyileştirilmesi ve geliştirilmesinde katkı sağlamaktadır. 2010 

yılında 2014 yılı sonuna kadar ulusal projelerden aktarılan hibelerin toplam tutarı 2.029.088,00 TL; 

uluslar arası projelerden aktarılan hibelerin toplam tutarı 94.000 € olmuştur. 

             İlçedeki eğitim kurumları donanım ve materyal açısından zenginleştirilmeye çalışılmakla 

birlikte bu alanda bazı eksikliklerde mevcuttur. Örneğin ilçede mevcut spor salonu sayısı 7 iken halen 

ihtiyaç duyulan spor salonu sayısı 39’dur. Aynı şekilde ilçede okullar bünyesinde 44 kütüphane 

bulunmakta ve 7 kütüphaneye daha ihtiyaç duyulmaktadır. Kütüphanesi bulunmayan okulların 

birçoğunun ortak sorununu mekân sıkıntısı oluşturmaktadır. Mevcut Fen Laboratuvarı 50, ihtiyaç 

duyulan 19; mevcut atölye sayısı 49, ihtiyaç duyulan 16’dır. 

             Şubat 2014 verilerine göre Fatih Projesi kapsamında ilçemizde 5 liseye etkileşimli tahtalar 

kurulmuştur. Çekmeköy TOKİ Lisesi ve Mehmetçik Anadolu Lisesi’ndeki kurulumlar devam etmekte 

olup Müdürlüğümüz tarafından oluşturulan komisyonca muayene ve teslim alması yapılmıştır. Semiha 

Yıldırım İlkokulu da etkileşimli tahta kullanımına başlamıştır. 15 okul yöneticisine ve 138 öğretmene 

eğitim verilmiş; ilçemizdeki BT formatör öğretmenleri, haftada iki gün kurulumu tamamlanan okullarda 

rehberlik yapmak üzere görevlendirilmiştir. 

               İlçe kantin payından son üç yılda toplam 180.481,00 TL ile ihtiyaç duyan 65 eğitim kurumu 

maddi açıdan desteklenmiştir. 

Mevcut kaynakların etkili ve verimli kullanılmasını, yeni kaynakların oluşturulmasında daha 

fazla hayırsever desteği sağlanması, ilçemizdeki eğitim kurumlarının fiziki yeterliliklerinin arttırılması 

hedeften beklentimizi oluşturmaktadır. 
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Tablo 28: Performans Göstergeleri (Stratejik Hedef 3.2) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Tüm kademelerde yeni yapılan derslik 

oranı (%) 

 İnşaat ve Emlak 

Bölümü 

8,70 7,37 7,92 8,00 

 

 

 

 

PG.3.2.2: Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Okul öncesi Temel Eğitim 22 23 23 23 

İlkokul 46 35 29 30 

Ortaokul Temel Eğitim 

Din Öğretimi 

46 37 38 40 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

40 44 35 39 

 

 

 

PG.3.2.3: İkili eğitim yapan okul oranı (%) 

 

İlkokul 

Temel Eğitim/ 

Din Öğretimi 

Bölümü 

47,62 45,45 45,45 
 

40 

 

Ortaokul 
33,33 33,33 33,33 

 

30 

 

 

Ortaöğretim 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

50,00 44,44 36,36 
 

30 

PG.3.2.4: Engellilerin kullanımına yönelik 

düzenleme yapılan okul veya kurum oranı (%) 

 Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Bölümü 

 59,25 64,91 100,00 

PG.3.2.5: Deprem tahkikatı sonucu güçlendirilme 

gerekliliği tespit edilen eğitim binalarından 

güçlendirilmesi yapılanların oranı (%) 

 İnşaat ve Emlak 

Bölümü 

  100,00 100,00 

PG.3.2.6: Yapılan bilim ve sanat merkezi sayısı   
 

İnşaat ve Emlak 
Bölümü 

 

0 0 0 1 

PG.3.2.7: Bakım ve onarımları yapılan okul ve 

kurum oranı (%) 

4,30 5.20 3.00 4.80 

PG.3.2.8: Risk analizi yapılmış okul/kurum oranı 

(%) 

 İnsan Kaynakları - - - 100,00 

 

 

 

 

PG.3.2.9: Spor salonu olan okul oranı(%) 

İlkokul Temel Eğitim 

Bölümü 

 

 

13,04 

13,63 18,18 20,00 

Ortaokul Temel Eğitim/ 

Din Öğretimi 

5,26 5,26 10,00 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

50 40 45,45 45,00 

PG.3.2.10: Çok amaçlı salonu olan okul oranı (%)   

 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

77,41 52,94 40,38 50,00 

PG.3.2.11: Konferans salonu olan okul oranı (%) 41,93 37,25 36,53 40,00 

PG.3.2.12: Kütüphanesi olan okul oranı (%) 93,51 66,66 50,00 60,00 

PG.3.2.13: Tahsis edilen bütçe ödeneğinin talep 

edilen ödeneğe oranı (%) 

 Destek 

Hizmetleri 

Muhasebe 

57,00 70,00 76,00 100,00 

PG.3.2.14: Özel öğretim teşviki kontenjanlarının 

kullanılma oranı (%) 

 Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

- - * 100,00 

PG.3.2.15: İnternet altyapısı, tablet ve etkileşimli 

tahta kurulumu tamamlanan okul oranı (%) 

 Bilgi İşlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

- - 8,77 100,00 

*PG.3.2.8. Okul/kurum risk analizleri İş Güvenliği çalışmaları kapsamında 2015 yılından itibaren sistemli olarak yapılmaya 

başlanacağından istatiksel sayıya bu yıldan sonra ulaşılabilecektir. 
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Tablo 29: Stratejiler(Stratejik Hedef 3.2) 

TEMA STRATEJİK 

HEDEF 

 

NO 

STRATEJİLER ANA SORUMLU DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 
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1 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü için bağımsız bir bina yapımı ile ilgili süreçler hızlandırılacak, 

ilgili kurum ve kuruluşlarla, yerel yönetimle işbirliği yapılacaktır. 

 

İNŞAAT EMLAK  

 

ÖZEL BÜRO 

 

2 

 

Eğitim kurumları ilçe kantin payından maddi olarak desteklenirken bulunduğu çevre, 

öğrenci sayısı ve talebi göz önünde bulundurulacaktır. 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

3 

 

Kurumların yılık eylem planlarını bütçeleme sistemine göre yapmaları sağlanacak ve yıllık 

bütçe tahminleri izlenecektir.  

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME  

 

4 

 

STK'lar, yerel yönetim, hayırseverler ve bağışçılarla yapılacak işbirliği ile nüfus artış hızı ve 

bölgesel ihtiyaçlar baz alınarak her tür ve kademedeki derslik ve fiziki mekân ihtiyacı 

azaltılacak, bakım onarım ve donatım ihtiyaçlarının karşılanması için çalışmalar 

yapılacaktır. 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

İNŞAAT EMLAK 

STRATEJİ GELİŞTİRME  

 

5 

 

İlçemizde yapılacak yeni okul ve kurumların projelendirilme çalışmaları ihtiyaç analizleri ve 

paydaşların görüşleri de alınarak yapılacaktır. 

 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

 

İNŞAAT EMLAK 

 

6 

 

Okul/ kurum yapımı ve donatımına yönelik hayırsever vatandaşları teşvik edecek faaliyetler 

düzenlenecektir. 

 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

 

İNŞAAT EMLAK 

DESTEK HİZMETLERİ 

 

7 

 

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil her türlü 

donatım malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun 

olarak planlama doğrultusunda tedarik edilmesi yönünde ilgili birimlerle gerekli işlemlerin 

yapılması sağlanacaktır. 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

8 

 

Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel gelişimlerini destekleyecek şekilde 

düzenlenmesi için çalışmalar yürütülecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 

etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

x 



 

 

69 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019  
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9 

 

Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve özel eğitim destek odaları 

yaygınlaştırılacaktır. 

 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK BÖLÜMÜ 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

11 

 

Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu ve bahçe gibi 

mekânlarının bu imkânlardan yoksun okullar tarafından kullanılabilmesi sağlanacaktır 

 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

12 

 

Okul ve kurum binalarının deprem tahkiki ile güçlendirmesine yönelik çalışmalarla ilgili 

ilgili birimlerle çalışmalar yürütülecektir.   

 

İNŞAAT VE EMLAK 

BÖLÜMÜ 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

14 

 

Derslik sayısını artıracak yeni binaların yapımına yönelik planlama çalışmaları 

yapılacaktır. 

 

İNŞAAT VE EMLAK 

BÖLÜMÜ 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

15 

 

İlçemizdeki tüm eğitim öğretim kurumlarının engellilerin kullanımına uygun hale 

getirilmesi ile ilgili 5378 sayılı kanun kapsamında tüm okul ve kurumlarımızın engellilerin 

kullanımına uygun hale getirilmesi sağlanacaktır. 

 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK BÖLÜMÜ 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

16 

 

Mevcut ve yeni açılacak okul, kurum ve eklentileri; iş güvenliği, onarım ve bakım esasları 

öncelikleri göz önüne alınarak yapılacaktır. 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

17 

 

Okul ve kurumlara tahsis edilen ödeneklerin etkin kullanılmasını sağlamak üzere tedbirler 

alınacaktır. 

 

DESTEK  

HİZMETLERİ  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 

18 

 

Denetlenen okul ve kurumların, bütçelerini yerinde-etkin-uygun kullanılıp kullanmadıkları 

incelenerek tespit edilen eksikliklerin (bilgi eksikliği, usul yanlışlığı, hata, kasıt gibi) 

giderilmesine yönelik gerekli önlemler alınacaktır. 

 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

 



 

 

70 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019  

STRATEJİK HEDEF 3. 3. YÖNETIM VE ORGANIZASYON 

                   Amaç ve hedeflerin yerine getirilmesine yönelik tüm ilgililerin çaba gösterdiği, 

formal ve informal iletişimin kullanıldığı, bürokrasinin neden olduğu tek yönlü iletişim ve aşırı 

resmililiğin etkilerinin en aza indirildiği adil, nesnel, şeffaf ve rehberliği esas alan, etkin bilgi-

yönetim sistemiyle hizmet veren yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

X 

Hedefin Mevcut Durumu 3.3. 

Klasik yönetim anlayışının yerine katılımcı, çoğulcu, şeffaf, hesap verebilirliği ön plana çıkaran 

yönetişim anlayışının kurum olarak benimsenmesini paydaşlarla olan ilişkileri, sunulan hizmetin 

kalitesini ve hızını arttıracaktır. Etkin, doğru ve hızlı hizmet sunumunda ve bilgi paylaşımında gelişen 

enformasyon teknolojilerinin ilgililerce etkin bir biçimde kullanılması, personelin bilgi depolama, 

işleme konusunda yeterliliklerinin sağlanması gerekmektedir. İlçemizde paydaşlarımızın memnuniyet 

derecelerinin yükseltilmesinde ve nitelikli hizmet sunumunda ön koşullarından birini gelişen 

enformasyon teknolojilerinin ilçe personeli ve eğitim personeli tarafından takibi ve aktif kullanımlarının 

sağlanması oluşturmaktadır. 

Kurumsal yapının iyileştirilmesi, insan kaynaklarının, fiziki ve mali kaynakların etkili ve 

verimli kullanımı iş tanımlarına ve iş analizlerine dayandırılmaktadır. Bütün paydaşlara ulaşma, 

katılımcılığı sağlama, ihtiyaç duyulan alanları belirleme ve bu ihtiyaçları gidermeye yönelik müdürlük 

bünyesinde yürütülen çalışmaların yanında özel sektör, özel öğretim kurumları, üniversiteler ve 

STK'larla işbirliği yapılmaktadır. Yeni uygulamalar, ulusal ve uluslar arası projeler ile ilgili gelişmeler 

yakından takip edilmekte; bu kapsamda yapılan eğitimlere personel gönderilmekte, ilçe koordinatörleri 

yetiştirilerek ilçedeki ilgili kurumlara eğitimler düzenlenmektedir. Ulusal Ajans tarafından düzenlenen 

LDV TOI çalıştayı, İl PİKE 'nin PCM eğitimi, İlçe Tarım Müdürlüğü ile birlikte yürütülen LDV 

(VEPTRO) PROJESİ'nin yazımı ve başvurusu süreci, ISTKA'nın düzenlediği PROJE DÖNGÜSÜ 

YÖNETİMİ (BAŞLANGIÇ) eğitimi ve İSTKA ve AB Bakanlığı tarafından verilen AB ŞEHİR 

EŞLEŞMESİ VE ORTA DÜZEY PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ İlçe Ar-Ge üyelerimizin ya da ilgili 

proje yürütücülerinin katıldıkları eğitimlerden bazılarını oluşturmuştur.  

Hedef kitlesi 11. ve 12. Sınıf ortaöğretim öğrencileri olan Özyeğin Üniversitesi tarafından 

yürütülen Parlamento Oyunları projesinin katılımcılarının önemli bir kısmını Çekmeköy İlçesi 

ortaöğretim kurumlarından belirlenen öğrenciler oluşturmuştur. Proje ile yakın geleceğin yöneticileri ve 

seçmenleri olacak ortaöğretim öğrencilerinin sosyal bilimlerin iki önemli ayağını oluşturan hukuk ve 

siyaset biliminin kesiştiği ve ülke gündemini meşgul eden konular ile söz konusu iki bilim dalına 

ilgilerinin ve farkındalıklarının bir sanal parlamento oyunu ile arttırılması hedeflenmiştir. Proje 

kapsamında, projenin ana etkinliği olan genel kurul oturumları 22-24-26 Kasım 2014 tarihlerinde 

Özyeğin Üniversitesi Çekmeköy Kampüsü'nde gerçekleştirilmiştir.  

İlçemizde belirlenen ihtiyaçlara göre yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik planlanan 

eğitim ve toplantılarla paydaşların süreçlere katılımı sağlanmaktadır. 350 katılımcı ile gerçekleştirilen, 

hedef kitlesi yöneticiler ve öğretmenler olan "İlham Veren Liderlik" semineri, 800 veli 70 yönetici 33 

rehber öğretmen,  32 özel eğitim öğretmeni, 400 özel eğitim öğrencisini kapsayan Sosyal Dışlanmışlık 

Yaşayan Okul Çağındaki Özel Eğitim Öğrencilerine Destek Programı, 400 sınıf öğretmeni 33 rehber 
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öğretmen 32 özel eğitim öğretmeninin katıldığı Duyu Bütünleme Eğitimi, 337 yönetici ve öğretmenin 

katıldığı Önleyici Ve Geliştirici Öğretmenlik Semineri, ilçemizde rütun olarak düzenlenen LYS&LGS 

bilgilendirme toplantıları, değerler eğitimi konferansları, meslek tercihleri, proje bilgilendirme 

toplantıları gibi çalışmaların dışında son üç yılda farklı içerikte düzenlenen toplantı ve eğitimlerin 

bazılarını oluşturmuştur. 

Toplam Kalite Yönetimi kapsamında ilçemizdeki eğitim kurumlarının yaptığı çalışmalar 

izlenmekte; Bakanlık tarafından bu kapsamda açılan yarışmalara katılım gerçekleşmektedir. Ulusal 

düzeyde henüz alınan bir derece olmamakla birlikte ilçemiz eğitim kurumlarından Nükte Sözen 

Ortaokulu il düzeyinde önemli başarılar kazanmaktadır. Okulumuz Yılın En Kaliteli Okulu- Öz 

Değerlendirme kategorisinde 2012 yılında İstanbul üçüncüsü, 2014 yılında ise İstanbul ikincisi 

olmuştur. 

İl Maarif Müfettişleri tarafından ilçemizdeki okullarda yapılan rehberlik ve denetim 

çalışmalarında 2009-2010 yılında denetlenen 427 eğitim personelinden 416'sı çok iyi, 11'i iyi; 2010-

2011 yılında denetlenen 440 eğitim personelinden 401'i çok iyi, 37'si iyi;1'i orta, 1'i de yetersiz; 2010-

2011 yılında denetlenen 170 eğitim personelinden 168'i çok iyi, 2'si iyi olarak değerlendirilmiştir. 2012 

yılından itibaren denetim ile ilgili değişiklikler olduğundan sonraki yıllara ait veri bulunmamaktadır. 

Yine ilçemizde muhakkiklerce yapılan ön inceleme, inceleme ve soruşturma sayıları 2012 yılında 47, 

2013 yılında 46 ve 2014 yılında ise 24 olmuştur. 2014 yılında açılan dosyalardan 8’i tamamlanmış; 

16’sı devam etmektedir. 

Paydaşlarımızın, özellikle öğrenci velilerinin müdürlüğümüze ulaşan talep ve şikayetleri 

titizlikle incelenmekte; takip edilmekte ve sonuçla ilgili olarak taraflara ivedilikle dönüş yapılmaktadır. 

Ayrıca gelen talep ve şikâyetlerle ilgili yapılan analiz çalışmaları ile iyileştirme gerektiren alanlar tespit 

edilmekte; ilgili kişi ve kurumlarla iyileştirme çalışmaları için işbirliği yapılmaktadır. Bu kapsamda 

2013-2014 eğitim öğretim yılında müdürlüğümüze ulaşan talep ve şikâyet sayısı 441olmuş; bu şikâyet 

ve taleplere ilgili birimler tarafından cevap verilmiştir. 

İlçemizdeki kurumlara 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama sürecinde rehberlik yapılmakta; 

Şubat 2014'te İl MEM tarafından düzenlenen eğitimlere katılan İlçe Stratejik Plan Hazırlama ekibimiz 

Bakanlığın yaptığı iş takvimi doğrultusunda çalışmalarını yürütmektedir. Bu kapsamda okullara ve 

kurumlara yönelik Mart 2014-Nisan 2014 tarihleri arasında üç eğitim düzenlenmiştir. Kurumların 

hazırlamakta oldukları planlar yine İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün belirlediği takvime uygun olarak iki 

defa incelenerek kurumlara geri bildirimlerde bulunulmuştur. 

              2012 yılına kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz eğitim kurumları ile iletişimde g-maili 

kullanırken 2012 yılından itibaren elektronik ortamda belge akışını sağlayan elektronik iletim sistemi 

kullanmaya başlanmış; böylelikle kırtasiye ve bürokrasinin azalması sağlanmıştır. İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile olan yazışmalarda 2014 yılı itibariyle Doküman Yönetim Sistemi (DYS)’ne geçilmiştir. 

Muhasebe Otomasyon Sistemi ise ilçemizde ve eğitim kurumlarımızda muhasebe kayıtları için 

kullanılan diğer bir enformasyon sistemidir. 

İlçe genelinde yapılan Açık Öğretim, Motorlu Taşıt Sürücü Adayı Sınavı, Ortaöğretime Geçiş 

Sınavı gibi sınavlarda personel görevlendirilmesinin de oluşturulacak enformasyon sistemi ile yapılması 

planlanmaktadır. 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün web sayfasında görev almak isteyen ücretli öğretmenlerin giriş 

yapabildikleri bir modül oluşturulmuştur; oluşan havuzdan ihtiyaç duyulan ücretli öğretmenlerin 
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görevlendirmeleri yapılabilmektedir. Yine Müdürlüğümüz web sayfası etkin olarak kullanılmakta; sık 

aralıklarla güncellenmekte, iletişimde etkili bir araç olmaktadır. Eğitim kurumlarının da web sayfalarını 

sıklıkla güncellemeleri sağlanmaktadır. İlçe genelinde görev yapan bütün personele e-posta aracılığı ile 

ulaşabilme konusunda alt yapı çalışmaları devam etmektedir. 

Bürokrasinin hantal yapısının iş akışı ve hizmet üretme hızına olan olumsuz etkilerini en aza 

indirerek bütün paydaşların ilgileri doğrultusunda süreçlere katıldığı katılımcı, şeffaf ve çoğulcu 

yönetim yapısı anlayışının yerleşmesini sağlamak hedeften beklentimizi oluşturmaktadır. 

Müdürlük bilgi ve iletişim sistemlerini enformasyon teknolojilerindeki gelişmelere paralel 

güncellenmesi, bu sistemleri etkin kullanabilen personelle daha verimli ve hızlı hizmet üretilmesi 

hedeften beklentimizi oluşturmaktadır. 

Tablo 30: Performans Göstergeleri (Stratejik Hedef 3.3) 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: BİMER üzerinden 

yapılan şikayet sayısı 

 Özel Büro 

Hukuk 

Bölümü 

85 131 150 180 

PG.3.3.2: Alo 147 üzerinden 

yapılan müracaat sayısı 

  

Hukuk 

Bölümü 

- - - - 

 

PG.3.3.3: Kurumla ilgili medyada 

çıkan haber sayısı 

Olumlu haber * 180 289 100 

Olumsuz haber * 1 1 0 

PG.3.3.4: Toplam Kalite Yönetimi 

sistemi ödül süreci kapsamında 

çalışma yapan okul / kurum sayısı 

 Strateji 

Geliştirme 

14 16 11 15 

PG.3.3.5: Maarif müfettişleri 

tarafından denetimi yapılan 

okul/kurum oranı (%) 

  

Strateji 

Geliştirme 

- 14,81 21,05 50,00 

PG.3.3.6: Rehberlik ve denetim 

sonuçlarına göre yapılan 

bildirimlerin uygulanma oranı (%) 

İlçe MEM  

Strateji 

Geliştirme 

** ** ** 92,00 

Okul/Kurumlar ** ** ** 90,00 

PG.3.3.7: Kadın yönetici sayısının 

toplam yönetici sayısına oranı (%) 

 İnsan 

Kaynakları 

  20 25 

PG.3.3.8: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan haber sayısı 

 Hukuk 

Bölümü 

- - 75 90 

PG.3.3.9: Kurumun WEB sitesinin 

ziyaret edilme sayısı 

  

Özel Büro 

 

Bilgi İşlem 

Bölümü 

28.236 38.286 39.147 45.000 

PG.3.3.10: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan duyuru sayısı 

 20 23 30 45 

PG.3.3.11: Müdürlüğümüz 

hizmetlerinin elektronik ortamda 

sunulma oranı  (%) 

 - - 7 10,00 

* PG.3.3.3 ile ilgili 2012 verilerine ulaşılamamıştır. 

**PG.3.3.6 ile ilgili veriler 2015 yılından itibaren takip edilebilecektir. 
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Tablo 31: Stratejiler (Stratejik Hedef 3.3) 

TEMA STRATEJİK 

HEDEF 

 NO STRATEJİLER ANA SORUMLU DİĞER SORUMLU 
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1 Personelin süreçlere etkin katılımını teşvik edecek ödüllendirme ve destek sistemi 

oluşturulacaktır. 

ÖZEL BÜRO İNSAN KAYNAKLARI 

2 İlçe düzeyinde insan kaynakları ile ilgili yıllık araştırmalar yapılıp raporlaştırılacaktır. STRATEJİ 

 GELİŞTİRME 

İNSAN KAYNAKLARI 

3 Bilgi edinme hakkının açık ve şeffaf olarak kullanımına yönelik olarak tedbirler 

alınacaktır. 

HUKUK VE MEVZUAT STRATEJİ 

GELİŞTİRME 

4 Üniversiteler, yerel yönetim ve sivil toplum kuruluşları ile ilişkiler geliştirilecektir. STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

5 Eğitim kurumları için performans değerlendirme sistemi geliştirilecek ve eğitim 

kurumlarına her eğitim öğretim yılı başında bu performans kriterleri ile ilgili rehberlik 

yapılacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

6 Eğitim kurumları her eğitim öğretim yılı sonunda performans ölçütlerine göre 

denetlenecektir. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

7 Toplam Kalite Yönetimi kapsamında Bakanlığın düzenlediği yarışmalara daha fazla 

kurumun katılımı sağlanacak ve bu konuda gerekli rehberlik ve bilgilendirme 

çalışmaları yapılacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

8 Çalışanların verimliliğinin artırılmasına yönelik yerel yönetimler ve STK'larla işbirliği 

yapılarak sosyal /kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısının ve türünün artırılmasına 

yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

İNSAN KAYNAKLARI 

9 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde elektronik veri toplama ve analiz programı 

geliştirilecektir. 

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  

STRATEJİ 

GELİŞTİRME 

10 Mevzuat değişikliklerinin ilgili taraflarca takip edilmesi için kurum web sayfasından 

duyurular yapılacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

HUKUK BÖLÜMÜ 

(BASIN YAYIN) 

11 Müdürlüğümüz bünyesindeki bölümlerle ilgili iş analizleri ve iş tanımları yapılarak 

süreçler belirlenerek süreç takip sistemi oluşturulacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME  

  

12 Emsallerine göre başarı gösteren okul ve kurumların ödüllendirilerek örnek 

uygulamaların yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME  

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

13 Eğitim kurumları için performans değerlendirme sistemi geliştirilecek ve eğitim 

kurumlarına her eğitim öğretim yılı başında bu performans kriterleri ile ilgili rehberlik 

yapılacak, eğitim kurumları her eğitim öğretim yılı sonunda performans ölçütlerine 

göre denetlenecektir. 

STRATEJİ  

GELİŞTİRME 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

x 
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14 Denklik başvurularında iş ve işlemlerin daha hızlı sonuçlandırılması ve denklik başvurusu 

yapan kişilerin memnuniyetlerinin artırılması sağlanacaktır. 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ 

  

15 Yönetici, öğretmen, personelin (Şef, memur, hizmetli) performanslarının değerlendirilmesi 

için çalışmalar yapılacaktır. 

İNSAN KAYNAKLARI  EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

16 Okul/kurumlarda kadın çalışanların yönetici kademelerinde görev almalarını özendirici 

çalışmalar yapılacaktır. 

İNSAN KAYNAKLARI  EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

17 Müdürlüğümüzle ilgili yazılı ve görsel medyada çıkan haberlerle ilgili dijital görsel arşiv 

oluşturulacaktır. 

HUKUK BÖLÜMÜ 

(BASIN YAYIN) 

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  

18 Çıkarılacak yayınlarla müdürlüğümüzün yaptığı çalışmalar hakkında paydaşların 

bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME 

HUKUK BÖLÜMÜ 

(BASIN YAYIN) 

19 Bilgi güvenliliği ile ilgili tedbirler alınacak ve ilçe personeline bilgi güvenliği ile ilgili 

eğitimler verilecektir. 

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  

İNSAN KAYNAKLARI 

20 Okul ve kurumlarda yapılan sivil savunma, sabotaj planlarının yıl bazlı güncellenmesi 

sağlanarak ilgili kurumlarla iş birliğiyle okul ve kurumlarda tatbikatlar yapılacaktır. 

DESTEK 

HİZMETLERİ 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

BÖLÜMLERİ  

21 İlçe MEM web sitesinin bilinirliği artırılarak kullanımı yaygınlaştırılacaktır. ÖZEL BÜRO HUKUK BÖLÜMÜ 

(BASIN YAYIN) 

22 İlçemizdeki kurumların eğitim ve öğretim ile ilgili olan özgün çalışma ve faaliyetleri ilçe 

MEM web sitesinde paylaşılarak farkındalık oluşturulacaktır. 

ÖZEL BÜRO HUKUK BÖLÜMÜ 

(BASIN YAYIN) 

23 İlçe MEM Web sitesinde yeni oluşturulan rapor, ekran ve alt modül sayısı artırılarak bilgi ve 

belgeye erişimin hızlandırılması sağlanacaktır. 

ÖZEL BÜRO BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  

24 Teknik alt yapı ve veri yedekleme / güvenlik alanında gelişen yazılım ve donanım 

teknolojilerinin mevcut yazılım ve donanım alt yapılarına entegre edilmesine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. İlçe personelinin bilgi teknolojilerinin kullanımı konusunda 

yeterliliklerini arttırmak için eğitimler planlanacaktır. 

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  

STRATEJİ 

GELİŞTİRME 

25 Müdürlüğümüze ait süreli yayınların (dergi, bülten) düzenli olarak yayımlanması 

sağlanacaktır. 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  

26 Müdürlüğümüz bünyesinde yer alan yönetici, öğretmen ve öğrencilere ait sanatsal, edebi ve 

akademik çalışmaların yayımlanması sağlanacaktır. 

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

İNSAN KAYNAKLARI 

27 Eğitime ilişkin veri ve istatistiklerin tutulabilmesi ve istatistik arşivinin oluşturulabilmesi için 

gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME  

BİLGİ İŞLEM VE 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİLERİ  
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BÖLÜM IV: MALİYETLENDİRME 

Maliyetlendirme çalışmalarıyla, amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 

rasyonelleştirilmesi sağlanmıştır. Maliyetlendirme sürecinde sürdürülebilirlik, etkinlik, verimlilik, etki düzeyi ve uygunluk ilkeleri göz önünde 

bulundurulmuştur. Amaç ve hedeflerimizi gerçekleştirmeye yönelik faaliyet/projelerin belirlenmesinin ardından faaliyet/projelerin bütçelendirilmiş, faaliyet ve 

projelerin maliyet tahminleri yapılarak bir hedeflerin yaklaşık maliyetine ulaşılmıştır. Hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın tahmini 

maliyetini, amaç maliyetleri toplamı ise stratejik planın yıllık ve beş yıllık tahmini maliyetini ortaya koymuştur. 

 
Tablo 32: 2015-2019 Stratejik Planı Tahmini Maliyetlendirme Tablosu 

 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYETLENDİRME TABLOSU 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 2015 2016 2017 2018 2019 TOPLAM 

STRATEJİK AMAÇ 1 STRATEJİK HEDEF 1.1 48.000,00 TL 71.200,00 TL 81.500,00 TL 96.800,00 TL 115.000,00 TL 412.500,00 TL 

STRATEJİK AMAÇ 2 STRATEJİK HEDEF 2.1 221.000,00 TL 428.000,00 TL 382.000,00 TL 348.500,00 TL 324.000,00 TL 1.703.500,00 TL 

STRATEJİK HEDEF 2.2 3.000,00 TL 3.000,00 TL 3.000,00 TL 3.000,00 TL 4.000,00 TL 16.000,00 TL 

STRATEJİK HEDEF 2.3 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 100.000,00 TL 0,00 TL 100.000,00 TL 

STRATEJİK AMAÇ 3 STRATEJİK HEDEF 3.1 19.200,00 TL 21.950,00 TL 59.750,00 TL 27.000,00 TL 31.300,00 TL 159.200,00 TL 

STRATEJİK HEDEF 3.2 210.000,00 TL 230.000,00 TL 233.000,00 TL 245.000,00 TL 250.000,00 TL 1.168.000,00 TL 

STRATEJİK HEDEF 3.3 1.150,00 TL 1.500,00 TL 3.000,00 TL 3.500,00 TL 4.000,00 TL 13.150,00 TL 

TOPLAM BÜTÇE 502.350,00 TL 755.650,00 TL 762.250,00 TL 823.800,00 TL 728.300,00 TL 3.572.350,00 TL 
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Tablo 33:2015-2019 Stratejik Plan Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı Oranları 

 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI ORANLARI 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Amaç 1 412.500,00 TL 11,55 TL 

Stratejik Hedef 1.1.  412.500,00 TL 11,55 TL 

Stratejik Amaç 2 1.819.500,00 TL 50,93 TL 

Stratejik Hedef 2.1. 1.703.500,00 TL 47,69 TL 

Stratejik Hedef 2.2. 16.000,00 TL 0,45 TL 

Stratejik Hedef 2.3. 100.000,00 TL 2,80 TL 

Stratejik Amaç 3 1.340.350,00 TL 37,52 TL 

Stratejik Hedef 3.1. 159.200,00 TL 4,46 TL 

Stratejik Hedef 3.2. 1.168.000,00 TL 32,70 TL 

Stratejik Hedef 3.3. 13.150,00 TL 0,37 TL 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 3.572.350,00 TL 100,00 TL 
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BÖLÜM V: İZLEME DEĞERLENDİRME 

ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ2010-2014 STRATEJİK 

PLANIN DEĞERLENDİRMESİ 

 Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ilk planlama dönemi olan 2010-2014 Stratejik Planında 8 

tema altında 12 Stratejik Amaç ve 45 Stratejik Hedef ve 140 Performans Göstergesi yer almıştır. Katılımcı 

bir yöntemle hazırlanan bu Stratejik Planda yer alan amaç ve hedefler benzer yöntemle hazırlanan 

performans programları vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır.   

  Planlama dönemi içerisinde karşılaşılan güçlüklerden birini süreç içerisinde eğitim sisteminde 

yapılan köklü değişiklikler oluşturmuştur. 12 yıllık zorunlu eğitim uygulamasına bağlı olarak okul 

dönüşümleri vb. uygulamalar planlama dönemi başında belirlenen bazı hedeflerde, performans 

göstergelerinde sapmalara ve değişikliklere neden olmuştur. Süreç içerisinde yapılan revizelerle bu 

değişiklikler mevcut plana yansıtılmaya çalışılmıştır.  

 Planlama dönemi içerisinde karşılaşılan diğer bir sorun ise insan kaynaklarıyla ilgili olan sık 

değişimler olmuştur. Planın çoğunlukla yasal bir sorumluluk olarak algılanması, kurumlardaki 

uygulanabilirliğini olumsuz yönde etkilemiştir. İzleme değerlendirme çalışmaları ile ilgili yaşanılan 

aksaklıklar birinci planlama dönemi ile ilgili karşılaşılan diğer bir sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. 

  Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planının gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür: 

1. Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı  

2. Zorunlu eğitimde okullaşma oranındaki artış 

3. İlçede okul sayılarında artış  

4. Hayırsever desteğinin mevcudiyetinin fiziki, mali ve teknolojik altyapıya katkısı  

5. Farklı okul türleri ile ilgili toplumun taleplerinin karşılanabilmesi 

6. İlçe Rehberlik Araştırma Merkezi’nin faaliyete başlaması  

7. Kampanya ve projelerle yaygın eğitime olan ilginin arttırılma çalışmaları 

8. Özel öğretim kurumlarının sayılarındaki artış  

9. Yedi yıllık geçmişe sahip olan müdürlüğümüzün kurum kültürünün oluşturulması 

 2010-2014 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik ikinci plan dönemi 

için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiştir. Bu kapsamda gerekli 

hedef ve Stratejiler belirlenerek bunların gerçekleşme durumlarını izlemek üzere göstergeler 

oluşturulmuştur. 

 Bununla birlikte aşağıdaki konularda da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit edilmiştir: 

1. Fiziki kapasite 

2. Teknolojik alt yapı 

3. Yabancı dil yeterliliği 

4. İzleme ve değerlendirme 

5. Öğrenci kazanımları ve öğrenci başarısı 

6. İnsan Kaynakları 
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 Bu başlıklarda gerekli iyileşmelerin sağlanması amacıyla paydaşların görüş ve önerileri ile durum 

analizlerinden yola çıkılarak ikinci planlama döneminde bu öncelikli alanlara yönelik hedefler belirlenmiş, 

sağlıklı bir izleme değerlendirme sistemi oluşturulmaya çalışılmıştır. 

 

Çekmeköy İlçe MEM 2010-2014 Stratejik Planı Gösterge Gerçekleşme Durumu 

 2010-2014 yıllarını kapsayan I. Plan döneminde Bakanlık üzerinde, 652 Sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 6528 sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanunlar ile teşkilat yapısına yönelik iki büyük ve kapsamlı düzenleme hayata geçirilmiştir. Bu yapısal 

düzenlemeler ile Bakanlık birimlerine ait iş ve işlemler yeniden belirlenmiş, Bakanlık birimleri arasındaki 

görev dağılımında önemli değişiklikler yapılmış, ayrıca Bakanlığın geçmişte yürütmüş olduğu bir takım 

göstergeler kapsamındaki faaliyetler diğer kurumlara devredilmiştir. Bu değişikler çerçevesinde Bakanlıkta 

yaşanan yapısal düzenlemelere eş değer olarak Müdürlüğümüz bünyesinde yer alan birim ve bölümlere ait 

iş ve işlemler yeniden belirlenmiştir. Bu çerçevede görev dağılımlarında önemli değişiklikler yapılmıştır. 

 Ayrıca yapısal düzenlemelerin yanında Bakanlıkça okul tür ve çeşitliliğinin azaltılması, 12 yıllık 

zorunlu eğitime geçiş gibi önemli düzenlemeler de I. Plan döneminde hayata geçirilmiştir. Bu durum 

Stratejik Planda yer alan önemli sayıda stratejinin uygulanmasını etkilemiş dolayısıyla bazı göstergelerin 

hedeflenenden daha düşük oranda gerçekleşmesine ya da görev devrinden kaynaklı gösterge verisine 

ulaşılamamasına neden olmuştur. 

 Buna göre, Çekmeköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 yılı Stratejik Planında belirlenen 8 

tema altındaki 12 Stratejik Amaç ve 45 Stratejik Hedefe ulaşmak için belirlenen 140 göstergeden yola 

çıkılarak planın gerçekleşme düzeyini genel olarak aşağıdaki gibi olduğunu görmek mümkün olmaktadır: 

- 23 hedefin gerçekleşme düzeyinin %90’nın üzerinde 

- 16 hedefin gerçekleşme düzeyinin %50-%90 arasında 

- 6 hedefin gerçekleşme düzeyinin ise %50’nin altında olduğu tespit edilmiştir.  

 

 Sonuç olarak Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı değerlendirildiğinde; 

belirlenen Stratejik Hedeflerden %51’ine tamamen, %35,5’ine makul denilebilecek düzeyde ulaşıldığı 

%13,5’ine ise ulaşılamadığı görülmektedir. 

 İkinci planlama dönemi çalışmalarında ulaşılamayan hedefler ile ilgili analiz ve incelemeler yapılarak 

yeni planda iyileştirme gerektiren bu alanlara yönelik Stratejilere yer verilmiştir. Birinci planlama 

döneminde yer verilen ancak gerçekleştirilemeyen bazı hedefler ise önümüzdeki beş yıllık süreç içerisinde 

de gerçekleştirilmesi pek mümkün olmadığından (İlçede Öğretmenevi açılması gibi) yeni plana 

alınmamıştır.  Diğer yandan ulaşılan hedeflerle ilgili olarak ya hedeflenen düzey arttırılmıştır. İkinci 

planlama döneminde Bakanlık tarafından belirlenen amaçlara ulaşmada esas alınacak hedef ve performans 

göstergelerinin tespitinde ilk dönem değerlendirme sonuçları da önemli bir kriter olmuştur. 
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ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK 

PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Bu kapsamda hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında 

ve etkin biçimde alınabilmesi için Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme modelinden yararlanılarak ilçemizde izleme ve değerlendirme çalışmaları yürütülecektir. 

Oluşturulacak İzleme Değerlendirme Komisyonu, izleme değerlendirme çalışmalarını Bakanlık izleme 

değerlendirme modeline uygun olarak; 

1. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli Stratejilerin alınması süreçlerini kapsayacak şekilde yürütecektir. 

 

 

 
Planda yer alan performans göstergeleri, strateji, faaliyet ve projeler ilgili birimlerle paylaşılarak 

uygulama sonuçları ile ilgili periyodik olarak raporlar istenecektir. Bu raporlara dayalı olarak performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti geliştirilen izleme formu kullanılarak yılda iki kez 

komisyon tarafından yapılacaktır. Hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki 

yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek Stratejilerin alınması sağlanacaktır. Yılın 

tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden 

sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek 

gerekli Stratejilerin alınması sağlanacaktır. Stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu 

hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. Ayrıca, okulların stratejik hedeflerini gerçekleşme yüzdeleri de 

İlçe İzleme Değerlendirme Komisyonu tarafından takip edilecektir.  
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Şekil 3: SP İzleme Modeli
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Tablo 34: Performans Göstergeleri Yıllık İzleme Formu  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ YILLIK İZLEME FORMU 

Tema Adı  EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 1. Bütün fertlerin fırsat ve eşitlik ilkesi kapsamında eğitim haklarını kullanabilmesini, eğitimin her kademesinde eğitim olanaklarından eşit ve adil bir şekilde 

yararlanmasını ve tamamlamasını sağlayacak Stratejiler almak 

Stratejik Hedef 1.1. Sosyal, kültürel, demografik farklılıkların ve dezavantajların etkisini en aza indirerek planlama dönemi sonuna kadar bireylerin yaş seviyeleri itibarıyla 

dâhil olmaları gereken eğitim kademelerine katılım ve bulundukları eğitim kademesini tamamlama oranlarını arttırmak  

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

BİRİM 
  2015 TEMMUZ 2015 ŞUBAT İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

 

Resmi müstakil okul 

öncesi eğitim 

kurumu sayısı 

 

TEMEL EĞİTİM 

Mevcut       
Hedef     

Gerçekleşen     

Sapma     

 

Eğitim kurumları 

bünyesinde açılan 

ana sınıfı sayısı 

 

TEMEL EĞİTİM 

Mevcut       
Hedef     

Gerçekleşen     

Sapma     

 

Resmi okul öncesine 

kayıtlı öğrenci sayısı 

 

TEMEL EĞİTİM 

Mevcut       
Hedef     

Gerçekleşen     

Sapma     

 

Resmi okul öncesi 

öğrencisi artış oranı 

(%) 

 

TEMEL EĞİTİM 

Mevcut       
Hedef     

Gerçekleşen     

Sapma     
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EK-1 PAYDAŞ ANALİZİ 

 

PAYDAŞLAR PAYDAŞ TÜRÜ 

LİDER ÇALIŞAN TEMEL 

ORTAK 

STRATEJİK 

ORTAK 

Millî Eğitim Bakanlığı     X   

İstanbul Valiliği     X   

İstanbul Büyükşehir Belediyesi     X   

İl MEM Müdürlüğü X   X   

Kaymakamlık     X X 

Çekmeköy Belediyesi     X   

İlçe MEM Yöneticileri X       

İlçe MEM Personeli    X     

Diğer İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri       X 

Muhtarlıklar       X 

Mal Müdürlüğü       X  

Resmi Okullar/Kurumlar   X     

Özel Okullar/Kurumlar   X     

Öğretmen   X     

Öğrenci    X     

Veli     X   

Okul Aile Birlikleri       X  

İlçe Emniyet Müdürlüğü       X 

TSK/ İlçe Jandarma Komutanlığı  

İlçe Garnizon Komutanlığı 

    

X 

Aile Ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü       X  

İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA)     X X 

Ulusal Ajans       X 

Eğitim Sendikaları       X 

TÜİK       X 

İlçe Sağlık Müdürlüğü       X 

Halk Sağlığı Müdürlüğü       X 

İlçe Gıda Tarım Ve Hayvancılık 

Müdürlüğü 

       X 

Belediye Kültür Merkezleri        X 

Müftülük       X 

TELEKOM       X  
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TÜBİTAK     X X 

Yayınevleri       X 

Sanatçılar       X 

Medya(Görsel-Yazılı Ve İşitsel)       X 

AYEDAŞ       X  

İSKİ        X 

İGDAŞ        X 

İETT       X  

Kantinciler Odası       X 

Taşıma Servisleri (Öğrenci Ve Personel)       X 

Vergi Dairesi       X  

Milli Saraylar, Müzeler       X 

Bilgi Evleri, Kütüphaneler       X 

Bankalar       X  

Spor Federasyonları       X 

SGK         X 

Çalışma Ve İŞKUR Bölge Müdürlüğü       X 

Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü       X 

THY       X  

Vakıflar Bölge Müdürlüğü       X 

Sosyal Yardımlaşma Ve Dayanışma 

Vakfı 

      X 

PTT        X 

Devlet Tiyatro Müdürlüğü       X 

STK' lar (Dernekler,  Vakıflar)       X 

Spor Kulüpleri       X 

Üniversiteler     X X 

Hayırseverler      X X  

Tedarikçi Firmalar       X  

İlçe Seçim Kurulu        X 

ÖSYM    X 

Sağlık Kuruluşları, Hastaneler       X 
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ÇEKMEKÖY İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 No’lu Genelgesi doğrultusunda 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 

Stratejik Planı incelenerek 20/01/2015 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulunca onaylanmıştır. 

 

 
 

 

 

 


